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Salgın sürecinin taşları yerinden oynatmasının ardın-
dan yeni bir dünya düzeninin eşiğinde bulunduğumuz 
2022 yılını önemli çalışmalarla tamamladık. Önümüzde 
ülkemizin geleceği için önemli diyebileceğimiz bir yıl 
bizleri bekliyor. Bu vesile ile biz de “Türkiye Yüzyılı”nın 
belirleyicisi olacak olan 2023 yılı için vizyonumuzu 
şekillendiriyoruz.

Vakfımızı her anlamda bu vizyon doğrultusunda hazır-
layarak önümüzdeki yüzyılda ülkemizin parlayan yıl-
dızları arasında yer almaya kararlıyız. Dünyada soğuk 
savaşın sona erdiği, yeniden sıcak savaş ikliminin zuhur 
ettiği bir ortamda büyüyen ve gelişen Türkiye’nin ko-
numu, önemini gittikçe artırmaktadır. Gelişen savunma 
sanayimiz, rekorlar kıran dış ticaret hacmimiz, yazılım 
ve teknoloji alanlarındaki atılımlar ve yeni dünya düze-
ninde kurduğumuz uluslararası ilişkiler dengesi artık 
söz sahibi bir ülke olduğumuzun göstergesidir.

Bütün bu gelişmelerin bilincinde bir vakıf olarak büyü-
yen Türkiye ile birlikte gelecek nesillerimizin milli ve 
manevi değerlerine bağlı bireyler olarak yetişmesi için 
43 yılı aşkın süredir taşıdığımız vizyon doğrultusunda 

sivil toplum kuruluşu olmanın gereği olarak bizler de 
üzerimize düşeni yapma gayreti içerisinde yolumuza 
devam ediyoruz.

Yaptığımız faaliyetleri bu doğrultuda sağlamlaştırmaya, 
içeriklerini daha etkili yöntemlerle zenginleştirmeye 
ve çağın gereklerine uygun hale getirerek çalışıyoruz. 
Önceki yıllarda yüz yüze yaptığımız Sana Emanet ya-
rışmasını bu yıl dijital ortama aktararak online olarak 
gerçekleştirdik. Yurtlarımızın kalitesini arttırmak için 
önemli çalışmalar yaptık. Şubelerimizin sayısını daha 
fazla arttırma politikasını ikinci plana çekerek önceli-
ğimizi daha dinamik ve daha işlevsel şube yapısı oluş-
turma yolunda ilerliyoruz. Yeni faaliyete geçirdiğimiz 
Deneyim Merkezimiz ile yapacağımız faaliyetler de 
“Yeni Türkiye” vizyonuyla hareket edeceğimiz dönemin 
temel taşlarını oluşturacaktır.

Sonuç olarak Dünya artık değişiyor ve hepimiz değişen 
dünyada nerede duracağımızı ve yeni geleceğe neler 
aktaracağımızı bilmek zorundayız. Kalın sağlıcakla…

Başkan’dan

Dr. Şener Ağaç
Ensar Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanı

Kıymetli Ensar Dostları,



Genel Müdür’den

Hüseyin Kader
Ensar Vakfı Genel Müdürü

Ensar Vakfı, şubeleri, yurtları, projeleri, birimleri 
ve kuruluşları ile birlikte çalışmalarını her geçen 
gün artan bir tempoyla ve heyecanla sürdürmekte-
dir. Dünyada yeni bir dönemin kapıları aralanırken 
biz de vakfımızı bu yeni dönemde daha güçlü bir 
şekilde konumlandırma çabamızı sürdürüyoruz.

Ensar Vakfı olarak geçmiş yıllarda yürüttüğümüz 
şubeleşme çalışmaları başarılı bir şekilde oluştu-
rulurken önümüzdeki dönemde niteliği arttırma 
yönünde planlara odaklanacağız. Şu an Türkiye 
geneli il ve ilçelerimizde 134 şube ile hizmetle-
rimize devam ediyoruz. Ülkemizin en ücra köşe-
lerine kadar hizmetlerimizi götürme gayretimiz 
devam edecektir. 

Değerler Eğitimi Merkezimiz ülkemizdeki din 
eğitimi alanını daha nitelikli bir şekle büründür-
me gayesiyle çalışmalarını yürütmekte, bilimsel 
katkılar yapmakta, araştırma ve yayınlarla des-
teklemektedir. Lisans ve lisansüstü öğrencilere 
verdiğimiz bursların koordinasyonunu yürütmek-
te olan Değerler Eğitimi Merkezi son iki yıldır da 
lise öğrencileri için başlattığımız 5.000’den fazla 
öğrencinin burs işlemlerini koordine etmektedir. 

Vakfımızın kültür sanat penceresi olan İstanbul 
Tasarım Merkezi’nde 2022 yılında sanat ve tasa-
rımla ilgili proje, seminer, sergi, gezi ve 39 farklı 
alanda atölye eğitimi gerçekleştirilmiştir. İstanbul 
Tasarım Merkezi’nde resim atölyeleri, çizim atöl-
yeleri, geleneksel sanatlar, fotoğrafçılık atölyeler, 
çocuklar için tasarım eğitimleri, İslam Sanatında 
Geometrik Desenler Atölyesi ve daha birçok sanat-
sal eğitim, sergiler ve film yarışmaları gerçekleşti-
rilmeye devam etmektedir.

Ensar Yayın Grubumuz, dini ilimler, edebiyat, ta-
savvuf, felsefe ve çocuk kitapları alanında özgün 
eserlerin okuyucu ile buluşmasını sağlamaktadır. 
Bu anlamda Ensar Yayın Grubu, kurduğu farklı 
yayınevleri ile her kesimden insana hitap eden, 
oluşturduğu yeni markalar ile bir “Yayın Grubu” 
haline gelmiştir. Kurulduğu 1980 yılından bu yana 

1253 eser yayınlayan yayınevimiz, 2022 yılında 94 
eserin ilk, 87 eserin ise tekrar baskısı olmak üzere 
181 eserin baskısını gerçekleştirmiştir. 2022 yılın-
da baskısı gerçekleşen bu eserlerin toplam baskı 
sayısı 353.705 rakamına ulaşmıştır. 

Ensar Vakfı Yurtları, 2022 Eğitim Öğretim yılında 
62 öğrenci yurdu, 6737 kapasite ve 5400 mevcut 
öğrenci ile % 81 doluluk oranına sahip olmuştur.  
Bu yurtlarda 136 yönetici ve 259 destek personeli 
olmak üzere toplam 395 kişi istihdam edilmiştir.

Vakıf yapılanmamız içerisinde gençlik komisyonu-
muz olan Genç Ensar, İstanbul’da 14, Anadolu’da 
32 şubede olmak üzere toplam 46 şubede komis-
yon oluşturulmuş olup çalışmalar aktif şekilde 
yürütülmektedir. Türkiye genelinde 20 üniversi-
tede Bilgi ve Değerler Kulübü aktif olarak faaliyet 
göstermektedir.

Eğitim Proje ve AR-GE Müdürlüğümüz bünye-
sinde kurduğumuz Deneyim Merkezimiz de 
hizmetlerine başlamıştır. Deneyim Merkezi Güz 
Programı kapsamında 2 program başlığı altın-
da çeşitli eğitimler ve atölyeler gerçekleştirildi. 
Yapılan çalışmalara 100’ü aşkın öğrenci katılım 
sağladı. Bununla birlikte Eğitim Proje ve AR-GE 
Müdürlüğü çatısı altında faaliyet gösteren Ensar 
Enstitü, Kariyer ve Staj Ofisi, Proje Koordinasyon 
Merkezi çalışmalarını sürdürmektedir. 

Sana Emanet Yarışması bu yıl online olarak düzen-
lenerek yeni bir aşamanın kapıları aralanmıştır. 
Yarışmaya katılan 45.185 öğrenciye yarışma kitabı 
ücretsiz olarak içerik panelinden sesli, görün-
tülü ve PDF olarak sunulmuştur. Online olarak 
gerçekleştirilen yarışmada Türkiye’nin 64 İlinde 
dereceye giren 400 öğrenci il ödül törenleriyle 
ödülleriyle buluşmuştur.

Bu faaliyet ve programlarla ilgili haberlerin detay-
larını bültenimizde bulabilirsiniz. Daha verimli ve 
daha bereketli çalışmalarda buluşmak temennisiy-
le, Allah’a emanet olunuz.
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Ensar Vakfı Bölge Toplantıları Gerçekleştirildi

Ensar Vakfı, Türkiye’nin en köklü vakıflarından biri 
olarak ülke genelinde 134 şubesiyle hizmet vermeye 
devam etmektedir. Vakıf teşkilatlanmasının her zaman 
denetimli ve düzenli bir şekilde, kurumun normlarına 
uygun olarak yürütülebilmesi için şube teşkilatları 
ile koordineli olarak çalışmaktadır. Teşkilatlanma 
birimi, şube teşkilatlarının güçlenmesi, yereldeki 
gereksinimlerin ve çalışmaların yakından incelenmesi 
için yıl boyunca bölge toplantıları düzenlemektedir. 

Mütevelli Heyet Başkanı Dr. Şener Ağaç riyasetinde, 
mütevelli heyet üyelerinin de katılımlarıyla 2022 yılı 
içerisinde her bölgede bütün şubelerin katılacağı 
şekilde bölge toplantıları yapılarak şubelerle iletişim 
ve koordinasyonun güçlendirilme çalışması yapıldı. 
Bolu, Van, Erzurum, Amasya, Adana, Sakarya, Uşak, 
Aydın, Ordu, Şanlıurfa, Çanakkale ve Konya’nın ev 
sahiplerini yaptığı her birine çevre il ve ilçelerdeki 
şubelerin katılım gösterdiği toplam 12 bölge toplantısı 
yapıldı. 

Bölge toplantısına katılan şube temsilcilerinin 
yürüttükleri faaliyetleri anlattıkları toplantıda 
yapılması gereken çalışmalar, bölge sorunları, 
yapılabilecek faaliyetler gibi konular dile getirildi. 
Ensar Vakfı Mütevelli Heyet Başkanı Dr. Şener Ağaç 
katılımcıların dile getirdikleri talep, görüş ve önerileri 
dikkatle dinleyerek çözüm yolları için çalışma 
talimatları verdi.
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Deneyim Merkezi Faaliyetleri Başladı

Gençlerimizin Tarih, Kültür, Sanat, Edebiyat, Sıfır 
Atık, Doğa, Havacılık, İletişim, Teknoloji, Bilişim 
alanlarında verilecek eğitimler ile farkındalıklarının 
oluşturulması ve deneyim kazanmaları amaçlanarak 
kurulan Ensar Vakfı Deneyim Merkezi, çalışmalarını 
hız kesmeden sürdürüyor.

Deneyim Merkezi ile lisans hayatına İstanbul’da 
devam eden 18-29 yaş arasındaki üniversite öğ-
rencilerinin farklı disiplinlerde sadece bilgi edinme-
leri değil, uygulama ve deneyim becerisi kazanma-
ları ve gençlerin sosyal gelişimlerini desteklenmesi 
hedeflemektedir.

“Hayal Kur, Tasarla ve Üret Eğitim 
Programı” kapsamında:
• Tasarım ve Üretim Atölyeleri
• Arduino Robotik Kodlama Atölyesi
• Havacılık ve Uzay Teknolojileri Atölyeleri
• Doğa Atölyeleri 

“ G e n ç   G e l i ş i m  P ro g ra m ı ” 
kapsamında:
• Editörlük ve Yazarlık Eğitimi
• Dergicilik Okulu
• Yeni Medya ve İletişim Okulu

gibi birçok eğitim ve atölye verilmeye devam ediyor. 
Gençlerin düzenlenen atölyelerle toplumsal haya-
ta aktif katılımları, yetenekli yönlerini keşfetmeleri, 
öğrenim meşguliyetlerinden arta kalan zamanlarını 
verimli geçirmeleri sağlanacaktır. Bunun yanı sıra atöl-
yeler sayesinde çeşitli hobiler edinmeleri, gerektiğinde 
mesleki beceri kazanmaları, grup çalışmaları ile kendi 
aralarında sosyal baǧların güçlenmesi de hedeflenenler 
arasında yer alıyor.

Ensar Vakfı Deneyim Merkezi’nin açılmasının ar-
dından “Hayal Kur, Tasarla ve Üret” eğitim programı 
kapsamında ilk atölye olan Bez Çanta Atölyesi, eğit-
men eşliğinde geçtiğimiz gün gerçekleşti.
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Makedonya’da “Şule Yüksel Şenler” Kız Yurdu Açıldı
Kuzey Makedonya’nın başkenti Üsküp’te vakfımı-
zın da açılışına destek verdiği “Şule Yüksel Şenler” 
Üniversite Kız Öğrenci Yurdu’nun yeni binasının 
açılışı yapıldı.

Kuzey Makedonya merkezli Ensar Kültür, Yardımlaşma 
ve Eğitim Derneği bünyesindeki yurdun açılışına, 
Türkiye’den farklı belediye ve kurum temsilcileri, Kuzey 
Makedonya’daki Türk kurum ve kuruluş temsilcileri ile 
diğer davetliler katıldı.

Ensar Derneği’nden yapılan açıklamada, yurdun yeni 
binasının İHH İnsani Yardımlaşma Vakfı, Rabve İlim ve 
Hizmet Vakfı, Ensar Vakfı, Bursa Büyükşehir Belediyesi, 
Üsküdar Belediyesi ve Osmangazi Belediyesi ile Üsküp 
ve Bursalı hayırseverlerin katkılarıyla satın alındığı 
ifade edildi.

Gazeteci ve yazar merhume Şule Yüksel Şenler’in 
adını taşıyan yurt, dua ve kurdele kesimiyle hiz-
mete açıldı.

Ensar Vakfı’nı temsilen açılışa katılan Başkan Yardımcısı 
İsmail Şirin açılışta yaptığı konuşmada bu güzel ilim ve 
irfan yuvasının sahiplenilmesinde kurumsal anlamda 
destek vermiş olmaktan dolayı son derece gururlu 
olduğunu ifade etti.

Üsküp’te 2007 yılından itibaren erkek ve kız üniversite 
yurt faaliyeti yürüten Ensar Kültür, Yardımlaşma ve 
Eğitim Derneği Başkanı Süleyman Baki, gerçekleştir-
dikleri yurt faaliyetleri ile üniversite öğrencilerine bir 
ev ortamı ve ev sıcaklığı sağlamayı amaçladıklarını 
belirtti

Ensar Vakfı Personelleri 
Kahvaltı Programı’nda Buluştu
Ensar Vakfı personelleri kahvaltı programında bir araya 
geldi. 

Salgın nedeni ile iki yıldır yapılamayan personel 
buluşmasında vakıf çalışanları bir araya gelerek hasret 
giderdi.
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Milli İrade Platformu Adnan Menderes’i Anma Töreni 
Düzenledi
Milli İrade Platformu ve Fatih Belediyesi işbirliği 
ile Ezanın Aslına Çevrilmesinin 72. yıl dönümünde 
Merhum Başbakan Adnan Menderes’in kabri önünde 
anma töreni düzenlendi.

Programda İlim Yayma Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanı 
Necmettin Bilal Erdoğan ve Fatih Belediye Başkanı 
Ergün Turan konuşmalarını gerçekleştirdi.

Nazif Duman ve Emrullah Akbaş’ın çifte ezan okuma-
sıyla ve kabir ziyareti ile program son buldu.

Yurt Bursu İle Yılda 500 Öğrenciyi Ücretsiz Barındırıyoruz
Ensar Vakfı yurtlarında kalan öğrencilerin %10’unu 
ücretsiz olarak misafir ediyor. Her yıl yaklaşık 500 
öğrenci Ensar Vakfı yurtlarında ücretsiz barınma 
hizmeti alıyor.

Öksüz, yetim ve ihtiyaç sahibi olması şartı ile 
değerlendirme kurulu tarafından belirlenen öğrenciler 
bu imkandan faydalanabiliyor.

Süreç nasıl işliyor:

Öğrenciler yurt.ensar.org üzerinden kendilerine 
uygun Ensar Vakfı yurduna başvurularını yapıyorlar. 
Başvurusunu yaptıktan sonra öğrencilere mülakat 
değerlendirmesi yapılıyor. Yapılan mülakatlarda 
şartları sağlayan öğrenciler yurt bursundan 
yararlanıyor.

30 farklı ilde bulunan kız ve erkek yurtlarımızda 
ücretsiz yurt ve yemek ikramı veriyoruz.

Detaylı Bilgi: www.yurt.ensar.org
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15 Temmuz Şehitleri İçin Okunan Hatimlerin Duası Ayasofya 
Camii’nde Yapıldı
251 Şehide 251 Hatim diyerek başlattığımız hatim 
kampanyasına ülkemizin dört bir yanından gelen des-
tekler ile toplam 431 hatim okundu.  15 Temmuz şehit-
lerimiz başta olmak üzere tüm şehitlerimiz için okunan 
hatimlerin duası 15 Temmuz’da cuma namazı öncesi 
Ayasofya Camii’nde yapıldı.

Hain FETO örgütünün darbe girişiminin 6. yıldönümü 
nedeniyle darbeye karşı direnen 251 şehidimiz başta 
olmak üzere tüm şehitlerimiz için hatimler okundu.  

Ensar Vakfı, 15 Temmuz Derneği, Evrensel Hafızlar 
Derneği ve İstanbul Müftülüğü işbirliği ile “251 
şehidimiz için 251 hatim” sloganı ile başlanan etkinlik 
ile toplam 431 hatim indirildi. Okunan hatimlerin 
duası İstanbul Valiliği desteği ile Ayasofya Camii’nde 
yapıldı.

Çevrimiçi Ensar Vakfı Şubeler Toplantısı Gerçekleşti
Türkiye genelinde bulunan 150 şubemiz ile gerçekleş-
tirilen toplantıya Ensar Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanı 
Dr. Şener Ağaç, Ensar Vakfı Genel Müdürü Hüseyin 
Kader ve şube başkanları/yönetim üyeleri katılım 
gösterdi.

Bütün toplantılara bizzat katılarak başkanlık eden 
Ensar Vakfı Mütevelli Heyet Başkanı Dr. Şener Ağaç 
şubelerin talep ve önerilerini dinliyor. Şubelerde evrak 
düzeni, yapılan ve yapılacak olan faaliyetler gibi birçok 
konu masaya yatırılarak istişare ediliyor.
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Ensar Vakfı 36. Geleneksel Pikniği Gerçekleşti

Ensar Vakfı 36. Geleneksel Pikniği Kirazlıbent Piknik 
Alanında gerçekleştirildi. Salgın nedeni ile iki yıl aradan 
sonra yapılan piknik programına çok sayıda vatandaş 
katıldı.

Çorba ikramı ile başlayan piknik çocuklara yönelik 
çeşitli oyunlar, aktiviteler ve yemek ikramı ile devam 
etti.

Gerçekleşen piknik programına; İstanbul Milletvekili 
Tülay Kaynarca, Bağcılar Belediye Başkanı Abdullah 
Özdemir, Sancaktepe Belediye Başkanı Şeyma 
Döğücü, Beyoğlu Belediye Başkanı Haydar Ali 
Yıldız, Bayrampaşa Belediye Başkanı Atila Aydıner, 
Ak Parti Ataşehir İlçe Başkanı İsmail Erdem, Ak 
Parti Başakşehir İlçe Başkanı Sabahatdin Kayas ve 
Adli Tıp Kurumu Başkanı Hızır Aslıyüksek katılım 
göstererek konuşmalarını gerçekleştirdi.

Geleneksel Ensar Vakfı 
Bayramlaşma Programları Gerçekleştirildi
Geleneksel Ensar Vakfı Bayramlaşma Programı 
Ramazan bayramının 2. günü ve Kurban bayramının 3. 
Günü Ensar Vakfı Genel Merkezinde Ensar Dostlarının 
katılımıyla gerçekleştirildi.

İki yıldır salgın kısıtlamaları nedeni ile çevrimiçi olarak 
gerçekleştirilen bayramlaşma programları salgının 
etkisini yitirmesi ile birlikte bu bayram yüz yüze 
yapıldı. Dört bayram aradan sonra bir araya gelen 
Ensar Ailesi bayramlaşıp hasret giderdi. 
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Ensar Vakfı 43. Olağan Genel Kurul’u Gerçekleşti

Ensar Vakfı 43. Olağan Genel Kurulu 25 Haziran 
Cumartesi günü, Recep Tayyip Erdoğan Anadolu İmam 
Hatip Lisesi konferans salonunda gerçekleştirildi.

Genel Kurul’un açılışı Doç. Dr. Hayrettin Öztürk’ün 
Kur’an-ı Kerim tilaveti ile başladı.  

Genel Kurul programına misafir olarak gelen Milli 
Eğitim Bakan Yardımcısı Nazif Yılmaz, Esenler Belediye 
Başkanı Tevfik Göksu, Ak Parti İstanbul İl Başkanı 
Osman Nuri Kabaktepe, Ensar Vakfı Genel Kurulu 
hakkındaki görüşlerini dile getiren konuşmalarını 
gerçekleştirdiler.

Dr. Şener Ağaç Yeniden Mütevelli 
Heyet Başkanlığına Seçildi
Divan Başkanı İsmail Cenk Dilberoğlu, Divan Başkan 
Yardımcısı Faik Kaptan, Katip Üyeler Ertuğrul Bilican 
ve Olgun Şimşek tarafından yönetilen genel kurul 
programında mütevelli heyet üyeleri seçimi yapıldı. 
Seçimli Genel Kurulda Ensar Vakfı Mütevelli Heyet 
Başkanı Dr. Şener Ağaç yeniden başkan seçilerek güven 
tazeledi.

Ensar Vakfı’nın Emektarları 
Ödüllendirildi
Genel Kurul Programında vakıf hizmetine yıllarını 
vermiş özveriyle çalışarak Ensar Vakfı’nın bu günlere 
gelmesinde büyük emekleri olmuş 15, 10 ve 5 yılını 
dolduran personellere emeklerinden dolayı teşekkür 
belgesi ve hediyeler takdim edildi.
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Milli İrade Platformu İftar Programı Gerçekleştirildi

Milli İrade Platformu 7. Geleneksel İftar Programı 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın katılımıyla 
Dolmabahçe Sarayında gerçekleştirildi.

Milli İrade Platformu Üyesi 300 sivil toplum 
kuruluşunun başkanlarının katıldığı iftar programında 
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan 
davetlilerle istişarede bulundu.

Milli İrade Platformu üyeleri Sahur İstişare Programında bir 
araya geldi 
Milli İrade Platformu üyelesi 300 sivil toplum 
kuruluşunun temsilcileri Sahur İstişare Programında 
bir araya geldi.

Cumhurbaşkanı Başdanışmanı İsrafil Kışla, İlim Yayma 
Vakfı Başkanı N. Bilal Erdoğan ve Türkiye Diyanet Vakfı 
İkinci Başkanı İhsan Açık katılımcıların sorularını 
yanıtladı.
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Yusuf Taha Göktaş’ın İsmi Ensar Vakfı Ereğli Yükseköğretim Kız 
Öğrenci Yurdu’na Verildi

Karadeniz Ereğli’de, Özel Ensar Vakfı Ereğli 
Yükseköğetim Kız Öğrenci Yurdu’na, geçen sene trafik 
kazasında hayatını yitiren dört gençten biri olan Yusuf 
Taha Göktaş’ın isminin verilmesi dolayısıyla tören 
düzenlendi. Törende konuşan Yusuf Taha Göktaş’ın 
babası Kerem Göktaş, “Onlar ölümleriyle  bizleri 
dirilttiler. Kardeşlik ve birliğin önemini hatırlattılar. 
Hayatın iman ve mücadele olduğunu gösterdiler. 
Sadece kendimiz için değil, bütün insanlığın hayrı ve 
selameti için var gücümüzle çalışmamız gerektiğini 
hatırlattılar” dedi.

Törene, Yusuf Taha Göktaş’ın babası Kerem Göktaş, 
İnsan Hak ve Hürriyetleri (İHH) Genel Başkanı Bülent 
Yıldırım, Ensar Vakfı Genel Başkanı Şener Ağaç ve Yedi 
Hilal Derneği Genel Başkanı Salim Sarıyıldız, AK Parti 
Önceki dönem milletvekillerinden Faruk Çaturoğlu, 
AK Parti Karadeniz Ereğli İlçe Başkanı Saffet Bozkurt, 
AK Parti İl Başkan Yardımcısı Mehmet Fatih Çakır, İlçe 

Müftüsü Sabri Kütükçü, bazı il genel meclisi üyeleri, 
sivil toplum kuruluşu temsilcileri ve vatandaşlar katıldı.

Açılış öncesinde, Ömerli Kekliktepesi Camii İmam 
Hatibi Ahmet Likoğlu tarafından Kur’an-ı Kerim tilaveti 
yapıldı.

Ensar Vakfı Karadeniz Ereğli Şube Başkanı Hüseyin 
Doğru, açılış konuşmasında kazada hayatını kaybeden 
dört gencin misyonunun, hem bilim adamı olmak, 
hem Kur’an Ahlakı ile bilim insanı olmanın mümkün 
olabildiğini göstermek gibi bir misyonu olduğunu dile 
getirerek, bu karar dolayısıyla vakfın genel merkezine 
teşekkür ettiğini söyledi.

BABA GÖKTAŞ: “BİZİ DUYGULANDIRDI”
Yusuf Taha Göktaş’ın babası Kerem Göktaş, törende 
yaptığı konuşmada, kazada hayatını kaybeden Yusuf 
Taha ve arkadaşlarının bir davası olduğunu belirterek 
şunları söyledi:

“Onların davası, bir saniyesine dahi hükmedemediğimiz 
dünya hayatına kapılmış insanları, gençleri, hakikatle 
tanıştırmak, pencerelerinden hakikat güneşinin onlara 
ulaşmasını sağlamak, inanan gençliğe umut olmak, 
onlara ufuk açmak. Onlar ölümleriyle  bizleri dirilttiler. 
Kardeşlik ve birliğin önemini hatırlattılar. Hayatın iman 
ve mücadele olduğunu gösterdiler. Sadece kendimiz 
için değil, bütün insanlığın hayrı ve selameti için 
var gücümüzle çalışmamız gerektiğini hatırlattılar. 
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Dünya Yetimler Günü İftarı Genel Merkez Binamızda 
Gerçekleşti
15 Ramazan Dünya Yetimler Günü’nde iftar 
hazırlıklarımız, yetim çocuklarımızın yüzünü 
güldürmek içindi.

15 Ramazan Dünya Yetimler Günü’nde farklı 
uyruklardan 200 yetim evladımızı ve refakatçilerini 
misafir ettiğimiz çocuk iftarı programımız, vakfımız 
genel merkez binasında gerçekleşti. Programda gönüllü 
olarak görev alan yurt öğrencilerimiz salonu süsleyerek 
misafirlerimizi karşıladı.

Yüz boyama etkinliği ile başlayan program Hacivat 
Karagöz Gösteri ve Kur’an-ı Kerim Tilaveti ile devam 
etti. İftar yemeğinin ardından Ensar Vakfı Genel 
Müdürü Hüseyin Kader, yemek duası yaparak kapanış 
konuşmasını gerçekleştirdi. Program, katılım sağlayan 
çocuklara ve ailelerine hediye dağıtımı ile son buldu.

Ensar Vakfı Ereğli Kız Yurdu’na oğlum Yusuf Taha’nın 
isminin verilmesi bizi sevindirdi, çok duygulandırdı. 
Yusuf Taha’nın isminin verilmesiyle, Yusuf’un notlarının, 
amacının, gayreti ve mücadelesinin yaşatılacağı mesajını 
veren Ensar Vakfı yöneticilerine çok teşekkür ediyorum, 
kendilerinden Allah Razı olsun diyorum.”

ENSAR VAKFI MÜTEVELLİ HEYETİ 
BAŞKANI AĞAÇ:“ VEFA BORCU 
VAZİFESİNİ YERİNE GETİRELİM DEDİK”
Ensar Vakfı Genel Başkanı Şener Ağaç ise Yusuf Taha’nın 
ile İslam uğruna, dava uğruna bir gayretin neticesinde 
şehit olduğunu belirterek şöyle dedi:

“Bu yurdumuza da şehidimizin adını vererek buradan 
yetişecek genç kardeşlerimizin de bu dava şuuruna 
sahip olarak yetişmelerine hatırlatma yapalım bir vefa 
borcu vazifesini yerine getirelim diyerek bu ismi verdik. 
İnşallah bu niyetimizi Allah kabul eylesin. Biz hep gönül 
insanı olalım, insanların gönüllerine gilelim ve gönül dile 
ile konuşarak peygamberi bir metot olan kolaylaştırıp 
güçleştirmeme müjdeleyip nefret ettirmeme tarzında 
bir metodolojiyi benimseyerek hayatımıza destur ederek 

yeni neslin buluşmasına, gelişmesine katkıda bulunalım 
arzusundayız. Bunun için de burada toplandık. Vefa 
örneği olarak da bu kardeşimizin bu yurda ismini verdik. 
İnşallah bunu örnek alacak kardeşlerimizin hayatını 
manalandırma noktasında bundan sonraki çalışma 
hayatında diğer hayatlarında da Allah rızasını gözeterek 
hareket etme noktasında örnek olma arzusundayız.”

Yusuf Taha Göktaş, İstanbul Genç İHH’nin Bursa’da 
düzenleyeceği Teknoloji Kampı’na giderken 
İstanbul-Bursa-İzmir Otoyolu Selçukgazi Viyadüğü 
mevkisinde otomobilin aynı yönde seyreden tıra 
arkadan çarpması sonucu hayatını kaybeden dört 
gençten biriydi. 



16 ENSAR BÜLTENİ 
2022 OCAK / ARALIK

GENEL MERKEZ

Ensar Vakfı 33. Geleneksel İftar Programı Gerçekleşti

Ensar Vakfı 33. Geleneksel İftar Yemeği, Ensar Vakfı 
Genel Merkez’inde 600 kişinin katılımıyla gerçekleşti.

Programa Ensar Vakfı Genel Kurul Üyeleri ve Mütevelli 
üyelerinin yanısıra Ensar Vakfı İstanbul ve Anadolu 
Şubeleri Başkanları ve Temilcileri, Hanımlar Komisyonu 
ve Gençlik Komisyonu Temsilcileri, Değerler Eğitimi 
Merkezi gönüllü ve bursiyer öğrencileri, Ensar Vakfı 
Yurtları öğrencileri, Ensar Vakfı personelleri ve aileleri 
aynı zamanda Ensar Vakfı’na gönülden destek olan 
üyelerimiz katılım gösterdi.

İftar programı, Ensar Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanı 
Dr. Şener Ağaç’ın açılış konuşmasıyla başladı. Kur’an-ı 
Kerim tilavetinin ardından iftar duasının yapılmasıyla 
oruçlar açıldı. 

Milli İrade Platformu Üyeleri İstişare Programı Gerçekleştirildi
Milli İrade Platformu Üyeleri İstişare Programına 
Hazine ve Maliye Bakanı Nureddin Nebati konuk oldu.

Bakan Nebati, programa katılan Milli İrade Platformu 
üyesi STK temsilcilerinin gündeme ilişkin sorularını 
cevapladı.
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Kadir Topbaş Vefatının 1’inci Yılında Dualarla Anıldı
İstanbul Büyükşehir Belediyesi eski Başkanı Dr. Kadir 
Topbaş’ın ölümünün birinci yıl dönümü nedeniyle 
Bağcılar’da özel bir tören düzenlendi. Bağcılar 
Belediyesi ve Ensar Vakfı iş birliğiyle Dr. Kadir Topbaş 
Halk Sarayı’nda gerçekleşen programa; Topbaş’ın 
eşi Özleyiş Topbaş, çocukları, dostları, Ensar Vakfı 
kurucuları ve mesai arkadaşları ve sevenleri katıldı.

Bağcılar Belediyesi ve Ensar Vakfı ortak organizasyonu 
ile yapılan programda Kur’an-ı Kerim okunmasının 
ardından dev ekranda Topbaş’ı anlatan slayt gösterisi, 
salonda duygu dolu dakikaların yaşanmasına neden 
oldu. Görüntüler eşliğinde zamanda yolculuğa çıkan 
Topbaş ailesi fertleri ve izleyenler gözyaşlarını 
tutamadı. 

Topbaş’ın hayatında ayrı bir yeri olduğuna dikkat 
çeken Bağcılar Belediye Başkanı Lokman Çağırıcı 
ise “Siyasette gözümü Kadir abi, Feyzullah Abi ve 
başkanımız Recep Tayyip Erdoğan’la açtım. Belki onlar 
olmasaydı ben farklı yerlerde olabilirdim. İşte buradaki 
kadim dostlar bundan sonraki süreçte yeni Kadir Abiler 
yetiştirmek, vatanına, milletine, İslam’a hizmet edecek ve 
bu ülkede 15 Temmuzları yaşatmayacak inançlı nesiller 
yetiştirmek zorunda. Kadir abi buna gerçekten önem 
verirdi.” diye konuştu.

Topbaş’la uzun süre çalışan Ensar Vakfı Mütevelli 
Heyet Üyesi ve AK Parti eski milletvekili Feyzullah 

Kıyıklık, övgüyle bahsettiği Topbaş için “Çok sevdiğim 
ve takdir ettiğim bir insandı. Bir müddet avukatlığını 
yaptım ama avukatlık hiçbir işi olmayan, herkese çok 
güzel davranan biriydi. Ahlaklı, edepli, dürüst ve mert 
bir insandı. Bu konuda kendisine her zaman şahitlik 
ederim. Birlikte güzel işler yaptık. İstanbul Büyükşehir’in 
elde edilmesinde, Türkiye’de belediyeciliğin oturmasında 
buradaki çalışmaların çok büyük önemi vardı.” dedi.

Ensar Vakfı Genel Başkanı Şener Ağaç ise “Bizlere 
maddi ve manevi desteklerini hiçbir zaman esirgemeyen 
çok değerli bir abimizdi. Kişiliğinde, karakterinde ve 
istikametinde hiç değişiklik olmayan nadir insanlardan 
birisi olarak hafızamızda yer etti.” diye konuştu.

Aile adına söz alan Topbaş’ın oğlu Hüseyin Topbaş da 
“Bizim için çok duygulu ve anlamlı bir gece. Babamla 
ilgili o kadar çok güzel anılar duydum. Çok emek ve 
hizmet verdi. Bundan dolayı bizlerle geçirdiği süreç 
biraz daha kısıtlı kaldı. Bu anlamda biz onu hep uzaktan 
sevdik. Çok da güzel bir bağ kurduk. Şu an aramızda 
olmasa da her daim kalbimizle onu dinliyoruz. Çok güzel 
bir bağımız var. Tertemiz bir isim ve soyad bıraktı bize. 
İnşallah biz de ailesi ve çocukları olarak bu isme layık 
bir hayat yaşarız. Sinevizyon gösterisinde duygusal anlar 
yaşadım. Bu programa emeği geçenlere çok teşekkür 
ediyorum.” dedi.

Geceye katılan yarım asırlık arkadaşlıkları olan Ensar 
Vakfı Kurucularından Kerim Aytekin, Mehmet Akif 
Aydın, Ali Erilli, Ahmet Çakır, Sabri Dereli söz alarak 
merhum Topbaş ile anılarını anlattılar. Ayrıca AK Parti 
İl Başkan Yardımcısı İsmet Öztürk, eski Bahçelievler 
Belediye Başkanı Osman Develioğlu, Ömer Hami ulusoy, 
eski Sarıyer Belediye Başkanı Yusuf Tülün gibi isimlerin 
de yer aldığı Topbaş’ın mesai arkadaşları, çocukluk 
arkadaşları anılarını paylaştı.
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Milli İrade Platformu Gündeme Dair Kamuoyu Açıklamaları 
Yayınladı
300’den fazla Sivil Toplum Kuruluşunun üye olduğu 
Milli İrade Platformu, devlete ve millete kast etmeye 
yönelik konularda tepkisini göstermeye devam ediyor.

Ensar Vakfı’nın da üye olduğu Milli İrade Platformu 
2021 yılı içerisinde 8 kamuoyu açıklaması yayınlayarak 
sivil toplum kuruluşlarının altına imza attıkları ortak 
bildiriyi sunmuştur.

Türkiye siyasi tarihine kara leke olarak geçen 27 Mayıs 
Darbesi ve 15 Temmuz darbe girişimlerinin yıl dö-
nümlerinde “Ülkemizin ve Milletimizin Yanındayız”, 
“Türkiye Geçilmez” başlıklı bildiriler yayınlayarak 
STK’ların darbelere karşı olduğunu kamuoyuna açık-
lamışlardır. Ayrıca ABD Başkanı Joe Biden’in sözde 
Ermeni soykırımı iddialarının ABD parlamentosunda 
kabul edilmesine karşılık “ABD’nin Tarihi Soykırım 
Tarihidir” başlığıyla bildiri yayınlanmıştır. Balıkesir’in 
düşman işgalinden kurtuluşunun kutlandığı bir tören-
de Türk kadınının zincire vurulması sureti ile aşağılan-
maya çalışılması gösterisinde “Çiğnetmeyeceğiz başlıklı 
bir bildiri ile tepki gösterilmiştir. Mescid-i Aksa’da İsrail 
askerlerinin Filistinlilere yönelik şiddet uygulamasına 
“İsrail; Vahşetin, Zulmün ve Terörün Devlete Dönüşmüş 
Halidir” başlığı ile tepki gösterilmiş, sağlık ve gıda mad-
delerinin temini konusunda sınır kapılarını Filistinlilere 
açması için çağrıda bulunulmuştur. Finansal piyasalar-
da dlgalanmalara neden olan manüpilasyonlar ve kara 

propangandalar ile halkın isyana teşvik edilmesi gün-
demine karşın “Vazgeçmeyeceğiz” başlığı ile yayınlanan 
bildiride Milli İradeye ayar vermeye çalışanlara karşı 
dik duruş gösterilmiştir.



ŞUBELER
Çalışma ve hizmetlerini her yerde ve herkese ulaştırmayı hedefleyen Ensar Vakfı, bu amacı 
gerçekleştirmek için Türkiye’nin her noktasına şubeler açmaktadır. Ensar Vakfı Şubeleri, bulundukları 
il ve ilçelerde insani değerlere bağlı bir nesil yetiştirmeyi, özelde gençlere genelde ise toplumun her 
kesimine ulaşmayı hedefler. Vakıf senedine uygun olarak başta eğitim olmak üzere çeşitli faaliyetler 
düzenler. Bu amaçla Türkiye’nin dört bir yanında şubeleşme ve sivil inisiyatifi oluşturma vizyonuyla 
yola çıkan Ensar Vakfı, Türkiye genelinde 134 şubesi ile faaliyetlerini sürdürmektedir. Ensar Vakfı 
Teşkilatlanma çalışmaları, Hanımlar Komisyonu ve Gençlik Komisyonları faaliyetleriyle her geçen 
yıl artarak devam etmektedir. 

www.ensar.org ensarinfo

ensarvakfi ensarvakfi
B
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Sana Emanet Yarışması Denizli’de Tanıtılıyor
Ensar Vakfı Denizli Şubesi tarafından yürütülen 
Çınar Kitap Kahve genç müdavimlerini ağırlamaya 
devam ediyor. Öğrencilerin ders çalışabilmelerine 
olanak sağlayan Çınar Kitap Kahve’de aynı zamanda 
Ensar Vakfı’nın Türkiye genelinde binlerce öğrencinin 
katılımıyla gerçekleştirilecek olan Sana Emanet Online 
Bilgi Yarışmasının tanıtımı da yapılıyor.

Denizli genelinde Sana Emanet Yarışması için kitap 
edinmek ve yarışma ile ilgili detayları öğrenmek 
için öğrenciler Çınar Kitap Kahve’ye gelerek bilgi 
alabiliyorlar.

Ayrıca Ensar Vakfı Denizli Şubesi Denizli genelindeki 
okullarda tanıtım standı açarak Sana Emanet 
yarışmasını öğrencilere anlatıyor. Ensar Vakfı Denizli 
Şube Başkanı Hüseyin Karademir şu ifadeleri kullandı: 
“İslam İnanç Esaslarımızı ve Peygamber Efendimiz Hz. 
Muhammed’in (s.a.v) güzel ahlakını konu alan Sana 
Emanet Bilgi Yarışmamızın kayıtları için Denizli’deki 
okullarda hummalı bir çalışma yürütüyoruz. Peygamber 
Efendimiz döneminin bugünün basın diliyle anlatıldığı 
Siyer Gazetelerini sergiliyor. Amacımız; Sana Emanet 
Yarışmasının başvuru tarihleri içerisinde Denizli’deki 
bütün okullarda tanıtımı tamamlamaktır.”

Ortaokul Öğrencileri Ensar 
Vakfı Eyüpsultan Şubesinde 
Buluştu
Eyüpsultan Dede Korkut İmam Hatip Orta Okulunda 
okuyan 35 öğrenci Ensar Vakfı Eyüpsultan Şube 
Merkezini ziyaret etti.

Ensar Vakfı Eyüpsultan Şubesinde gençlere yapılan 
yemek ikramının ardından gençlerin ders çalışmasına 
imkan sağlamak için kurulan kitap kahve tanıtıldı.
Ensar Vakfı çalışmalarından nasıl faydalanabilecekleri 
konusunda bilgilendirme yapıldı.

Ensar Vakfı Eyüpsultan 
Şubesinin Yaz Okulunun Final 
Programı Yapıldı
Ensar Vakfı  Eyüpsultan Şubesi tarafından düzenlenen 
yaz okulu öğrencilerine teşekkür belgeleri ve çeşitli 
hediyeler verildi. Toplam 60 öğrencinin katıldığı yaz 
okulunda birçok kurs programı düzenlendi.

Yaz okulu final programına Ensar Vakfı Genel Müdür 
Yardımcısı Ali Karayılan, Eyüpsultan Şube Başkanı Seçkin 
Turan, Şube Başkan Yardımcısı Gürhan Askeroğlu, Ensar 
Yayın Grubu Müdürü Adem Saydan, Eyüpsultan Şubesi 
Hanımlar Komisyonu Başkanı Ferhan Öznur Saraç, Yaz 
Okulunun fedakar hocaları Ayla Büyük, Sema Kır ve Elif 
Sancaktar katıldı.
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Ensar Vakfı Samsun 
Şubesinden 18 Mart 
Çanakkale Zaferi ve Şehitleri 
Anma programı
18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma programı, 
Ali Fuad Başgil Kitap Kahve’de gerçekleştirildi. 
Kuran-ı Kerim tilaveti başlayan programda Ensar 
Vakfı Samsun Şubesi Yönetim Kurulu Üyesi Erkan 
Arslantürk açılış konuşması gerçekleştirdi. Günün 
anlam ve önemine dair sunumu Ensar Vakfı Samsun 
Yurdu öğrencilerinden Muhammed Oktay Yamal’ın 
yaptı. Programda öğrenciler korosunun Yemen Türküsü, 
Eledim Eledim ve Çanakkale Türkülerini icra etmesinin 
ardından program dua ile tamamlandı.

Ensar Vakfı Eyüpsultan Şubesi’nin Minik Elleri Habipler’de 
Fidan Dikimi Gerçekleştirdi
Ensar Vakfı Eyüpsultan Şubesi; toprak, tabiat ve 
ağacın ehemmiyeti bağlamında “Şu Dünyada Dikili 
Bir Ağacın Olsun” anlayışı ile şube merkezinde devam 
eden Kur’an-ı Kerim dersi  olmak üzere farklı alanlarda 
eğitim alan öğrenciler, öğrenci velileri, hocalar ve vakıf 
yöneticilerinin katılımıyla İstanbul, Habipler’de 200 
adet tüplü çam fidanı dikimi gerçekleştirdi.

Ensar Vakfı Eyüpsultan Şube Başkan Vekili Gürhan 
Askeroğlu yaptığı açıklamada: “Yarın kıyametin 

kopacağını bilseniz bile, bugün elinizdeki fidanı dikin’ 
düsturunun idrak ve bilincinde olarak yaşanılacak bir 
hayatın toplumsal huzur ve örneklik açısından büyük 
bir önem arz ettiğini vurguladı.”

Fidan dikim etkinliğine katılan çocukların, dikim 
esnasındaki heyecanları ve dikim sonrasında 
yüzlerindeki gülücükler görülmeye değerdi. Etkinlik, 
günün anısına çekilen toplu fotoğrafla sona erdi.
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Ensar Vakfı Kocaeli Şubesi Fotoğraf Sergisi Açtı
Ensar Vakfı Kocaeli Şubesinin, Kocaeli Büyükşehir 
Belediyesi ve Kent Konseyi Yerel Destek Programı 
kapsamında gerçekleştirdiği “Gençlerin Kadrajından 
Kocaeli” fotoğrafçılık kursu nihayete erdi. Şehir tarihi 
ve kültürü üzerine genç bir perspektif oluşturmak 
maksadıyla ortaya konan projede, gençlerin fotoğrafçılık 
alanındaki farkındalığını arttırmak, Kocaeli’nde 
keşfedilmeyi bekleyen güzelliklerin ve kente değer 
katan yatırımların tanıtılması amaçlandı. Bu kapsamda 

kursiyerlerin çektikleri fotoğraflar Ensar Vakfı Kocaeli 
Şubesi Pembe Köşk’te 13 Kasım’da yapılan sergi 
açılışı ile vatandaşlarla buluştu. Sergiye Sivil Toplum 
Kuruluşları Şube Müdürü Abdul Samed Şengöz, Kocaeli 
Kent Konseyi Gençlik Meclisi Başkanı Bahadır Aligül 
ile birçok davetli katıldı. Sergi 23 Kasım’da Süleyman 
Demiral Kültür Merkezinde Saliha Erdim ile yapılacak 
programda da davetlileri karşılıyor olacak.

Çınar Kitap Kahve’de Yazar Buluşmaları Devam Ediyor
Ensar Vakfı Denizli Şubesi tarafından yürütülen Çınar 
Kitap Kahve’de “Bir Yazar- Bir Eser” buluşmalarının bu 
ayki konuğu PAÜ İlahiyat Fakültesi Öğretim Üyesi Doç.
Dr. Osman Mutluel oldu. Mutluel, “Orta Yolda Yaşa!” 
isimli kitabını katılımcılara tanıttı.

PAÜ İlahiyat Fakültesi Öğretim Üyesi Doç.Dr. Osman 
Mutluel konuşmasında, “Orta yolda yaşamanın 
Kur’an’ın Müslümanlara gösterdiği örnek yaşama 
şeklidir. Hz Peygamber de bu yaşama şeklini kendi 
hayatında uygulayarak, biz Müslümanlara örnek olmuş 
ve ayrıca tavsiye etmiştir. Her Müslüman dünya ve 
ahiret mutluluğunu arzu eder. Dünyada mutlu olmak 
demek, her istediğini yapma özgürlüğü demek değildir. 
Dünyada mutlu olmak ölçülü yaşamak, iyiliklerin 
hazzına ve zevkine ulaşmaktır. Aynı zamanda Allah’ın 
emrettiği gibi yaşamaktır. İnsan ancak bu durumda 
dünya mutluluğunu elde edebilir. İşte insan ancak bu 
şekilde bir hayat yaşadıktan sonra ahiret mutluluğuna 
erişebilir. İnanç açısından orta yol, tevhit inancı üzere 
olmakla başlar. En önemlisi bu ibadetin farz ve nafile 
ibadetlerle desteklenmesi gerekir. Müslüman ne istek 
ve arzularını inancın önüne geçirmeli ne de onları 
tamamen terk etmelidir. Arada ölçüyü iyi ayarlamalıdır. 
İbadetlerde orta yol ise, ne sürekli ibadet ederek 
kendini başkasına muhtaç duruma düşürmemeli ne de 
ibadetleri terk ederek ibadetsiz bir hayat yaşamalıdır. 

Hem ibadetlerini yeteri kadar yapmalı hem de başkasına 
muhtaç olmadan hayatını sürdürebilmelidir. Müslüman 
az yemeli, obur bir hayat tarzı geliştirmemelidir. 
Hayatta kalacak ve hastalıklara karşı dayanacak şekilde 
beslenmesine dikkat etmelidir. Müslüman cömert 
olmalıdır. Cimrilikten kendini korumalı aynı şekilde 
sınırsız bir imkana sahip olduğu zaman bile israf içinde 
yaşamamalıdır. Yakın akrabalarını ve komşularını 
gözetmeli, verirken de verdiği insanın izzet ve nefsine 
dokunacak şekilde hareket etmemelidir. Sadaka verdiği 
insanlardan menfaat elde etmeyi düşünmemeli ve 
onlardan kendisine hürmet etmelerini beklememelidir. 
Çünkü Müslüman Allah için verir. Sevabını da ancak 
Allah’tan bekler” dedi.
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Samsun Büyükşehir Belediye 
Başkanı Mustafa Demir Ali 
Fuad Başgil Kitap Kahve’de 
öğrencilerle buluştu
Ensar Vakfı Samsun Şubesi tarafından yürütülen Ali 
Fuad Başgil Kitap Kahve’ye gelen öğrenciler zaman 
zaman önemli konuklarla buluşuyor. Bu kapsamda 
Samsun Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Demir 
Ali Fuad Başgil Kitap Kahve’de öğrencilerle bir araya 
gelerek söyleşi gerçekleştirdi.

Ensar Vakfı Erzurum Bölge Toplantısı Gerçekleştirildi

Ensar Vakfı Erzurum Bölge Toplantısı Erzurum 
Şubenin ev sahipliğinde çevre il ve ilçe şubelerinin 
katılımıyla gerçekleştirildi.

Ensar Vakfı’nın 81 il, 70 ilçede bulunan şubeleri ile 
iletişim ve koordinasyonu güçlendirmek için yürüttüğü 
bölge toplantıları Ensar Vakfı Mütevelli Heyet Başkanı 
Dr. Şener Ağaç’ın başkanlığında yapılmaya devam 
ediyor.

Her hafta ayrı bir bölgede yapılan toplantının bu haftaki 
durağı Erzurum oldu. Toplantıya Ensar Vakfı Mütevelli 
Heyet Başkanı Dr. Şener Ağaç, Mütevelli Heyet Üyeleri 

Feyzullah Kıyıklık, Fethullah Şen, İsmail Şirin, Yaşar 
Yerlikaya, Yusuf Türkmen, Hayrettin Şahin, Genel 
Müdür Yardımcısı Turan Koç, Hanımlar Komisyonu 
Sorumlusu Dilek Köksal, Genç Ensar Sorumlusu 
Mehmet Emin Aşıkkutlu ile Erzurum, Artvin, Borçka, 
Yusufeli, Bayburt, Ağrı, Erzincan, Iğdır, Kars, Rize Şube 
başkanları, yönetim kurulları, Genç Ensar ve Hanımlar 
Komisyonu temsilcileri katıldı.

Bölge toplantısında Genel Başkan Dr. Şener Ağaç 
katılımcı şubelerin yürüttükleri faaliyetleri, bölge 
sorunlarını ve bölgede yapılabilecek faaliyetler gibi 
konuları şubelerin yetkililerinden dinledi.
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Ensar Vakfı Eyüpsultan Şubesi 
“İlmî Dersler” Katılımcılarına 
Gezi Düzenledi
Ensar Vakfı Eyüpsultan Şubesi İlmî Dersler programı 
katılımcısı hanımefendiler için gezi düzenledi.

Gezide Gülhane Parkında sonbahar yürüyüşü, Ayasofya-i 
Kebîr ve Sultanahmet Camii ziyaretlerinin yanı sıra 
Sultan II. Selim, III. Murat, III. Mehmet, I. Mustafa ve 
Sultan İbrahim, Sultan I. Ahmet, II. Osman, IV. Murad 
türbeleri ziyaret edildi.

Ensar Vakfı 19 Mayıs Şubesi 
Tarafından 15 Temmuz 
Şehitleri Hatim Programı 
Düzenlendi
Ensar Vakfı 19 Mayıs Şubesi Tarafından 15 Temmuz 
Şehitleri Hatim Programı Düzenlendi

15 Temmuz’da canını siper ederek darbecilere karşı 
direnirken şehir olan 251 vatan evladı için Ensar Vakfı 
19 Mayıs şubesi tarafından hatim programı düzenlendi.

Ensar Vakfı Kocaeli Şubesi “5 
Vakit 5 Şehir” Programının 
İkincisini Gerçekleştirdi
Gençlere tarih ve kültür bilinci aşılamak için 
gerçekleştirilen programın ikincisi için Kartepe Yıldız 
Entegre İmam Hatip Ortaokulu öğrencileri ile Edirne’ye 
gezi yapıldı.

Birçok tarihi mekan ve ibadethane gezilerek ne denli 
büyük bir kültürel mirasa sahip olduğumuza gençlerin 
şahit olması sağlandı.

Ensar Vakfı Eyüpsultan 
Şubesinde Kış Okulu 
Etkinlikleri Başladı
Ensar Vakfı Eyüpsultan Şubesi ve Reşadiye 
Ortaokulunun birlikte organize ettiği “Çocuklar Hafız 
Gibi Kur-an Okusun” başlıklı kış okulu projesi başladı.

Dualar, oyunlar ve Kur’an-ı Kerim dersinin yanı sıra 
çeşitli etkinliklerin yapılacağı kış okulu programına 
katılım ücretsiz.
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Şair, Yazar Kâmil Çakır 
Samsunlu Öğrencilerle 
Buluştu
Ensar Vakfı Genel Başkan Yardımcısı, Şair-Yazar Kâmil 
Çakır Samsun’da verdiği seminerlere yüzlerce öğrenci 
katıldı.

“Medeniyetimizin Mimarları” konulu seminerler 
Ondokuzmayıs Hamidiye Anadolu İmam Hatip Lisesi, 
Atakum Anadolu İmam Hatip Lisesi, Tekkeköy Anadolu 
İmam Hatip Lisesi ve Canik Kız Anadolu İmam Hatip 
Lisesi’nde gerçekleştirildi.

Çakır, ayrıca “Bakış Açısı “ konulu program ile Esnar 
Vakfı Samsun Yükseköğrenim Erkek Öğrenci Yurdunda 
kalan öğrenciler ile Ali Fuad Başgil Kitap Kahve’de bir 
araya geldi.

Ensar Vakfı Samsun Şube Başkanı İbrahim Erdin 
Samsun’daki programlara katılımından dolayı Kâmil 
Çakır’a tablo hediye etti.

Ensar Vakfı Samsun Şubesi 
15 Temmuz Etkinliklerinde 
İkramlarda Bulundu
Ensar Vakfı Samsun Şubesi Samsun Cumhuriyet 
Meydanında gerçekleştirilen 15 Temmuz Demokrasi 
ve Milli Birlik Günü Anma Etkinliklerine katılan 
vatandaşlara 2.000 adet çay ve 2.500 adet aşure 
ikramında bulundu.

Ensar Vakfı Eyüpsultan 
Şubesinden Yaratıcı Drama ve 
Uygulamalı Tiyatro Eğitimi 2. 
Dönem Kayıtları Başladı
Ensar Vakfı Eyüpsultan Şubesi tarafından geçen yıl 
başlatılan Yaratıcı Drama ve Uygulamalı Tiyatro eğitimi 
için 2. dönem kayıtları başladı.  İlkokul, ortaokul ve 
lise öğrencilerinin kayıt olabileceği eğitimler ücretsiz 
olacak ve Ensar Vakfı Eyüpsultan şube merkezinde 
hafta içi her gün yapılacak.
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Eğitimci Yazar Veli Demir ile Çınar Kitap Kahve’de İmza Günü 
Düzenlendi
Ensar Vakfı Denizli şubesi Çınar Kitap Kahve’de “Bir 
Yazar Bir Eser Buluşmaları” kapsamında Eğitimci Yazar 
Veli Demir, ilkokul ve ortaokul öğrencileriyle bir araya 
geldi. Çocuk ve gençlere yönelik kaleme almış olduğu 
eserlerini imzalayarak öğrencilere hediye etti.

Yazma ve okumanın önemine vurgu yapan Eğitimci 
Yazar Veli Demir: “Ülkemiz insanı, gençliği ve çocukları 
için hakkı ve hakikati yazmaya devam ediyoruz. Tüm 
derdimiz ve gayretimiz nesillerimize kalıcı eserler 
bırakmak. Allah aşkını, Peygamber sevdasını, milli ve 
manevi değerlerimizi, yazmış olduğumuz bu eserlerle 
nesillerimizle buluşturuyoruz.” ifadelerini kullandı.

Veli Demir’in kaleme almış olduğu eserler:

İnancın zaferi, 28 Şubat Zulmü ve Darbelerin iç Yüzü, 
Kur’an Işığında Hakk’ın Hakimiyeti, İslam’da İlim 

ve Eğitim, İbret Sahneleri, Hikmet Pırıltıları, Sevgi 
Çiçekleri, Allah Aşkı, Peygamber Sevdası, Sevimli 
Hayatlar, Sevda Yüklü Fidanlar ve Rahmet Damlaları.

Veli Demir’in bu eserleri Denizli’de Çınar Kitap Kahve’de 
ve Ayraç kitabevinde de yerini aldı.

Ensar Vakfı Eyüpsultan 
Şubesi’nde Çocuklar İçin 
Kur’an Dersleri Yapılıyor
Ensar Vakfı Eyüpsultan Şubesi tarafından başlatılan 
“Çocuklar Hafızlar Gibi Kur’an Okusun” projesi 
kapsamında hafta içi kurslarına katılan çocuklar okuldan 
sonra Kur’an derslerinde buluşuyor.

Ensar Vakfı Eyüpsultan Şubesi 
Kış Okulunda bugün günlerden 
“Sanat”
Ensar Vakfı Eyüpsultan Şubesi tarafından yürütülen 
“Kış Okulu” projesi kapsamında kış okuluna devam 
eden  çocuklar ile Eyüpsultan Tasarım Atölyesinde taş 
boyama etkinliği gerçekleştirildi.

Ensar Vakfı Samsun Şubesi 
Ramazan Yardımları Yapıldı
Ensar Vakfı Samsun Şubesi il genelinde ihtiyaç sahibi 
aileler için Ramazan Kumanyaları dağıttı.
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Kocaeli’de Sana Emanet 
Yarışmasının Kazananları 
Ödüllerini Törenle Aldı
Ensar Vakfı Kocaeli Şubesi il genelinde Sana Emanet 
Bilgi Yarışmasında dereceye giren öğrenciler için ödül 
töreni düzenledi.

Hz. Peygamberimizin güzel hayatının tanınmasını 
sağlamak amacıyla düzenlenen Sana Emanet Bilgi 
Yarışmasında Türkiye genelinde 400 öğrenciye 4 
kategoride toplam 454 bin TL ödül verildi.

Kocaeli’den dereceye giren 10 öğrenciye ödülleri Ensar 
Vakfı Kocaeli Şube merkezinde yapılan törenle takdim 
edildi.

 Yarışmaya katılan tüm öğrencilerimizi tebrik ediyor, 
başarılarının devamını diliyoruz. Öğrenci kardeşlerimizi 
yetiştiren ve destekleyen velilerimize şükranlarımızı 
sunuyoruz.

Ensar Vakfı Bahçelievler 
Şubesinden 250 Aileye 
Ramazan Yardımı
Ensar Vakfı Bahçelievler Şubesi 2022 yılı Ramazan 
Ayında ilçe genelinde bulunan 250 Aileye Ramazan 
kumanyası ve nakit yardım dağıttı.

Ensar Vakfı Eyüpsultan Şubesi 
Mevlid Kandilinde Lokma 
İkramı Yaptı
Mevlid Kandili münasebetiyle Ensar Vakfı Eyüpsultan 
Şubesi tarafından Cuma namazı sonrasında Eyüpsultan 
meydanında lokma ikramında bulunuldu. Gün boyunca 
devam eden lokma tatlısı dağıtımına vatandaşlar yoğun 
ilgi gösterdiler.

Ensar Vakfı Eyüpsultan Şube Başkanı Seçkin Turan  
lokma ikramına maddi veya manevi katkıda bulunanlara 
teşekkür etti.
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Çınar Kitap Kahve’de Yaz Etkinlikleri Devam Ediyor
Ensar Vakfı Denizli Şubesi tarafından hayata geçirilen 
ve Sırakapılar Mahallesi’nde bulunan Çınar Kitap Kahve 
faaliyetleri aralıksız olarak sürdürülüyor.Eğitime veri-
len arayla birlikte başlayan yaz kurslarında çocuklar, 
vakitlerini hem eğlenerek hem de öğrenerek dolu dolu 
geçiriyor.

Ensar Vakfı Çınar Kitap Kahve’de, Kur’an-ı Kerim ve 
Temel Dini Bilgiler eğitimlerinin yanı sıra; satranç, 
masa tenisi, akıl ve zeka oyunları, dart ve kitap okuma 
gibi eğitici aktiviteler de gerçekleştiriliyor. 

“İslam’ı Çocuklarımıza Doğru Şekilde Anlatmanın 
Derdindeyiz”

Yaz Kursları hakkında Ensar Vakfı Denizli Şube Başkanı 
Hüseyin Karademir tarafından yapılan açıklamada şu 
ifadelere yer verildi:

“Türkiye’nin geleceğini şekillendirecek, manevi de-
ğerlerini ayakta tutacak, güzel ahlakı kendine düstur 
edinen nesiller yetiştirmenin gayretindeyiz. İslam’ı 
çocuklarımıza doğru şekilde anlatmanın derdindeyiz. 
Gençlerimiz, İslam’ın ne olduğunu anladıklarında, di-
nimize bağlılıkları daha da artacaktır.”

“Evladınızı İslam Ahlakına Göre Yetiştirin”

 İlköğretim ve ortaöğretim sürecinde verilen eğitimin 
çok önemli olduğuna değinen Karademir: “Ortaöğretim 
ağacın köküdür. Biz bu hakikati görerek temeli sağlam 
atma gayretindeyiz. Temelleri sağlam atılmış bir zihin 
Allah’ın izniyle sapmaz. Bir çocuk geçmişini bilerek, ki-
tabını okuyarak ve peygamberini severek büyümelidir. 
Adâb-ı Muaşeret’e uygun yetiştirilmelidir. İşte Ensar 
Vakfımızın anlatmaya çalıştıkları bunlardır. Bizler, tüm 
velilere de bu anlamda sesleniyoruz; evladınızı İslam 
ahlakına göre yetiştirin. Bizlerin yegâne gayreti ahlak 
ve maneviyatın her bünyede yeşermesidir. Bu bağlamda 
ulaşılmamış tek bir çocuk kalmayıncaya kadar gayret 
edeceğiz.” İfadelerinde bulundu.

Ensar Vakfı Bahçelievler 
Şubesinde Kitap Tahlili 
Programları Devam Ediyor
Ensar Vakfı Bahçelievler Şubesi her ay 150 kitap 
dağıtıp sonrasında bir program organize ederek bu 
kitapları okuyan gençlerle kitap tahlilleri gerçekleştiriyor. 
Programa katılan okuma gurubuyla birlikte kitap tahlili 
buluşmaları sonrası cami ve müzelere gezi programları 
düzenleniyor. Her ay gerçekleştirilen bu programlardan 
onlarca öğrenci istifade ediyor.

Ensar Vakfı Beykoz 
Şubesinden Hanımlara Tefsir 
Dersleri
Ensar Vakfı Beykoz Şubesi hanımlar için 2019 yılından 
beri devam ettirdiği tefsir dersleri bu yıl da devam etti. 
Toplumun her kesiminden onlarca katılımcı sohbet 
halkasına dahil olmaya devam ediyor. 
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Ensar Vakfı Samsun Şubesi Yurt Öğrencilerine Geziler 
Düzenledi
Ensar Vakfı Samsun Şubesi yurtta kalan öğrencilere 
yönelik çeşitli etkinlikler düzenlemeye devam ediyor. 
Bu kapsamda iki gezi programı düzenledi. Vezirköprü 
ilçemizde yer alan Türkiye’nin ikinci büyük kanyonu, 
doğal güzellikleri ile ünlü Şahinkaya Kanyonu’na ya-
pılan gezide kanyon’da tekne turu yapılırken öğren-
cilerimiz bol bol fotoğraf çektirerek eşsiz manzaranın 
tadını çıkardılar.

İkinci gezi programı Karadeniz’in terası olarak nitelen-
dirilen Nebiyan Yaylası’na düzenlendi. Öğrencilerimiz, 
Nebiyan Yaylası’nda sonbahar mevsimi hazan yaprak-
ları yere düşerken içinde barındırdığı renk cümbüşüyle 
eşsiz manzaranın tadını çıkardılar.

Ensar Vakfı Eyüpsultan Şubesi 
Yeni Dönem İlmi Dersler 
Programı Başladı
Geçen yıl başlatılan ve toplamda 40 kursiyerin sertifika 
aldığı İlmi Dersler Programı yeni dönemi başladı.

Ensar Vakfı Eyüpsultan Şubesi Hanımlar Komisyonu 
tarafından yürütülen programın yeni dönem tanıtımı 
şube merkezinde kahvaltılı bir organizasyonla yapıldı.

Sadece hanımlara özel olan program, ilk dersi olan 
“Kur’ân-I Kerim’i Doğru Anlama Ve Tanıma” ile başladı.

Ensar Vakfı Eyüpsultan 
Şubesinden Yaratıcı Drama ve 
Uygulamalı Tiyatro Eğitimi
Ensar Vakfı Eyüpsultan Şubesi birçok alanda eğitimler 
vermeye devam ediyor.

Verilen eğitimlere bir yenisi daha eklendi.  Yaratıcı Drama 
ve Uygulamalı Tiyatro 2. Kur eğitimi için kayıtlar başladı.  
İlkokul, ortaokul ve lise öğrencilerinin kayıt olabileceği 
eğitimler ücretsiz olacak ve Ensar Vakfı Eyüpsultan şube 
merkezinde hafta içi her gün yapılacak.
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Çınar Kitap Kahve’de Kur’an-I Kerim’e Geçiş Programı 
Düzenlendi
Ensar Vakfı Denizli Şubesi tarafından yürütülen 
Çınar Kitap Kahve’de, Kur’an-ı Kerim’e geçiş programı 
gerçekleştirildi.

Kuran-ı Kerim’e geçiş programında çocuklar kendi-
lerini izlemeye gelen ailelerine ezberledikleri ayet ve 
hadisleri okuyup duygulu anlar yaşattı.

Kuran-ı Kerim’e geçiş programında konuşan kurs hoca-
sı: “Yüce kitabımız Kur’an-ı Kerim Rabbimizin insanlığa 
en güzel armağanıdır. Kur’an-ı okumak, öğrenmek, 
anlamak ve yaşamak, bizim için en büyük mutluluk 
vesilesidir. Peygamber efendimiz Hadis-i şeriflerinde, 
‘Sizin en hayırlınız Kur’an-ı öğrenen ve öğretendir’ 

buyurmuştur. Bizler de bu hadis-i şerifi kendimize 
düstur edinerek şehrimizde var gücümüzle çalışmalar 
yürütmekteyiz. Çınar Kitap Kahvemizde düzenlemiş 
olduğumuz Yaz Kur’an  Kursumuza katılarak Kur’an’a 
geçen öğrencileri ve Kur’an eğitimini almalarını sağla-
yan ailelerini, İslam ve Kur’an sevgisini öğrencilerimize 
aşılayan öğretmenlerimizi tebrik ederiz.” ifadelerini 
kullandı.

Program sonunda Kur’an-ı Kerim’e geçen öğrencilere 
çeşitli hediyelerle birlikte Kur’an-ı Kerim’e geçme bel-
gesi, velilerine de tebrik belgesi verildi.

Ensar Vakfı 19 Mayıs Şubesinde Hafızlık Töreni Düzenlendi
19 Mayıs Hamidiye Anadolu İmam Hatip Lisesi ve 
İmam Hatip Ortaokulu Açık Liseyi okurken aynı za-
manda Kuran-ı Kerim’i ezberleyerek hafızlık belgesi 
almaya hak kazanan öğrencilere Ensar Vakfı 19 Mayıs 
Şubesinde belge töreni düzenlendi.

Program açılış konuşmasını yapan Ensar Vakfı 19 
Mayıs Şube Başkanı Şaban Şenocak, “2021 yılında ilk 
defa Ensar vakfımızda hafızlık eğitimine başladık. Dini 
Sosyal kültürel faaliyetlerimizi hayırseverlerimizin 
desteğiyle birlikte sürdürüyoruz. 8 öğrencimiz burada 
hafızlığını ikmal ettiler. Diyanet İşleri Başkanlığımızın 
bölgelerde açmış olduğu tespit sınavını kazanarak ha-
fızlık belgelerini almayı hak kazandılar” dedi.

Programa katılan 19 Mayıs Üniversitesi İlahiyat 
Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Mustafa Kara, “Hafızlık 
Allah’ın yeryüzünde bir insana verdiği en büyük ni-
mettir, şereftir, payedir. Çünkü hafızlık, adeta canlı bir 

Kur’an haline gelmektir. Kur’an-ı Kerim’in tamamını 
aklına, kalbine nakşetmektir. Meleklerle dost olmak-
tır. Kur’an-ı Kerim in baştan sona bütün surelerinin 
ezberlemesi manasına gelen hafızlık, çok şerefli bir 
mertebedir” ifadelerini kullandı.

Konuşmaların ardından hafızlara belge takdimi yapıldı. 
Davetlilere keşkek ikramında bulunuldu.
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İlahiyatçı Yazar İhsan 
Şenocak Ensar Vakfı 19 Mayıs 
Şubesinde Gençlerle Buluştu
İlahiyatçı Yazar İhsan Şenocak Ensar Vakfı 19 Mayıs 
Şubesini ziyaret ederek öğrenciler ile bir araya geldi. 

Ensar Vakfı Eyüpsultan 
Şubesinde Hüsn-i Hat Dersleri 
Başladı
Ensar Vakfı Eyüpsultan Şubesi’nde Türk İslâm 
Sanatında önemli bir yeri olan Hüsn-i Hat dersleri 
başladı. Hanımlara yönelik olarak düzenlenen Hüsn-i Hat 
kursu her Cuma 10:00-15:00 saatleri arasında yapılıyor.

Ensar Vakfı Beykoz Şubesi 
Her Ay “Şehidimin Ardından” 
Programları Düzenliyor
Ensar Vakfı Beykoz Şubesi her ay “Şehidimin Ardından” 
programıyla şehit ailelerini liseli öğrenciler bir araya 
getirmeye devam ediyor.

Ahmet Mithat Efendi Kültür Merkezi’nde düzenlenen 
programda, Diyarbakır’da 2016 yılında terör örgütü 
PKK’nın saldırısı sonrası şehit olan Jandarma Uzman 
Çavuş Sezgin Burak Cantürk anlatıldı.

Ensar Vakfı Beykoz Şube Başkanı Bilal Habeş Açılan 
da liselilere yönelik yaptıkları programla ilgili, “Bütün 
çalışmalarımız, gayretimiz Türk gençliği için. Bir çalışma 
başlattık bu topraklar, bu bayraklar için bedel ödemiş 
abileriniz ve ablalarınızı sizlere tanıtmak ve onların 
belki hatırasını gönüllerde yad etmek için buradayız. 
2022 yılında her ay düzenli olarak ‘Şehidimin Ardından’ 
projemizle birlikte şehitlerimiz Şehit PÖH Ahmet Alp 
Taşdemir, Şehit P. Uzm Çvş. Selçuk Paker, Şehit J. Uzm. Çvş. 
Sezgin Burak Cantürk ve Şehit Hava P. Asb. Üçvş. Furkan 
Yavaş’ın hayatlarını konu edinen ‘Tabuta Sığmayanlar’ 
belgeseli ile şehidlerimizin kıymetli ailelerini liseli 
kardeşlerimiz ile buluşturduk.” ifadelerini kullandı.
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Ensar Vakfı Beykoz 
Şubesinden “Tarih Sohbetleri”
Ensar Vakfı Beykoz Şubesi tarafından Beykoz’lu 
gençlere tarih şuurunun yerleşmesi için “Tarih 
Sohbetleri” programları yapılıyor. Her hafta düzenli 
olarak yapılan sohbet programları Tarihçi Yazar Samet 
Tınas ve Tarihçi Yazar Mehmet Dilbaz öncülüğünde 
icraa ediliyor.

Ensar Vakfı Eyüpsultan 
Şubesi İlmi Dersler Programı 
Tamamlandı
Ensar Vakfı Eyüpsultan Şubesi Hanılar Komisyonu 
tarafından düzenlenen İlmi Dersler Programı öğrencileri 
sertifikalarını aldılar.

Hanımlara yönelik olarak düzenlenen, toplam 6 ay süren 
İlmi Dersler Programının tamamlanması ile birlikte 
programlara düzenli olarak devam eden 40 kişiye katılım 
sertifikaları takdim edildi.

Kocaelili Öğrencilere Edirne 
Gezisi
Ensar Vakfı Kocaeli Şubesi tarafından yürütülen “5 
Vakit 5 Şehir” projesi kapsamında gençlere tarih ve 
kültür bilinci oluşturmak üzere Edirne gezisi düzenlendi.

Kartepe Yıldız Entegre İmam Hatip Ortaokulu 
öğrencilerinin katıldığı gezi programı ile Edirne’nin 
tarihi ve kültürel mekanları gezildi. Öğrenciler birçok 
tarihi mekan ve ibadethaneyi gezerken, ne denli büyük 
bir kültür varlığımız olduğuna yakından şahitlik ettiler.

Ensar Vakfı Eyüpsultan Şubesi 
Yaz Okulu Başladı
Ensar Vakfı Eyüpsultan Şubesi tarafından düzenlenen 
“Yaza Merhaba” yaz okulu etkinlikleri devam ediyor.

Öğrencilerin çeşitli kurslar aldığı, oyunlarla ve eğlenceli 
etkinliklerle dolu “Yaza Merhaba” kursu Ensar Vakfı 
Eyüpsultan Yerleşkesi olan Karasüleyman Tekkesinde 
yapılıyor.
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Ensar Vakfı Kocaeli Şubesi 
Kariyer Günleri Programı 
Düzenledi
Düzenlenen Kariyer Günleri Projesi ile öğrencilerin 
iş sahaları, iş insanlarının da öğrencilerle buluşması 
amaçlanıyor. Teorik eğitim ve uygulama arasında bilgi 
ve tecrübe paylaşımının gelişmesini sağlayacak.

Bu kapsamda çevreci projeler üreten Milangaz Hacer 
Demirören Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencileri 
ile ülkemizin alanında öncü firmalarından İZAYDAŞ 
tesisine bir teknik gezi düzenlendi. Geri dönüşüm 
ve enerji üretimi üzerine verilen eğitimin ardından 
çalışma sahası gezildi. Çalışmaların gerçekleşme şekli 
anlatılarak önemine dikkat çekildi. İZAYDAŞ Genel 
Müdürü Muhammet Saraç da programda öğrencilerle 
bir araya geldi.

Ensar Vakfı Kocaeli Şubesi  
Sana Emanet Yarışması 
Tanıtımı Yapıldı
Ensar Vakfı Kocaeli Şubesi “Sana Emanet” bilgi 
yarışmasının tanıtımı amacıyla bir program düzenledi. 
Programa Kocaeli İl Müftü Yardımcısı Mikail Özkan, Ensar 
Vakfı Kocaeli Şubesi Eski Şube Başkanı Musa Taşçı ve 
yönetimi, Ensar Vakfı Körfez Şubesi yönetimi, Kocaeli 
İmam Hatip Okullarının idareci ve öğretmenleri katıldı.

Kocaeli Şube Yönetim Kurulu Üyesi Ebubekir Şahin’in 
Kuran-ı Kerim tilaveti ile başlayan programda, “Sana 
Emanet“ yarışması hakkında bilgi paylaşımında 
bulunuldu. Ensar Vakfı Kocaeli Şube Başkanı Süleyman 
Saraç’ın yaptığı teşekkür konuşmasının ardından iftar 
organizasyonu gerçekleştirildi.

Çınar Kitap Kahve’de Bir Yazar Bir Eser Buluşmaları Devam 
Ediyor
Ensar Vakfı Denizli Şubesi Çınar Kitap Kahve’de  Bir 
Yazar, bir eser buluşmalarının bu ay ki konuğu; Denizli 
Merkez İmam Hatip Lisesi ve Anadolu İmam Hatip 
Lisesi Emekli Müdürü, “Şu Ahir Zamanda Yeniden 
Müslüman Olmak” kitabının yazarı Eğitimci- Yazar Halil 
Gençoğlu oldu. 

Katılımın yoğun olduğu Okur-Yazar Buluşması’nda ka-
tılımcılara hitap eden Gençoğlu, kitap yazmaya neden 
ve nasıl başladığını anlattı. Kitap yazmaktaki amacının 
“İslam” konusunda sahih ve doğru bilgileri insanlığa 
aktarmak olduğunu söyleyen Gençoğlu, bir çok insa-
nın da kitapları sayesinde hidayete erdiğini ve İslam’la 
tanıştığını aktardı. Gençoğlu konuşmasında: “İlmi, 
beşikten mezara kadar talep ediniz. İlim öğrenmek her 
erkek ve kadın üzerine farzdır buyuran Peygamberimiz 

ve ilk emri “oku” diye başlayan bir dinimiz var. Bu 
yüzden sahih ve doğru bilgilerle kendimizi donatma-
lıyız.” ifadelerinde bulundu. Halkımızın merak ettiği 
birçok islami soruların cevaplarına da kitaplarında yer 
veren Gençoğlu, program bitiminde de katılımcılara 
Kitaplarını imzaladı.
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Ensar Vakfı Çaycuma Şubesi 
İhtiyaç Sahiplerine Ramazan 
Kumanyası Dağıttı
Ensar Vakfı Çaycuma Şubesi, Çaycuma ilçesinin köy 
ve mahalle muhtarlarına, ihtiyaç sahiplerine dağıtılmak 
üzere 1.000 adet Ramazan kumanyası teslim etti.

Gıda kolilerini teslim alan muhtarlar bu kolileri köy 
ve mahallelerindeki sosyal incelemesi yapılmış ihtiyaç 
sahiplerine ulaştırmaya başladılar.

Ensar Vakfı Çaycuma Şube Başkanı Adem İnam, Ensar 
Vakfı olarak her zaman ihtiyaç sahiplerine yardım etmeye 
çalıştıklarını bu kumanya kolileri ile bu sene 1.000 
ailenin erzak ihtiyacını hafifletmeye çalıştıklarını ifade 
ederek yardım kolilerine destek veren tüm bağışçılara 
ayrı ayrı teşekkür etti.

Çınar Kitap Kahve’de Bir Yazar 
Bir Eser Buluşmaları Devam 
Ediyor
Ensar Vakfı Denizli Şubesi Çınar Kitap Kahve’de  Bir 
Yazar, bir eser buluşmalarının bu ay ki konuğu; Denizli 
Merkez İmam Hatip Lisesi ve Anadolu İmam Hatip Lisesi 
Emekli Müdürü, “Şu Ahir Zamanda Yeniden Müslüman 
Olmak” kitabının yazarı Eğitimci- Yazar Halil Gençoğlu 
oldu. 

Katılımın yoğun olduğu Okur-Yazar Buluşması’nda 
katılımcılara hitap eden Gençoğlu, kitap yazmaya neden 
ve nasıl başladığını anlattı. Kitap yazmaktaki amacının 
“İslam” konusunda sahih ve doğru bilgileri insanlığa 
aktarmak olduğunu söyleyen Gençoğlu, bir çok insanın 
da kitapları sayesinde hidayete erdiğini ve İslam’la 
tanıştığını aktardı. Gençoğlu konuşmasında: “İlmi, 
beşikten mezara kadar talep ediniz. İlim öğrenmek her 
erkek ve kadın üzerine farzdır buyuran Peygamberimiz 
ve ilk emri “oku” diye başlayan bir dinimiz var. Bu 
yüzden sahih ve doğru bilgilerle kendimizi donatmalıyız.” 
ifadelerinde bulundu. Halkımızın merak ettiği birçok 
islami soruların cevaplarına da kitaplarında yer veren 
Gençoğlu, program bitiminde de katılımcılara Kitaplarını 
imzaladı.

Beykoz’da Tekke Sohbetleri 
Yapıldı
Ensar Vakfı Beykoz Şubesi tarafından her hafta cuma 
akşamları Beykoz’un tarihi tekkelerinden olan Şeyh 
Ethem Sırrı Efendi Tekkesi ve Hafız Mehmet Efendi 
Tekkesi’nde birbirinden değerli konuklar Beykozlu 
gençlerle “Cuma Sohbetleri” programlarında bir araya 
geliyor. 
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ŞUBELER

Ensar Vakfı Kocaeli Şubesi’nde 
Sohbet Programları Devam 
Ediyor
Ensar Vakfı Kocaeli Şubesi tarafından ayda defa 
Perşembe akşamı olacak şekilde şube binasında Ensar 
Sohbetleri düzenleniyor. Temeline Peygamberimiz 
(sav)’in hayatını alan konular, alanında uzman konuklar 
ile işleniyor. Her yaştan katılımcıya hitap eden programda 
günümüzde en çok örnek almaya ihtiyaç duyduğumuz 
Siyer-i Nebi’ye hayatımıza mukayeseli olarak değiniliyor. 

Programlara 2022 yılı içerisinde Kocaeli İl Müftüsü Sinan 
Cihan, İlahiyatçı Yazar Şevki Yılmaz, İzmit Müftüsü Dr. 
Mehmet Reşat Şavlı, Derince İmam-I Azam Camii İmam 
Hatibi Zekeriya Altuntaş, Kocaeli İl Müftü Yardımcısı 
Mikail Özkan konuşmacı olarak katıldı.

Ensar Vakfı Muş Şubesinden 
Çocuklarla Camide bir gün 
programı
Ensar Vakfı Muş Şubesi ve Muş Müftülüğü Merkez 
Cami tarafından Çocuklarla Camide bir gün programı 
düzenlendi. Ülke genelinde İl ve İlçe Müftülükleri 
tarafından belirlenen tarihlerde camilerde yaz tatili 
dönemlerinde ayda bir kez ilkokul ve ortaokula giden 
çocuklarla camide buluşma programı düzenlendi. 
Çocuklarımızın camilerimize yabancı kalmaması ve 
onları camilerimize alıştırma amacıyla yapılan bu 
programın Müftülük tarafından her yaz tatilinde de 
yapılmaya devam ediyor. 

Ensar Vakfı Muş Şubesi, Merkez Camiinde yapılan 
programın sponsoru olarak programa katılan çocuklara 
sabah kahvaltısı ve öğle yemeği ikramında bulundu. 

Genel Başkanımız Dr. Şener 
Ağaç Ali Fuad Başgil Kitap 
Kahve’de Öğrencilerle Bir 
Araya Geldi
Genel Başkanımız Dr. Şener Ağaç Ali Fuad Başgil Kitap 
Kahve’de Öğrencilerle Bir Araya Geldi

Genel Başkanımız Dr. Şener Ağaç, Mütevelli Heyet 
Üyelerimiz Doç. Dr. Hayrettin Öztürk, İsmail Şirin ve 
Genel Müdür Yardımcımız Turan Koç ile birlikte Ali Fuad 
Başgil Kitap Kahve’yi ziyaret ederek öğrencilerle buluştu.

Öğrencilerle buluşmanın ardından Samsun Şube Yönetim 
Kurulu Toplantısı icra edildi. Şube Başkanı İbrahim 
Erdin tarafından çalışmalarımız hakkında bilgi verildi.



DEĞERLER EĞİTİMİ MERKEZİ
Değerler Eğitimi Merkezi (DEM), değerler eğitimi, din eğitimi ve sosyal bilimler alanında akademik bilgi üretmek, 
eğitim ve yayınlar yoluyla üretilen bilgiyi sahaya sunmak amacıyla 2003 yılında Ensar Vakfı bünyesinde kurulan eğitim 
ve araştırma merkezidir.

Değerler Eğitimi Merkezi, değerler ve eğitimi, din ve ahlak eğitimi konuları üzerinden araştırmalar yapmak maksadıyla 
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ve lisansüstü öğrencilere yönelik eğitim ve atölye çalışmaları yapar. 

Öğretmen Akademisi çatısı altında öğretmenlere yönelik eğitim, araştırma ve e-içerik çalışmaları yürütür. DEM Öğretmen 
Akademisi; Türkiye’de öğretmenlere yönelik mesleki gelişim çalışmaları ve mesleki yeterliliklerine katkıda bulunmak 
amacıyla eğitim, araştırma ve yayın faaliyetleri yapmak üzere DEM bünyesinde faaliyet göstermektedir. Öğretmenler 
ve öğretmen adaylı öğrenciler için eğitim ve projeler geliştiren Akademi, din ve değerler eğitimi alanında özgün eğitim 
materyalleri ve öğrenme ürünleri de hazırlamaktadır. 

Değerler Eğitimi Merkezi DEM Yayınları üzerinden yapılan çalışmaları yayınlayarak araştırmacıların ve okuyucuların 
istifadesine sunmaktadır. Ayrıca 2003 yılından beri Değerler Eğitimi Dergisi ile akademik, hakemli ve ulusal-uluslararası 
indeksli bir dergiyle alana dair bilimsel makaleler yayınlanmaktadır. 
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“Eğitimde Drama Atölyesi”yle öğret-
menlerin heybesine dramayı dâhil 
ediyoruz. 
“Eğitimde Drama Atölyesi”yle öğretmenlerin heybesine 
dramayı dâhil ediyoruz.

30 saatlik atölye Ahmet Yasin Okudan ve Sedat Cankılıç 
liderliğinde gerçekleştiriliyor. Atölyede; 

algı, uyum, iletişim, etkileşim, oyun, rol yapma ve oyna-
ma, doğaçlama, görsel sanatlar, yazınsal türler, masal 
ve grup çalışmalarına yönelik uygulamalar sunuluyor.

Öğretmenlerin ilgi dünyasının çeşit-
liliği “Öğretmen ve …” programında.
30 saatlik atölye Ahmet Yasin Okudan ve Sedat Cankılıç 
liderliğinde gerçekleştiriliyor. Atölyede; 

algı, uyum, iletişim, etkileşim, oyun, rol yapma ve oyna-
ma, doğaçlama, görsel sanatlar, yazınsal türler, masal 
ve grup çalışmalarına yönelik uygulamalar sunuluyor.

Öğretmen ve Ergenlerle İletişim- Doç. Dr. Muhammet 
Öztabak

• Öğretmen ve Çocuk Edebiyatı- Dr. Zafer Özdemir
• Öğretmen ve Teknoloji- Mustafa Yılmaz
• Öğretmen ve Kitap Dergi- Nezihi Pesen
• Öğretmen ve Medya- Doç. Dr. Mehmet Emin 

Babacan
• Öğretmen ve Fedakârlık- Zekeriya Çelik
• Öğretmen ve Tebessüm – Musa Mert
• Öğretmen ve Okul Dışı Etkinlikler – Yaşar Çıraklı
• Öğretmen ve Okul Yönetimi – Abdulkadir Işık
• Öğretmen ve Masal Anlatıcılığı – Dursun Ali Emecen
• Öğretmen ve Ders Dışı Projeler- Ahmet Yasin 

Okudan
• Öğretmen ve Akademik Gelişim- Zehra Işık
• Öğretmen ve Öğretmen ve Birlikte Okuma/Yazma 

Çalışmaları- Sinan Özyurt
• Öğretmen ve Gençleri Anlamak- Seyfullah Şenel
• Öğretmen ve Zor Konular 1- Prof. Dr. Zeki Bayraktar
• Öğretmen ve Maarif Davamız- Ahmet Türkben

• Öğretmen ve Kalp Eğitimi- Şaban Karaköse
• Öğretmen ve Öğrenme Aşkı- Tuğba Akbey İnan
• Öğretmen ve Mesleki Gelişim- Salih Uyan
• Öğretmen ve Sanat- İsmail Erdoğan
• Öğretmen ve Gençlerle Yürümek- Hasan Uyar
• Öğretmen ve Edebiyat- Dr. Yunus Emre Özsaray
• Öğretmen ve Nezaket Eğitimi- İdris Koç
• Öğretmen ve Rehberlik Hizmetleri- Murat Aslan

ÖĞRETMEN AKADEMİSİ
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Eğitim ve öğretmenliğe dair her şeyin 
konuşulduğu “Eğitim Söyleşileri” de-
vam ediyor.
Eğitim Söyleşileri programında her ay farklı konu ve 
konuklarla eğitime dair meseleler ele alınıyor. Çevrim 
içi olarak gerçekleştirilen ve moderatörlüğünü Veli 
Karataş’ın yürüttüğü söyleşilerin konu ve konukları 
şöyle:

• Gençlik Nerede Eğitiliyor? - Prof. Dr. Soner Duman 
(Ocak 2022)

• Ümmeti Nasıl Anlayalım/Anlatalım? - Taha Kılınç 
(Şubat 2022)

• Postmodern İklimde Din ve Değerler - Prof. Dr. 
Hasan Meydan (Mart 2022)

• İnşa ve İmkân Olarak Eğitim -  Dr. Özkan Öztürk 
(Nisan 2022)

• Ahlak, Etik, Adap, Eğitim -  Doç. Dr. Eşref Altaş 
(Mayıs 2022)

• Gelenek ve Modernlik Sarkacında Eğitim Hikâyemiz 
- Prof. Dr. Recep Kaymakcan (Kasım 2022)

• Kariyer ve Başarı Çağında Genç Olmak - Doç. Dr. 
Ahmet Dağ (Aralık 2022)

“Öğrenen Öğretmen” programı bahar 
döneminde de devam etti.
Öğretmenlerin mesleki yetkinliklerine katkı sunmak 
amacıyla oluşturulan “Öğrenen Öğretmen” progra-
mında Gençlik Dili ve İletişim, Yanı Başımızdaki Okul, 
Öğretmenlik Sanatı, Değer Odaklı Okul Modelleri, baş-
lıklarında seminerler yer aldı. Her branştan öğretmenin 
katılımına açık olan seminerler 5-26 Mart 2022 tarih-
leri arasında yüz yüze gerçekleştirildi.

“Nasıl Öğretelim?” programının ba-
har dönemi seminerleri tamamlandı.
İman, ibadet, ahlak, Kur’an-ı Kerim ve siyer öğretim yön-
temlerinin ele alındığı dört haftalık “Nasıl Öğretelim?” 
programı 5-26 Mart 2022 tarihleri arasında yüz yüze 
gerçekleştirildi.
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Yaz Eğitimleriyle öğretmenlerle 
buluşmaya devam ediyoruz.
22-27 Ağustos 2022 tarihlerinde yüz yüze gerçekleşen 
“DEM Öğretmen Akademisi Yaz Programı” Postmodern 
İklim ve İnanç, Öğretim Yöntem ve Teknikleri Atölyesi, 
Zor Konular başlığıyla üç temada gerçekleştirildi. Her 
bir temada seminer ve atölyelerin yer aldığı programı 
altı gün boyunca öğretmenler ilgiyle takip etti. 

Programda; küresel değer krizi ve inanç psikolojisi, 
küresel kültür kuşatması, postmodern dönem ve 
dijital çağda yeni dindarlıklar, sıkça sorulan sorulara 
yaklaşım ilkeleri ve uygulama atölyesi, öğretim yöntem 
ve teknikleri atölyesi, madde ve teknoloji bağımlılığı, 
mahremiyet eğitimi, , cinsiyet kimliği gelişimi, haklar 
söylemi ve aktivizm tehdidi gibi konularda seminerler 
ve atölyeler düzenlendi. 

Filmleri eğitime konu ediyoruz. 
Film Okumaları programında belirlenen filmleri 
öğretmen ve öğretmen adayı öğrencilerle moderatör 
eşliğinde müzakere ediyor ve filmlerin eğitime 
ve öğretmen yaklaşımlarımıza neler söylediğini 
konuşuyoruz.

• Freedom Writers (Özgürlük Yazarları)
• Die Welle (Tehlikeli Oyun)
• Akeelah and the Bee (Sözcüklerin Gücü)
• Facing the Giants (Devlerle Yüzleşme)
• Hababam Sınıfı (1975)

“Öğretmen Gelişim Programı” 
Malatya’da…
“Öğretmen Gelişim Programları” DEM Öğretmen 
Akademisi’nin İstanbul dışından gelen talep ve 
ihtiyaçlara göre içeriklerini desenlediği seminer, atölye 
ve söyleşileri içeriyor.

Ensar Vakfı Malatya Şubesi ve DEM Öğretmen 
Akademisi iş birliğiyle 16-17 Eylül tarihleri arasında 
“Malatya Öğretmen Gelişim Programı” düzenlendi. 
Programda; öğretim yöntemleri atölyesi, postmodern 
iklimde değerler eğitimi, gençlik dili ve iletişim, 3S3Y 
ilkeleri ve öğretmen çalışmalarının yol haritası gibi 
başlıklarda seminer ve atölyeler yapıldı. 
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“Öğretmen Buluşmaları”yla 
öğretmenlerle tanışıyoruz.
22-27 Ağustos 2022 tarihlerinde yüz yüze gerçekleşen 
“DEM Öğretmen Akademisi Yaz Programı” Postmodern 
İklim ve İnanç, Öğretim Yöntem ve Teknikleri Atölyesi, 
Zor Konular başlığıyla üç temada gerçekleştirildi. Her 
bir temada seminer ve atölyelerin yer aldığı programı 
altı gün boyunca öğretmenler ilgiyle takip etti. 

Programda; küresel değer krizi ve inanç psikolojisi, 
küresel kültür kuşatması, postmodern dönem ve 
dijital çağda yeni dindarlıklar, sıkça sorulan sorulara 
yaklaşım ilkeleri ve uygulama atölyesi, öğretim yöntem 
ve teknikleri atölyesi, madde ve teknoloji bağımlılığı, 
mahremiyet eğitimi, , cinsiyet kimliği gelişimi, haklar 
söylemi ve aktivizm tehdidi gibi konularda seminerler 
ve atölyeler düzenlendi. 

“Eğitim Okumaları” programında 
her ay bir kitap okuyor ve müzakere 
ediyoruz. 
Ayda bir kitap, tez veya makale okumaları / müzakereleri 
online olarak yapıldığı programda 2022 yılında dokuz 
farklı kitabı okuyup müzakere ettik.

• Kırk Dakika Koridoru (Hüseyin Akın)
• Bir Eğitimci Olarak Hz. Muhammed ve Öğretim 

Metotları (Abdülfettah Ebu Gudde)
• Açılın Ben Öğretmenim (Müjdat Ataman)
• Kara Tahtayı Aşmak (Heyet)
• Öğretmenin Kişisel Gelişim Rehberi (Salih Uyan)
• İyi Dersler Öğretmenim (Muhammet Yılmaz)
• Müslümanca Düşünme Üzerine Denemeler (Rasim 

Özdenören)
• Medeniyet Meselesi (Tahsin Görgün)
• Enformatik Cehalet (Nabi Avcı)
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Rapor Tanıtım Toplantılarıyla araştırmalarımızı paylaşıyoruz… 
DKAB Öğretmenlerine Göre Din 
Dersleri Raporu 
Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi (DKAB) öğretmenlerinin 
dersin statüsü, programları, eğitim ve pedagoji 
yaklaşımları, din anlayışları gibi konulardaki görüşleri 
ele alınıp incelendiği “DKAB Öğretmenlerine Göre 
Din Dersleri Raporu” yayınlandı. Rapor Tanıtım ve 
Sunum Toplantısı 28 Mayıs’da Ensar Vakfı Genel 
Merkezi’nde yapıldı. Raporun öne çıkan verilerinin 
paylaşılıp müzakere edildiği toplantıya; Millî Eğitim 
Bakan Yardımcısı Dr. Nazif Yılmaz, akademisyenler, 
öğretmenler ve araştırmacılar katıldı.

Yüksek Din Öğretimi Kurumlarının 
Mezun Tasavvuru Raporu 
Yüksek din öğretimi kurumlarının öğrenci/mezun 
tasavvurunu “ders bilgi paketleri, öğretim elemanları 
ve öğrenci görüşleri” gibi veriler çerçevesinde ele 
alan araştırmamızın raporu yayınlandı. 11 Haziran’da 
akademisyen ve araştırmacıların katılımıyla 
düzenlenen tanıtım toplantısında raporda öne çıkan 
veriler üzerinden değerlendirmeler yapıldı. 

Lisansüstü öğrencileri için tematik 
eğitimlere devam ediyoruz.
Yüksek din öğretimi kurumlarının öğrenci/mezun 
tasavvurunu “ders bilgi paketleri, öğretim elemanları 
ve öğrenci görüşleri” gibi veriler çerçevesinde ele 
alan araştırmamızın raporu yayınlandı. 11 Haziran’da 
akademisyen ve araştırmacıların katılımıyla 
düzenlenen tanıtım toplantısında raporda öne çıkan 
veriler üzerinden değerlendirmeler yapıldı. 
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YAYIN

BURS

Kitaplar ve Raporlar
Değerler Eğitimi Merkezi Yayınları bünyesinde 2022 yılında 4 yeni eser okurlarıyla buluştu.

2022 yılında 7500 öğrenciye “Ensar Bursu”
Ensar Vakfı bursları Değerler Eğitimi Merkezi’nin proje ve koordinasyonuyla öğrencilere ulaştırılıyor.

Değerler Eğitimi Dergisi (DED)
Yılda iki kez yayınlanan disiplinler arası, hakem-
li bir dergi olan Değerler Eğitimi Dergisi’nin 2022 
Haziran ayında 43. sayısı ve Aralık ayında da 44. sayısı 
yayımlandı. 

Eser Adı Eser Sahibi Baskı

İnsan, Din ve Erdemlilik Hüseyin Algur-Mustafa Çakmak (Ed.) İlk

Kur’an-ı Kerim Öğretimi Nazif Yılmaz İlk

Postmodern İklimde Din ve Değerleri Öğretmek Hasan Meydan İlk

Sivil Toplum Kuruluşlarının Örgün Din Eğitimine Yaklaşımları Sümeyra Arıcan İlk

İHL Bursiyeri Lisans Bursiyeri Lisansüstü Bursiyeri

6000 öğrenci 1500 öğrenci 50 öğrenci

43

Cilt / Volume XX
Haziran/ June 2022

Editörler:
 Mustafa Çakmak

Hüseyin Algur

İnsan, Din ve 
Erdemlilik

POSTMODERN 
İKLİMDE DİN VE 

DEĞERLERİ 
ÖĞRETMEK

Hasan Meydan

Sivil Toplum
Kuruluşlarının

Örgün Din
Eğitimine Yaklaşımları

Sümeyra ARICAN

44

Cilt / Volume XX
Aralık / December 2022



Ensar Vakfı’nın bir kuruluşu olan İstanbul Tasarım Merkezi, Sultanahmet civarındaki Buhara Özbekler Tekkesi’nin 
300 yıllık tarihi binasında 2008 yılından itibaren faaliyet gösteren bir sanat-tasarım eğitim kurumudur. 

Merkezimiz ezber ve tekrardan uzak yenilikçi ve farklı bakış açısıyla tasarım ve sanatı yorumlamak, geleceğin 
yaşam biçimine dair hayaller kurup bunların gerçekleştirilmesine çalışmak, toplumu ve dünyayı tasarımlarıyla 
iyiye, erdeme ve güzele yönlendiren öğrenciler yetiştirmek amacıyla kurulmuştur. Kayıtlı öğrencilerini yetiştiren 
eğitim programları dışında seminer programları ve toplu gösterim programları, atölyeler, ulusal ve uluslararası 
çalıştaylar düzenlemekte tasarım ve sanatla alakalı çeşitli sergilere de ev sahipliği yapmaktadır.

İstanbul Tasarım Merkezi’nin amblemindeki hilal, tasarım ve sanat kültürümüzü simgelemekte, üzerinde yer 
alan güvercin ise Türk tasarımcısını temsil etmektedir. Kendi kültürünün en yüksek noktasına konan ve ufku 
izleyen tasarımcı, sadece ulusal ölçekte değil, aynı zamanda uluslararası niteliklere sahip tasarım ve sanat 
uygulamaları gerçekleştirmektedir.

İSTANBUL TASARIM MERKEZİ

istanbultasarimmerkezi.org istanbultasarimmerkezi
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Ensar Vakfı’nın bir kuruluşu olan İstanbul Tasarım Merkezi, Sultanahmet civarındaki Buhara Özbekler Tekkesi’nin 300 
yıllık tarihi binasında 2008 yılından itibaren faaliyet gösteren bir sanat - tasarım eğitim kurumudur. Merkezimiz, 
ezber ve tekrardan uzak, yenilikçi ve farklı bakış açısıyla tasarım ve sanatı yorumlamak, geleceğin yaşam biçimine dair 
hayaller kurup bunların gerçekleştirilmesi için çalışmak, toplumu ve dünyayı tasarımlarıyla iyiye, erdeme ve güzele 
yönlendiren öğrenciler yetiştirmek amacıyla kurulmuştur. Kayıtlı öğrencilerini yetiştiren eğitim programları dışında 
seminer programları ve toplu gösterim programları, atölyeler, ulusal ve uluslararası çalıştaylar düzenlemekte, tasarım 
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ise Türk tasarımcısını temsil etmektedir. Kendi kültürünün en yüksek noktasına konan ve ufku izleyen tasarımcı, sadece 
ulusal ölçekte değil, aynı zamanda uluslararası niteliklere sahip tasarım ve sanat uygulamaları gerçekleştirmektedir.
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Atölyeler
Yeni Başlayanlar İçin Geometrik Desenler
Prof. Dr. Miroslaw Majewski

İstanbul Tasarım Merkezi “İslâm Sanatında Geometrik 
Desenler Okulu” kapsamında düzenlenen “Prof. Dr. 
Miroslaw Majewski ile Yeni Başlayanlar İçin Geometrik 
Desenler Atölyesi” 20 – 24 Haziran 2022 tarihleri ara-
sında gerçekleştirildi. Beş gün boyunca atölyedeki tüm 
çalışmalar bilgisayar yazılımı  Geometer’s Sketchpad 
(GSP) ile yapıldı.  

Atölyede; Sokullu Mehmet Paşa Camii, Beyazıt Camii, 
Sultanahmet Camii, Yeni Camii, Rüstem Paşa Camii, 
Şehzadebaşı Camii, Süleymaniye Külliyesi, Ayasofya 
Camii ve sultanların türbelerindeki geometrik desenle-
ri incelemek üzere teknik geziler gerçekleştirildi.

Resim Atölyesi
İlhami Atalay

Ressam İlhami Atalay’ın elli yılı aşkın süren sanat ya-
şamındaki birikim ve tecrübesini genç yeteneklere ak-
tardığı Resim Atölyesi 10 Aralık 2022 tarihinde iki grup 
olarak başladı.

Atölye, geçmişten bugüne sanat akımları ile bağlantılı 
olarak güncel sanat problemlerine özgün yaklaşımlar 
sunmayı hedeflemektedir.

Görsel biçimlendirme ögelerinden: kompozisyon, çiz-
gi, denge, oran - orantı, ritim, form(biçim), renk, valör, 
leke, hacim, doku, açık - koyu, ışık - gölge, perspektif 
detaylı olarak incelenmektedir. Ayrıca yağlı boya, ko-
laj, kömür kalem, mürekkep gibi farklı resim teknikle-
ri çalışılmaktadır.  
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Dijital Çizim Atölyesi
Şule Feyza Uzun

Resimle ilgilenen, bu ilgisini dijital ortama da taşımak 
isteyen katılımcılar, sıfırdan başlayıp merkezimizde bu-
lunan Wacom Bamboo tabletlerle ve Adobe Photoshop 
programı ile tanıştılar. Temel seviye Adobe Photoshop 
kullanımı ve çizime giriş dersleriyle birlikte, katılımcı-
lar hayal güçleri ile kendi karakter tarzını oluşturup di-
jital çizimler ortaya çıkardılar. 

Atölyenin ilk grup öğrencileri 16 Ocak – 06 Mart 2022, 
ikinci grup öğrencileri 27 Şubat – 17 Nisan 2022 ve 
üçüncü grup öğrencileri 03 Eylül – 22 Ekim 2022 ta-
rihleri arasında 8’er haftalık periyotlarla eğitim aldı. 

İslâm Sanatında Geometrik Desenler 
Atölyesi 
Tuba Genç

İstanbul Tasarım Merkezi’nde “Tuba Genç ile İslâm 
Sanatında Geometrik Desenler Atölyesi” temel seviye 
eğitimleri kapsamında katılımcılara nesiller boyunca 
zanaatkârlar tarafından aktarılan geleneksel teknikler, 
analiz metodu ile öğretildi. İslâm dünyasında yer alan 
dörtlü desenlerin okuması ve kurgulanarak desen çi-
zimi, desenin yayılması, farklı desenler arasındaki iliş-
kiler ve boyama teknikleri üzerinde durularak, desen 
tasarımları eğitim materyalleri ile uygulamalı olarak 
gerçekleştirildi.  

Temel seviye eğitimlerin ilki 14 Mayıs – 02 Temmuz 
2022, ikincisi 01 Ekim – 26 Kasım 2022 tarihleri ara-
sında 8’er haftalık periyotlar şeklinde gerçekleştirildi.
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Sulu Boya Atölyesi
Ahmet Öğreten

Heyecan verici bir malzeme olan sulu boya-
nın doğru kullanımını öğretmeyi ve katılımcı-
lara sulu boya ile resim yapabilme becerisini 
kazandırmayı hedeflediğimiz Sulu Boya Atölyesi eği-
timleri Ocak – Aralık 2022 tarihleri arasında hafta 
içi ve hafta sonu grupları ile sürekli yeni öğrenci ka-
tılımına açık olarak 115  katılımcı ile gerçekleştirildi. 

Ebru Atölyesi
Eda Özbekkangay 

Geleneksel Türk İslam Sanatları’ndan olan ebru, kitre 
ile yoğunlaştırılmış su üzerinde oluşturulan desenin 
kâğıda aktarılması ile oluşan bir kâğıt süsleme sanatı-
dır. Bütün Osmanlı sanatlarında olduğu gibi usta - çırak 
usulü ile devam eden Ebru Atölyesi Ocak – Aralık 2022 
tarihleri arasında hafta içi ve hafta sonu grupları ola-
rak ebru sanatına ilgi duyan 60 sanatseverin katılımıy-
la uygulamalı olarak gerçekleştirildi.
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Çocuk Kitabı Resimleme Atölyesi
M. Ahmet Demir

Çocuk kitabı resimleme, kitap görselleri hazırlama, çiz-
gi roman ve animasyon sektöründe çalışmak ve çizimle-
rini yetersiz bulup geliştirmek isteyenler için gerçekleş-
tirilen atölyenin ilki 17 Eylül – 12 Kasım 2022 tarihleri 
arasında gerçekleştirildi. 17 Aralık 2022 tarihinde baş-
layan ikinci grup eğitimleri 04 Şubat 2023 tarihine ka-
dar devam edecektir.

Eskiz ve Karakalem Atölyesi
Canan Atmaca

Resimle ilgilenenlerin, resim sanatının inceliklerini, 
çizim tekniklerini öğrenmek ve geliştirmek isteyenle-
rin katıldığı atölyemizde nokta ve çizgilerden oluşan 
el açma egzersizleri ile başlayarak, çizgilerle geomet-
rik formlardan obje, nesne çizimleri, oran ve orantı-
nın her derste tekrarı ile görünenin kağıda aktarılması 
sağlanmaktadır. Ayrıca tek kaçışlı ve çift kaçışlı temel 
perspektif bilgilerinin de verildiği bu programda iç ve 
dış mekan çizimleri de yer almıştır. Programın müfre-
datı kolaydan zor olana doğru aşamalarla sıralandığın-
dan, herkesin zorlanmadan resim çizebilmeyi öğrenme-
si hedeflenmiştir.

Atölyelerimizin birincisi 08 Ocak - 26 Şubat 2022, ikin-
cisi 26 Mart – 14 Mayıs 2022, üçüncüsü 04 Haziran – 
09 Temmuz 2022 ve dördüncüsü 08 Ekim – 31 Aralık 
2022 tarihleri arasında 8’er haftalık dersler şeklinde 
gerçekleştirilmiştir. 
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Güzel Sanatlara Hazırlık Atölyesi
Canan Atmaca 

Güzel Sanatlar Fakülteleri her yıl yaz döneminde ya-
pılan özel yetenek sınavlarıyla öğrenci kayıtları al-
maktadır. Bu program; perspektif, anatomi, figür, obje, 
tonlama, renk gibi konularda ayrı bir eğitim ve çalış-
ma disiplini gerektiren bu sınavlara hazırlık için dü-
zenlenmiştir. Düşünebilmeyi, kurguyu, tasarım gü-
cünü ve farklı bakış açılarını kazandırmak hedefiyle 
yola çıkılan programda, temel çizim tekniklerinin ka-
zanılmasının yanı sıra, öğrencilerin alacakları sanat 
eğitiminin alt yapısının oluşturulması planlanmıştır. 
Atölyemizin ilk grup eğitimleri 08 Ocak – 25 Haziran 
2022 tarihlerinde gerçekleştirilmiştir. 08 Ekim 2022 
tarihinde başlayan ikinci grubun eğitimleri ise Haziran 
2023 tarihine kadar devam edecektir.

Tezhip Atölyesi
Şeyma Çınar

Tezhip atölyemizde klasik tezhipte kullanılan yaprak çi-
çek, rumi motifleri ile stilize edilmiş natüralist çiçek çe-
şitlerini bir araya getirip, güncel farklı yeni tasarımlar 
kurgulayan ve bu tasarımlar ile farklı boyama teknikle-
ri kullanarak, özgün yenilikçi eserler üretebilen birey-
ler yetiştirmek atölyemizin amaçlanmıştır.

Tezhip Sanatı’nın tarihi yolculuğunda, geçmişten bes-
lenerek yeni tasarımların oluşmasını sağlamayı ve ge-
lecek nesillere bu çalışmaları aktarmayı hedeflediği-
miz atölyemizin ilk dönemi 03 Ocak – 27 Haziran 2022 
tarihleri arasında, ikinci dönemi 03 Ekim – 26 Aralık 
2022 tarihleri arasında gerçekleştirildi.  Atölyemizde 
yıl boyunca 40 öğrenci eğitimlere katılım sağladı.
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Fotoğraf Atölyesi
Mete Yurdaün 

Farklı çekim tekniklerinin teorik ve özellikle uygulama 
ağırlıklı olarak öğretildiği, dünya fotoğrafçılarının yap-
tıkları çalışmaların değerlendirildiği altı hafta süren 
uygulamalı Fotoğraf Atölyesi’nde 01 Ekim – 12 Kasım 
2022 tarihleri arasında toplam 24 saat eğitim verilmiş-
tir. Atölyenin son haftasında teknik gezi düzenlenmiştir. 

Hüsn-i Hat Atölyesi
Abdullah Gün

Usta - çırak ilişkisi içerisinde günümüze kadar ak-
tarılan geleneksel hat sanatının yaşatılarak gele-
cek kuşaklara aktarılabilmesi amacıyla düzenle-
nen atölyemizin ilk dönemi 02 Ocak – 26 Haziran 
2022 tarihleri arasında gerçekleştirilmiştir. 
Atölyemizin ikinci dönem eğitimleri temel ve ileri se-
viye olarak iki ayrı grupla 09 Ekim - 25 Aralık 2022 
tarihleri arasında gerçekleştirilmiştir. Hüsn-i Hat 
Atölyesi’nde öğrenciler, yazı tekniklerine alfabe ya-
zımını öğrenerek başlanmıştır. İlk olarak Rik’a yazısı 
ile başlayan eğitime ilerleyen dönemlerde kişinin ilgi 
ve yeteneğine göre farklı tekniklerle devam edilmiştir. 
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Çocuklar için Resim Atölyesi
Cemal Toy

Öğrencilerimizin küçük yaşlarda sanatla, renklerle, tu-
valle buluştukları atölyemizde estetik değerleri öğret-
tiğimiz, çocukların hayal güçlerini de ortaya çıkarabil-
dikleri resim çalışmaları yapılmaktadır.

Çocukların beden, zihin ve ruh sağlığını olumlu yön-
de etkileyerek kişilik sahibi olmalarına yardımcı olup, 
yeni sanatkârlar yetişmesini amaçladığımız atölye-
mizde 50 öğrenci 12 hafta süren 09 Ocak – 05 Haziran 
2022 tarihleri arasında gerçekleştirilen atölyeye katı-
lım sağlamıştır. 

Çocuklar için Resim Atölyesi’nin yeni dönem eğitimleri 
ise 9 Ekim 2022 tarihinde başlamış olup, toplam 56 il-
kokul ve ortaokul öğrencisi katılım sağlamıştır.  

Kaligrafi Atölyesi
Onur Yıldırımer

Kaligrafi, harfleri ve kelimeleri monotonluktan kurtarıp 
belirli kurallar içerisinde onlara yeni bir form kazandı-
rarak güzel ve zarif yazı yazma sanatıdır.

Kaligrafi atölyemizin birinci dönemi 09 Ocak – 25 
Haziran 2022, ikinci dönemi 08 Ekim – 31 Aralık 2022 
tarihleri arasında gerçekleştirilmiştir.
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Hüsn-i Hat Atölyesi
Fatma Hüsna Koç

Usta - çırak ilişkisi içerisinde günümüze aktarılan gele-
neksel hat sanatının yaşatılarak gelecek kuşaklara akta-
rılabilmesi amacıyla düzenlenen atölyemizin ilk dönem 
eğitimleri 01 Mart – 28 Haziran 2022, ikinci dönem 
eğitimleri 04 Ekim - 27 Aralık 2022 tarihleri arasında 
gerçekleştirilmiştir. 

Hüsn-i Hat derslerinde öğrenciler, yazı tekniklerine al-
fabe yazımını öğrenerek başlamıştır. İlk olarak Rik’a 
yazısı ile başlanılan eğitimde ilerleyen dönemlerde ki-
şinin ilgi ve yeteneğine göre farklı tekniklerle devam 
edilmiştir.

Çocuklar ve Yetişkinler için Bir Günlük 
Ebru Atölyeleri
Eda Özbekkangay 

İstanbul Tasarım Merkezi’nde 8 - 14 yaş arasındaki ço-
cuklar ve yetişkinler için düzenlenen “Eda Özbekkangay 
ile Bir Günlük Ebru Atölyesi” programı çerçevesin-
de Ocak, Şubat, Mart, Nisan, Mayıs, Kasım ve Aralık 
ayları içerisinde yapılan 11 farklı Bir Günlük Ebru 
Atölyelerimizde katılımcılar ebru sanatıyla tanıştı. 

Bir Günlük Katı’ Atölyesi
Ayşin Mete

Herhangi bir motif veya yazı örneğinin ince bir kağıt 
veya deriden oyulması suretiyle oluşturulan eserlere 
katı’ adı verilmektedir.

Ayşin Mete ile Bir Günlük Katı’ Atölyesi  26 Mart 2022 
Cumartesi günü gerçekleştirilmiştir. Atölyemizde yalın 
kat oyma ve simetrik oyma tekniği ile vazoda menekşe 
buketi çalışması yapılmıştır.
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Bir Günlük İslam Sanatında Geometrik 
Desenler Atölyesi
Tuba Genç

İstanbul Tasarım Merkezi’nde “Tuba Genç ile Bir Günlük 
İslam Sanatında Geometrik Desenler Atölyesi” 05 Mart 
2022 Cumartesi günü 16.00 - 19.00 saatleri arasında 
gerçekleştirildi.

Bir Günlük Geometrik Desenler Atölyesi’nde geleneksel 
usul analiz metodu ile; kare çizimi ve desen çizimi ya-
pılarak desenin yayılması ve renklendirilmesi anlatıldı.

Bir Günlük Kumaşa Ebru Atölyesi
Eda Özbekkangay 

İstanbul Tasarım Merkezi’nde ebrunun farklı malzeme-
lerde uygulanması, yaşatılması ve insanların gelenek-
sel sanatlara olan merakını da arttırmak amacıyla “Bir 
Günlük Kumaşa Ebru Atölyesi” düzenlenmiştir. 

Mart, Nisan, Mayıs ve Haziran aylarında gerçekleştiri-
len atölyelerimizde katılımcılar, renklerin su ile ahenkli 
dansını bire bir tecrübe ederek, harika bir hediye alter-
natifi olarak da kullanabilecekleri kumaşları için kendi 
desenlerini oluşturdular.
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Çocuklarla 5 Gün 5 Tasarım Atölyesi
İstanbul Tasarım Merkezi’nde 7 - 13 yaş arasındaki ço-
cuklar için; Ebru, Resim, Kısa Film, Geometrik Desenler 
ve Masal Atölyelerinden oluşan beş günlük sanat ve ta-
sarım alanlarında beş ayrı atölye çalışması 29 Ağustos 
– 02 Eylül 2022 tarihleri arasında gerçekleştirildi.  

Eda Özbekkangay eğitmenliğinde ebru sanatı ile tanı-
şan çocuklar, ebru teknesindeki renklerin dans muci-
zesine eşlik edip ebru sanatının sırlarını ve renkleri 
kullanmayı öğrenip, hem yaratıcılıklarını hem de ha-
yal dünyalarındaki renkleri su yüzüne çıkararak kendi 
desenlerini oluşturdular.

Ressam Cemal Toy eğitmenliğinde tuval üzerine hayal 
güçleriyle duygu ve düşüncelerini yansıtan çalışmalar 
yapılmıştır. Kısa Film Atölyesi eğitmenimiz Kaan Atilla 
Taşkın’ın yönetmenliğini yaptığı “Bilyali” ve “Guguk 
Kuşu” kısa filmlerini izleyip filmlerin çekim süreci üze-
rine sohbet edilmiştir. Ardından bir kısa filmin ortaya 
çıkış yolculuğuna hep birlikte tanıklık etmek için öğren-
cilerimizle birlikte yazılan bir senaryo yine hep birlikte 
eğlenerek uygulamalı bir kısa filme dönüştürülmüştür.  
Tuba Genç ile Geometrik Desenler Atölyesi’nde İslâm 
Sanatında geometrik desenlerin nasıl oluşturulduğu-
nu, nerelerde bulunduğunu, desenlerin nasıl tekrar et-
tiğini; görerek, çizerek, renklendirerek çocuklara öğ-
retilmiştir. Pek çok eserde karşımıza çıkan desenlerin 
örnekleri gösterilerek, desenlerin bulunduğu eserler 
hakkında konuşulmuştur. Çocuklar Süleymaniye Camii 
ahşap pencere kanadında bulunan geometrik desen ile 
rengarenk küp çalışmaları oluşturdular.

Beş günlük sanat ve tasarım alanlarında beş ayrı atöl-
ye programının son günü Hümeyra Yorgancı eğitmen-
liğinde yapılan Masal Atölyesi ile çocuklar hayal dün-
yasının kapılarını aralamış olup, hep beraber çıktıkları 
rengarenk bir masal yolculuğu ile “Çocuklarla 5 Gün 5 
Tasarım Atölyesi” programımız sona ermiştir. 
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Online Atölyeler
Online Bir Günlük İslam Sanatında 
Geometrik Desenler Atölyesi
Tuba Genç

Tuba Genç ile Bir Günlük İslam Sanatında Geometrik 
Desenler Atölyesi 12 Mart 2022 Cumartesi günü ger-
çekleştirilmiştir. Atölyemizde geleneksel usul analiz 
metodu ile kare çizimi ve desen çizimi yapılarak dese-
nin yayılması ve renklendirilmesi anlatılmıştır.

Çocuklar İçin Bir Günlük Online Dijital 
Çizim Atölyesi 
Şule Feyza Uzun

Çocukların her gün ellerinde olan tabletlerini bu 
kez üretmek amacıyla kullanacağı dijital çizim 
atölyemizde; çocuklar Sketchbook uygulamasını 
tanıyıp, kullanarak, ortak bir konuda çizim 
yapmıştır.  Çizim konusu ortak olsa da ortaya 
çıkan her eser çizerin kendi hayal gücüne göre 
şekillenmiştir. Atölyemiz 24 Nisan 2022 tarihinde 
gerçekleştirilmiştir. 

Lessons from Ottoman Doors and Windows 
A Journey Through Ottoman Kundekari 
Designs
Prof. Dr. Miroslaw Majewski

İstanbul Tasarım Merkezi’nde her yıl düzenlenen “Prof. 
Dr. Miroslaw Majewski ile İslâm Sanatında Geometrik 
Desenler Okulu” çevrimiçi olarak düzenlenmiştir.

“Osmanlı Kündekari Tasarımlarına Bir Yolculuk” baş-
lığı altında Geometer’s Sketchpad yazılımı kullanı-
larak 04 Mart – 06 Mayıs 2022 tarihleri arasında 10 
hafta sürmüştür. Programda ülkemizden ve dünya-
nın farklı ülkelerinden 50 katılımcı yer almıştır. 
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Online Çocuk Kitabı Resimleme Atölyesi
M. Ahmet Demir

Resim çizmeye merakı olan katılımcıların yer aldığı 
atölyemizde, sıfırdan başlayıp onlarca çizerin resimle-
ri incelendi ve her katılımcı kendi çizimlerini yaparak 
hayal gücünden resimler oluşturmuştur.

Katılımcılar teorik olarak bir kitabın yazıdan, resme, 
tasarıma ve baskı aşamasına kadar nasıl bir yol izlen-
diğini öğrenerek, pratik olarak verilen metni resimle-
yip maket bir kitap üreterek atölyemizi tamamlamıştır.

Online atölyemiz 06 Ocak – 24 Şubat 2022 tarihleri ara-
sında gerçekleştirilmiştir.  

Online Tezhip Atölyesi
Şeyma Çınar

Online tezhip atölyemizde klasik tezhipte kullanılan yap-
rak ve çiçek çizimlerinin yer aldığı video dersler ile başla-
yarak, tahrir çalışması ve devamında tezhipte kullanılan 
küçük motiflerin boyama aşamalarına geçiş yapılmıştır. 
03 Ocak 2022 tarihinde başlayan birinci dönem eğitim-
leri 21 Mart 2022 tarihinde, 11 Mayıs 2022 tarihinde 
başlayan ikinci dönem eğitimleri 27 Temmuz 2022 ta-
rihinde, 03 Ekim 2022 tarihinde başlayan üçüncü dö-
nem eğitimleri 28 Aralık 2022 tarihinde sona ermiştir. 
Yıl boyunca 68 katılımcı Online Tezhip Atölyesi eğitim-
lerine katılmıştır.

Tazhip Workshop (Illumination)
Şeyma Çınar

Online tezhip atölyemizde klasik tezhipte kullanılan yap-
rak ve çiçek çizimlerinin yer aldığı video dersler ile başla-
yarak, tahrir çalışması ve devamında tezhipte kullanılan 
küçük motiflerin boyama aşamalarına geçiş yapılmıştır. 
03 Ocak 2022 tarihinde başlayan birinci dönem eğitim-
leri 21 Mart 2022 tarihinde, 11 Mayıs 2022 tarihinde 
başlayan ikinci dönem eğitimleri 27 Temmuz 2022 ta-
rihinde, 03 Ekim 2022 tarihinde başlayan üçüncü dö-
nem eğitimleri 28 Aralık 2022 tarihinde sona ermiştir. 
Yıl boyunca  gibi birçok ülkeden toplam 42 katılımcı 
Online Tazhip Workshop eğitimlerine katılmıştır.
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Muhtelif Program ve 
Ziyaretler
YTB Uluslararası Öğrenci Akademisi 
Muhtelif Etkinlikleri
Proje kapsamında uluslararası öğrenciler ile 21 
Ocak ve 18 Mart 2022 tarihinde tanışma toplantıla-
rı, 08 Mayıs, 29 Mayıs ve 17 Haziran 2022 tarihlerin-
de kahvaltı programları ve animasyon film gösterimi 
gerçekleştirilmiştir.

Aydınlı İlkokulu Öğrencileri İstanbul 
Tasarım Merkezi’nde Ebru Atölyesine 
Katıldı
İstanbul Tuzla Aydınlı İlkokulu 4. sınıf öğrencileri ebru 
sanatımızın piri Hezârfen İbrahim Edhem Efendinin to-
runu Eda Özbekkangay ile ebru sanatıyla tanışarak ilk 
kez kendi ebru desenlerini oluşturma fırsatı bulmuştur.

İstanbul Tasarım Merkezi’nde 10 Şubat 2022 tarihin-
de gerçekleşen programda katılımcılara faaliyetlerimiz 
hakkında bilgiler verilmiştir. Katılımcılar tarihi bina-
mız Buhara Özbekler Tekkesi’ni gezerek keyifli zaman 
geçirmiştir.

Ensar Vakfı Yurt Müdürleri İstanbul 
Tasarım Merkezi’ni Ziyaret Etti
Ensar Vakfı yurt müdürleri 26 Şubat 2022 Cumartesi 
günü İstanbul Tasarım Merkezi’ni ziyaret etmiş-
tir. Tarihi binamız Buhara Özbekler Tekkesi’ni gezen 
ve ebru sanatıyla tanışarak kendi ebru desenlerini 
oluşturma fırsatı bulan yurt müdürlerimize İstanbul 
Tasarım Merkezi tanıtım filmi izletilerek faaliyetleri-
miz hakkında bilgiler verilmiştir.
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Özbekistan ve Kazakistan’lı Öğrenciler 
İstanbul Tasarım Merkezi’ni Ziyaret Etti
Özbekistan ve Kazakistan’dan gelen 60 lise ve üni-
versite öğrencisi 26 Mart 2022 Pazar günü İstanbul 
Tasarım Merkezi’ni ziyaret etmiştir. Tarihi binamız 
Buhara Özbekler Tekkesi’ni gezerek keyifli bir zaman 
geçiren katılımcılar aynı zamanda merkezimizin faali-
yetleri hakkında da bilgi edinmiştir.

Kırgızistan’lı Öğrenciler İstanbul Tasarım 
Merkezi’ni Ziyaret Etti
Kırgızistan’dan gelen öğrenciler 27 Mart 2022 Pazar 
günü İstanbul Tasarım Merkezi’ni ziyaret etmiştir. İTM 
tanıtım filmini izleyerek faaliyetlerimiz hakkında bilgi-
ler edinen öğrenciler, tarihi binamız Buhara Özbekler 
Tekkesi’ni gezerek keyifli bir zaman geçirmiştir.

2. Geleneksel Uluslararası Öğrenci 
Akademisi İftar Programı
İstanbul Tasarım Merkezi “2. Geleneksel Uluslararası 
Öğrenci Akademisi İftar Programı” 08 Nisan 2022 
Cuma günü tarihi binamız Buhara Özbekler Tekkesi’nin 
bahçesinde gerçekleştirilmiştir.

İftar programına atölyelerimizde eğitim alan uluslara-
rası öğrenciler katılmıştır. İftar programı sonrası öğren-
cilerimiz çay ve şerbet eşliğinde tekke bahçemizde ke-
yifli vakit geçirmiştir.

İstanbul Tasarım Merkezi 12. Geleneksel 
İftar Programı
İstanbul Tasarım Merkezi 12. geleneksel iftar progra-
mı 25 Nisan 2022 Pazartesi günü tarihi binamız Buhara 
Özbekler Tekkesi’nin bahçesinde gerçekleştirilmiştir. 
İftar programına atölye eğitmenleri ve çalışanlarıyla 
İstanbul Tasarım Merkezi ailesi katılmıştır.
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Trabzon Üniversitesi İlahiyat Fakültesi 
Öğrencileri İstanbul Tasarım Merkezi’ni 
Ziyaret Etti
Trabzon Üniversitesi İlahiyat Fakültesi öğrencileri, 01 
Temmuz 2022 Cuma günü İstanbul Tasarım Merkezi’ni 
ziyaret etmiştir. 

Faaliyetlerimiz hakkında bilgiler edinen öğrenciler, 
tarihi binamız Buhara Özbekler Tekkesi’nde  keyifli 
bir zaman geçirmiştir. 

Ensar Vakfı Yurt Müdür Yardımcıları 
İstanbul Tasarım Merkezi’ni Ziyaret Etti
Ensar Vakfı yurt müdür yardımcıları, 06 Eylül 2022 
Salı günü İstanbul Tasarım Merkezi’ni ziyaret etmiştir.  
Tarihi binamız Buhara Özbekler Tekkesi’ni gezen ve 
ebru sanatıyla tanışarak kendi ebru desenlerini oluş-
turma fırsatı bulan yurt müdür yardımcılarına İstanbul 
Tasarım Merkezi tanıtım filmi izletilerek faaliyetlerimiz 
hakkında bilgiler verilmiştir.

Almanya’da Yaşayan Üniversite Öğrencileri 
Ebru Sanatıyla Tanıştı
Almanya İslam Toplumu Millî Görüş Teşkilatı (IGMG) 
tarafından yürütülen Özel Eğitim Yaz Atölyeleri kap-
samında İstanbul’da bulunan üniversite öğrencile-
ri İstanbul Tasarım Merkezi’nde ebru atölyesine 
katılmıştır.

Katılımcılar ebru sanatımızın piri Hezârfen İbrahim 
Edhem Efendi’nin torunu Eda Özbekkangay ile ebru sa-
natıyla tanışarak ilk kez kendi ebru desenlerini oluştur-
ma fırsatı bulmuştur.

Katılımcılara İstanbul Tasarım Merkezi tanıtım filmi iz-
letilerek faaliyetlerimiz hakkında bilgiler verilmiştir.
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bir zaman geçirmiştir. 

Ensar Vakfı Yurt Müdür Yardımcıları 
İstanbul Tasarım Merkezi’ni Ziyaret Etti
Ensar Vakfı yurt müdür yardımcıları, 06 Eylül 2022 
Salı günü İstanbul Tasarım Merkezi’ni ziyaret etmiştir.  
Tarihi binamız Buhara Özbekler Tekkesi’ni gezen ve 
ebru sanatıyla tanışarak kendi ebru desenlerini oluş-
turma fırsatı bulan yurt müdür yardımcılarına İstanbul 
Tasarım Merkezi tanıtım filmi izletilerek faaliyetlerimiz 
hakkında bilgiler verilmiştir.

Almanya’da Yaşayan Üniversite Öğrencileri 
Ebru Sanatıyla Tanıştı
Almanya İslam Toplumu Millî Görüş Teşkilatı (IGMG) 
tarafından yürütülen Özel Eğitim Yaz Atölyeleri kap-
samında İstanbul’da bulunan üniversite öğrencile-
ri İstanbul Tasarım Merkezi’nde ebru atölyesine 
katılmıştır.

Katılımcılar ebru sanatımızın piri Hezârfen İbrahim 
Edhem Efendi’nin torunu Eda Özbekkangay ile ebru sa-
natıyla tanışarak ilk kez kendi ebru desenlerini oluştur-
ma fırsatı bulmuştur.

Katılımcılara İstanbul Tasarım Merkezi tanıtım filmi iz-
letilerek faaliyetlerimiz hakkında bilgiler verilmiştir.
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Hong Kong’lu Turistler ile Ebru Sanatıyla 
Tanıştılar
Hong Kong’lu katılımcılar, ebru sanatımızın piri 
Hezârfen İbrahim Edhem Efendinin torunu Eda 
Özbekkangay ile Ebru sanatıyla tanışarak ilk kez kendi 
ebru desenlerini oluşturma fırsatı bulmuştur.

 
Ebru atölyesi çalışmalarına 28 Kasım,12 Aralık ve 31 
Aralık 2022 tarihlerinde düzenlenen 5 farklı atölye-
ye 72 katılımcı serbest ebru tekniği ile kendi desenle-
rini oluşturdular. 
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Sergiler
GSB  Online Kültür Sanat Kampı 
VR Öğrenci Çalışmaları Sergisi 
Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından desteklenen 
İstanbul Tasarım Merkezi Online Kültür Sanat Kampı 
projesi kapsamında eğitim alan öğrencilerimizin ça-
lışmalarının yer aldığı sanal sergimiz VR olarak dü-
zenlenmiştir. Sergide Karakalem, Tezhipte Geometrik 
Desenler, Fotoğrafçılık, Çocuk Kitabı Resimleme, 
Tipografi ve Kaligrafi olmak üzere 6 farklı alanda 59 
eser yer almıştır. 

Ressam Ahmet Öğreten ve Öğrencileri Sulu 
Boya Resim Sergisi
İstanbul Tasarım Merkezi Sulu Boya Atölyesi 
eğitmenimiz Ressam Ahmet Öğreten ve öğrencilerinin 
birlikte hazırladıkları resim sergisi 04 Haziran 2022 
Cumartesi günü ziyarete açılmıştır.

Sergi açılışı öncesinde Ressam Ahmet Öğreten’in yak-
laşık iki saat süren canlı sulu boya performansı yoğun 
bir katılımla gerçekleşmiştir. Resim Sergisi 25 Haziran 
2022 tarihine kadar ziyarete açık kalmıştır.

“Su ve Renk” Sergisi
Ahmet Öğreten Atölyesi Sulu Boya Resim Sergisi 
18 Haziran 2022 Cumartesi günü İstanbul Tasarım 
Merkezi’nde ziyarete açılmıştır. Sergi açılışı önce-
sinde Ahmet Öğreten ile Sulu Boya Performansı 
gerçekleştirilmiştir.

Ahmet Öğreten, Aynur Erol Özbay, Barbaros Güç, Didem 
Kılıç, Erhan Aydın, Füsun Köroğlu, Melek Gümüş, 
Meryem Umay Ekşi, Nurullah Dökmeci, Sevgi Turunç, 
Şeyma Ekren Canbulat ve Zeynep Öğreten’in eserlerin 
yer aldığı sergi 26 Haziran 2022 tarihine kadar ziya-
ret edilmiştir.
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YTB Uluslararası Öğrenci Akademisi Öğrenci 
Sergisi
Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı tarafın-
dan desteklenen “Uluslararası Öğrenci Akademisi Sanat 
İhtisas Atölyeleri” proje kapsamında eğitim alan öğren-
cilerimizin eserlerinin yer aldığı serginin açılışı 17 Eylül 
2022 tarihinde gerçekleştirilmiştir.

Uluslararası Öğrenci Akademisi Sanat İhtisas Atölyeleri 
Sergisi’ne Özbekistan, Komor Adaları, Tataristan, Mısır, 
Kırgızistan, Bangladeş, Gürcistan, Afganistan, Azerbaycan, 
Kırım, Suriye, Yunanistan gibi 33 farklı ülkeden katılım sağ-
layan; Çocuk Kitabı Resimleme Atölyesi, Fotoğraf Atölyesi, 
Kaligrafi Atölyesi, Photoshop Atölyesi, Tezhip Atölyesi ve 
Sulu Boya Atölyesi’nde eğitim alan öğrencilerin 131 fark-
lı sanat çalışması iki hafta boyunca sanatseverlerin ziya-
reti için açık kalmıştır.

Projeler
Uluslararası Öğrenci Akademisi Sanat İhtisas 
Atölyeleri
Yurtdışı Türkler ve Akrabalar Topluluğu Başkanlığı tara-
fından desteklenen “Uluslararası Öğrenci Akademisi Sanat 
İhtisas Atölyeleri” İstanbul Tasarım Merkezi’nde 8 ay bo-
yunca farklı coğrafyalardan birçok öğrencinin katılımı ile 
başarıyla tamamlanmıştır.

İstanbul’da lisans, yüksek lisans ve doktora eğitimlerini 
sürdüren yabancı uyruklu öğrencilerin hem akademik ça-
lışmalarına katkı sağlamak, hem de yaşadıkları kente, okul 
ve arkadaşlık ortamlarına adaptasyonlarını kolaylaştır-
mak, aynı zamanda sosyal ve kültürel donanımlarını güç-
lendirmek amacıyla düzenlenen proje kapsamında atölye-
ler, geziler ve çeşitli etkinlikler düzenlenmiştir. Atölyeler, 
hafta içi ve hafta sonu grupları olmak üzere farklı günler-
de, online ve yüz yüze faaliyet gösteren 9 farklı alandan 
oluşmuştur. 

Temel Seviye Fotoğraf, İleri Seviye Fotoğraf, Temel Seviye 
Kaligrafi, İleri Seviye Kaligrafi, Tezhip, Mimarlık, Temel 
Seviye Çocuk Kitabı Resimleme, İleri Seviye Çocuk Kitabı 
Resimleme, Temel Seviye Sulu Boya, Türkiye’yi Tanıyoruz, 
Genç Liderler ve Photoshop atölyeleri olmak üzere toplam 
9 farklı alanda 18 atölyede 304 öğrenci farklı alanlarda eği-
tim almıştır. Atölyelerin sonunda devamlılık sağlayan 210 
öğrenci sertifika almaya hak kazanmıştır. 
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Uluslararası Öğrenci Akademisi Öğrenci 
Gezi Programları
Yurtdışı Türkler ve Akrabalar Topluluğu Başkanlığı ta-
rafından desteklenen Uluslararası Öğrenci Akademisi 
Sanat İhtisas Atölyeleri projesi kapsamında Bolu, 
İznik, Edirne, Çanakkale, Yuvacık’a ve İstanbul için-
de birçok tarihi mekan ve sergilere kültürel geziler 
düzenlenmiştir.

Bolu Gezisi

09 Şubat 2022 tarihinde Bolu ilimize gezi düzenlenmiş 
olup geziye 26 kişi katılım sağlamıştır.

Sabah kahvaltısını Abant’ta kar manzarasında yapan 
katılımcılarımız ardından Abant gölü etrafında yürü-
yüş yaptılar. Gölcük Tabiat Parkı’nı ziyaret eden katı-
lımcılarımız kartopu oynadıktan sonra göl kenarında 
çay, kahve içerek keyifli zaman geçirmiştir.

İznik Gezisi

23 Mart 2022 tarihinde Bursa ilinin İznik ilçesine gezi 
düzenlenmiş olup 35 kişi geziye katılım sağlamıştır. 

Gezi rehberimiz Ömer Kaptan ile beraber Ayasofya 
Camii, İznik Yeşil Camii, Lefke Kapısı, İznik Gölü, II. 
Murat Hamamı, Çiniciler Çarşısı ve Mahmut Çelebi 
Camii ziyaret edilmiş olup, bu kadim yerlerin ta-
rihleri hakkında önemli bilgiler katılımcılarımız ile 
paylaşılmıştır.

Çanakkale ve Edirne Gezisi

21 – 22 Mayıs 2022 tarihleri arasında Çanakkale ve 
Edirne illerine gezi düzenlenmiş olup 43 kişi geziye 
katılım sağlamıştır. 21 Mayıs 2022 Cumartesi günü sa-
bahın erken saatlerinde kahvaltılarını Tekirdağ’da ya-
pan katılımcılarımız keyifli zaman geçirdikten son-
ra Çanakkale’ye hareket etmiştir. Çanakkale’de rehber 
eşliğinde Kilitbahir Kalesi, Seyit Onbaşı Anıtı, 57. Alay 
Şehitliği, Şahindere Mülanım-ı Sani Mustafa Efendi 
Şehitliği, Havuzlar Şehitliği, Çanakkale Şehitler Abidesi, 
1915 Hilal-i Ahmer Hastane sergisi, Truva Atı ve Aynalı 
Çarşı ziyaret edilmiştir. Bir gece Çanakkale’de ko-
naklayan öğrencilerimiz 22 Mayıs 2022 Pazar günü 
Çanakkale’den Edirne’ye yola çıkmıştır. Edirne ilimizde 
İkinci Beyazıd Külliyesi Sağlık Müzesi, Meriç Köprüsü, 
Karaağaç Tren Garı, Selimiye Camii, Selimiye Arasta 
Çarşısı, Üç Şerefeli Camii ve Eski Camii ziyaret edilerek 
gezi sonlandırılmıştır.
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Yuvacık Gezisi

27 Eylül 2022 tarihinde Kocaeli ilinin Yuvacık ilçesi-
ne düzenlenmiş olup geziye 25 kişi katılım sağlamıştır. 
Kahvaltı ile başlayan program doğa yürüyüşü ile devam 
etmiştir. Yürüyüş sonrası kimi katılımcılar voleybol ve 
yakan top oynamış, kimi katılımcılar ise çay eşliğinde 
keyifli sohbetler gerçekleştirmiştir.

İstanbul Gezileri

2022 yılı içerisinde Salt Galata, Atatürk Kültür Merkezi, 
İstanbul Modern Sanat Müzesi, Yeditepe Bineali’nin 
Süleymaniye Külliyesi ve Nuruosmaniye Camii’nde yer 
alan sergileri ziyaret edilmiştir.
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İstanbul Medya Merkezi Medya Atölyesi
İstanbul Tasarım Merkezi’nde, Kültür ve Turizm 
Bakanlığı’nın desteği ile kurulan İstanbul Medya 
Merkezi Medya Atölyesi eğitimleri sona ermiştir.

Günümüzde neredeyse hayatımızın tamamında yer 
alan medya alanına ilgi ve ihtiyaç duyan gençlere yö-
nelik teorik - uygulamalı eğitimler verilerek elde edilen 
bilgi ve donanımlar ile gençlerin tecrübe edinmelerini 
sağlayacak medya merkezi oluşturulmuştur. 

İstanbul Medya Merkezi Medya Eğitimi, Haziran – Ekim 
2022 tarihleri arasında toplam 6 ay boyunca haftanın 
2 günü iki ayrı grupta 30 öğrencinin katılımıyla Kültür 
ve Turizm Bakanlığı’nın mali desteğiyle merkezimizde 
ücretsiz olarak gerçekleştirilmiştir.

Medya Eğitim Programı

Görsel Sanatlar ve Sanat Tarihi Eğitimi:  
Haftada 2 saat, toplam 8 saat

Temel Fotoğrafçılık Eğitimi:  
Haftada 2 saat, toplam 32 saat

Temel Video Çekim Teknikleri ve Kamera 
Kullanımı:  
Haftada 2 saat, toplam 16 saat

Dijital İçerik Üretimi Eğitimi:  
Haftada 2 saat, toplam 24 saat

Video Oluşturma ve Kurgu Montaj Eğitimi: 
Haftada 2 saat, toplam 32 saat

Canlı Yayın Eğitimi:  
Haftada 2 saat, toplam 8 saat

Görsel İletişim Eğitimi:  
haftada 2 saat, toplam 32 saat
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İstanbul Medya Merkezi Medya Atölyesi 
Seminerleri

İstanbul Tasarım Merkezi’nde, Kültür ve Turizm 
Bakanlığı’nın desteği ile kurulan İstanbul Medya 
Merkezi Medya Atölyesi kapsamında ilgili herkesin kat-
lımına açık üç adet seminer programı düzenlenmiştir.

Yeni Bir Okuryazar: Yeni Bir Medya

İsmail Halis

İ s t a n b u l  M e dya  M e rke z i  M e dya  Atö lye s i 
Seminerleri kapsamında 21 Ağustos 2022 Pazar 
günü “İsmail Halis ile Yeni Bir Okuryazar: Yeni 
Bir Medya” başlıklı seminer gerçekleştirilmiştir.. 
 
Kültür ve Turizm Bakanlığı Telif Hakları Genel 
Müdürlüğü tarafından desteklenen İstanbul Medya 
Merkezi projesi kapsamında düzenlenen “İsmail Halis 
ile Yeni Bir Okuryazar: Yeni Bir Medya” başlıklı semi-
nerde, medyanın yeni medyaya çevrimlendiği serüve-
nin arkeolojisini çıkartarak, bugünün insanı ve bugü-
nün gazetecisi için büyük kayıplar ve büyük imkanların, 
bir katma değere nasıl dönüştürülebileceğine dair bir 
çerçeve sunmuştur.

Bir Halkla İlişkiler Aracı Olarak 
Instagram

Öğr. Gör. Meltem İşler Sevindi

Kültür ve Turizm Bakanlığı Telif Hakları Genel 
Müdürlüğü tarafından desteklenen İstanbul Medya 
Merkezi projesi kapsamında düzenlenen seminerleri-
miz ikincisi “Öğr. Gör. Meltem İşler Sevindi ile Bir Halkla 
İlişkiler Aracı Olarak Instagram” başlığıyla 18 Eylül 
2022 Pazar günü gerçekleştirilmiştir.

Öğr. Gör. Meltem İşler Sevindi, “Bir Halkla İlişkiler Aracı 
Olarak Instagram” başlıklı seminerde, halkla ilişkiler 
özelinde Instagram’ın 5N1K’sını masaya yatırmıştır. 
Instagram kullanıcılarının bu aracı nasıl okumaları ge-
rektiğine dair bir çerçeve sunmuştur.
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İstanbul Medya Merkezi Medya Atölyesi 
Seminerleri

İstanbul Tasarım Merkezi’nde, Kültür ve Turizm 
Bakanlığı’nın desteği ile kurulan İstanbul Medya 
Merkezi Medya Atölyesi kapsamında ilgili herkesin kat-
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Yeni Bir Okuryazar: Yeni Bir Medya

İsmail Halis

İ s t a n b u l  M e dya  M e rke z i  M e dya  Atö lye s i 
Seminerleri kapsamında 21 Ağustos 2022 Pazar 
günü “İsmail Halis ile Yeni Bir Okuryazar: Yeni 
Bir Medya” başlıklı seminer gerçekleştirilmiştir.. 
 
Kültür ve Turizm Bakanlığı Telif Hakları Genel 
Müdürlüğü tarafından desteklenen İstanbul Medya 
Merkezi projesi kapsamında düzenlenen “İsmail Halis 
ile Yeni Bir Okuryazar: Yeni Bir Medya” başlıklı semi-
nerde, medyanın yeni medyaya çevrimlendiği serüve-
nin arkeolojisini çıkartarak, bugünün insanı ve bugü-
nün gazetecisi için büyük kayıplar ve büyük imkanların, 
bir katma değere nasıl dönüştürülebileceğine dair bir 
çerçeve sunmuştur.

Bir Halkla İlişkiler Aracı Olarak 
Instagram

Öğr. Gör. Meltem İşler Sevindi

Kültür ve Turizm Bakanlığı Telif Hakları Genel 
Müdürlüğü tarafından desteklenen İstanbul Medya 
Merkezi projesi kapsamında düzenlenen seminerleri-
miz ikincisi “Öğr. Gör. Meltem İşler Sevindi ile Bir Halkla 
İlişkiler Aracı Olarak Instagram” başlığıyla 18 Eylül 
2022 Pazar günü gerçekleştirilmiştir.
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özelinde Instagram’ın 5N1K’sını masaya yatırmıştır. 
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Dijital Tasarımda Yaratıcı Fikirler

Dr. Öğr. Üyesi Koray Sevindi

Kültür ve Turizm Bakanlığı Telif Hakları Genel 
Müdürlüğü tarafından desteklenen İstanbul Medya 
Merkezi projesi kapsamında düzenlenen seminerle-
rimiz üçüncüsü Dr. Öğr. Üyesi Koray Sevindi ile Dijital 
Tasarımda Yaratıcı Fikirler” başlığıyla 15 Ekim 2022 
Cumartesi günü gerçekleştirilmiştir.

Dr. Öğr. Üyesi Koray Sevindi, seminerde dijital tasa-
rımda kullanılan yeni yöntemler ve yeni fikirler üzeri-
ne bir irdeleme yapmıştır. Tasarımda yaratıcılığın nasıl 
arttırılabileceği üzerine konuşularak son dönemde di-
jital tasarımda kullanılan ya da kullanılması olası bazı 
yöntemlere dair bilgiler vermiştir. Bu yöntemlerden 
bazılarını, hareketli grafikler, üç boyutlu modelleme, 
geometrik desenler, yapay zekâ, arttırılmış gerçeklik, 
sanal gerçeklik, kodlama ve video kullanımlarına ör-
nekler eşliğinde anlatarak “Dijital Tasarımda Yaratıcı 
Fikirlere” dair bir çerçeve sunmuştur.

İstanbul Tasarım Merkezi Animasyon 
Senaryo Yarışması ve Kısa Film Yarışması

Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından desteklenen 
“Değerler” konulu 2. İstanbul Tasarım Merkezi Kısa 
Film Yarışması ve Animasyon Senaryo Yarışması 
gerçekleştirilmiştir. 

Yarışmanın amacı, Türkiye’de animasyon senaryosu-
nun gelişimine destek vermek ve animasyon yapım ola-
naklarını artırmaktır. Aynı zamanda “Değerler” konu-
lu animasyon senaryo yarışması ile toplum yaşamının 

düzenlenmesine katkı sağlanması ve topluma karşı so-
rumluluk bilinci oluşturulması amaçlanmıştır.

Animasyon senaryo yarışmasında konu olarak 
“Değerler” başlığı altında Milli Eğitim Bakanlığı ders 
müfredatında yer alan adalet, dostluk, dürüstlük, öz-
denetim, sabır, saygı, sevgi, sorumluluk, vatanseverlik 
ve yardımseverlik gibi 10 kök insani değerden en az bi-
rinin eserlerde işlenmesi gerekmektedir.
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İstanbul Tasarım Merkezi Kısa Film ve 
Animasyon Senaryo Yarışması Gala Gecesi 
ve Ödül Töreni
Bu yıl ikinci kez düzenlenen “İstanbul Tasarım Merkezi 
Kısa Film Yarışması ve Animasyon Senaryo Yarışması” 
ödülleri Bağlarbaşı Kongre ve Kültür Merkezi’nde ger-
çekleştirilen ödül töreniyle sahiplerini buldu. Kültür 
ve Turizm Bakanlığı Sinema Genel Müdürlüğünün 
desteğiyle Ensar Vakfı bünyesindeki İstanbul Tasarım 
Merkezi tarafından yürütülen yarışmanın gala ge-
cesinde ödül alan filmler de seyircilerin beğenisine 
sunulmuştur. 

Yaklaşık sekiz ay süren projenin Animasyon Senaryo 
Yarışması jürisinde Değerler Eğitim Merkezi 
Koordinatörü Hulusi Yiğit, 3D animasyon yönetmeni 
Latif Tekin ve Altan Güvenni, Kısa Film Yarışması jüri 
ekibinde ise senarist - yazar Hilal Çelenk, yönetmen 
Koray Sevindi, yapımcı - yönetmen Nazif Tunç, yönet-
men Nuray Kayacan, sinema yazarı Serdar Arslan ve 
Tuba Deniz ile akademisyen Yusuf Ziya Gökçek yer 
almıştır.

Açılış konuşmalarını gerçekleştiren Ensar Vakfı 
Mütevelli Heyeti Başkanı Dr. Şener Ağaç, İstanbul 
Tasarım Merkezi’nin 2013’ten beri kısa film, teori 
ve uygulama atölyesiyle ciddi bir birikime ulaştığı-
nı söyledi. Ağaç, kuruldukları günden bu yana kısa 
film ve animasyon alanında derinleşmeye ve sosyal 
birikim oluşturmaya başladıklarını belirterek, ça-
lışmalarda emeği geçen herkese teşekkür etmiştir. 
Kısa Film Jüri Heyeti Başkanı Nazif Tunç da sanatın ko-
nuşulduğu, filmlerin izlendiği bir etkinlikte olmaktan 
duyduğu memnuniyeti dile getirerek, “Dünya’ da, si-
nemayla algıların oluşturulduğu bir zamandayız, önce 

söz vardı, sonra yazı, şimdi de sinema var. Bu alanda 
yeni yeni adımlar atmaya başladığımız bir dönemdeyiz. 
Sinemayla ilgili bu tarz desteklerle gençlere alan açan 
Ensar Vakfı’na teşekkür ediyorum.” demiştir. 

İstanbul Tasarım Merkezi Kısa Film Yarışması ödülle-
rinde birinciliğe “İnsan Ne Zaman Ölür?” filmiyle Ercan 
Selim Öngöz, ikinciliğe “Babamın Öldüğü Gün” filmiy-
le Emre Sefer ve üçüncülüğe ise “654 Gram” filmiyle 
Ömer Dişbudak layık görülmüştür. Mansiyon ödülü-
nü “Temassız” filmiyle Göksel Tuzun almıştır. İstanbul 
Tasarım Merkezi Animasyon Senaryo Yarışması ödülle-
rinde ise jüri üyeleri birinci olan eserin ödülünü 4 farklı 
esere mansiyon ödülü olarak paylaştırılmıştır.  İkincilik 
“Eli” senaryosuyla Elif Çakmak’a ve üçüncülük “Denge” 
senaryosuyla Ayşegül Çelikkanat’a takdim edilirken, 
“Animasyon Yapım Ödülü” ise “Yeni Hayat” projesiyle 
İlkay Tolga Havabent’e verilmiştir. Mansiyon ödüllerine 
“Gıcık Adam” ile Elif Meva Tokmak, “Büyük İndirim” ile 
Halime Çelik, “Acele” ile Selma Bazna, “Yarım Ekmek” 
ile Tayfun Havabent ve “Davetsiz Misafir” ile Tugay 
Belek değer görülmüştür. 
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Animasyon Senaryo Yarışması Dereceleri

İkincilik Ödülü – Eli / Elif Çakmak

Üçüncülük Ödülü – Denge / Ayşegül Çelikkanat

Yapım Ödülü – Yeni Hayat / İlkay Tolga Havabent

Mansiyon Ödülü – Acele / Selma Bazna

Mansiyon Ödülü – Büyük İndirim / Halime Çelik

Mansiyon Ödülü – Davetsiz Misafir / Tugay Belek

Mansiyon Ödülü – Gıcık Adam / Elif Meva Tokmak

Mansiyon Ödülü – Yarım Ekmek / Tayfun Havabent

Jüri heyeti tarafından birincilik ödülüne layık eser belirle-
nememesi sebebiyle birincilik ödülü, mansiyon ödülü alma-
sı uygun görülen 4 (dört) esere paylaştırılmıştır. Mansiyon 
ödülüne layık görülen eserler alfabetik olarak sıralanmıştır.

Kısa Film Yarışması Dereceleri

Birincilik Ödülü - İnsan Ne Zaman Ölür - Ercan Selim Öngöz

İkincilik Ödülü -  Babamın Öldüğü Gün - Emre Sefer

Üçüncülük Ödülü -  654 Gram - Ömer Dişbudak

Mansiyon : Temassız - Göksel Tuzun
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Ensar Tv 2022 Yılı Ocak - Aralık Dönemi Çekim Videoları

Yayın Kategorisi Program Adı Video Adedi

Ensar Vakfı

Ensar Vakfı 43. Yıl Genel Kurulu 1

 Ensar Vakfı Basın Açıklamaları 11

 Cuma Sohbetleri 1

Ensar Vakfı Geleneksel Piknik 1

Ensar Yurt Müdür Yardımcıları Ziyareti 1

Evlerimiz Ramazan Olsun 4

Fanusumda Ne Var? 6

Genç Ensar Tanıtım 1

Hizmet içi Eğitim 2

Kurban Bayramı 1

Milli İrade Platformu 1

Sana Emanet 122

DEM Öğretmen Akademisi 1

TGTV İstişare Toplantıları 2

Çocuklarla 5 Gün 5 Tasarım Atölyesi 5

İTM

Ahmet Öğreten ve Öğrencileri Sulu Boya Resim Sergisi 2

Ahmet Öğreten Sulu Boya Workshop 1

Çocuk Kitabı Resimleme Atölyesi 1

Çocuklarla Mimarlık Atölyesi 9

Ebru Atölyesi 3

Hat Atölyesi 1

İstanbul Medya Merkezi Röportaj 7

İstanbul Medya Merkezi Seminerleri 3

İTM İftar Programı 1

Kaligrafi Atölyesi 3

Katı Atölyesi 2

Kısa Film ve Senaryo Yarışması Gala Gecesi 2

Online Çocuk Kitabı Resimleme Atölyesi 8

Online Geometrik Desenler Atölyesi 9

Online GSB Seminer 1

Online Kaligrafi Atölyesi 5

Online Tezhip Atölyeleri 166

Online Tipografi Atölyesi 3

Optik Art Sergisi 1

Resim Atölyesi 4

Seyyar Sohbet – YTB Ramazan Sohbetleri 35

Tezhip Atölyesi 2

YTB İftar Programı 1

YTB İznik Gezi 1

YTB Kocaeli-Yuvacık Gezisi 1

YTB Çanakkale ve Edirne Gezisi 2

YTB Mimarlık Atölyesi 2

YTB Öğrenciler Röportaj 5

YTB Tanıtım Videosu 1

YTB Sergi Açılısı 1
Toplam 443

Ensar Tv, 2022 Ocak - Aralık dönemi
Sosyal medya platformlarından yayın yapan Ensar Televizyonu eğitim, sanat ve tasarım konularında 
seminerler, sohbetler, röportajlar ve eğitim videoları düzenleyerek 2022 yılında 443 adet video hazırlamıştır.
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YURT KOORDİNASYON MERKEZİ
Ensar Vakfı bünyesinde hizmet veren Ensar Vakfı Yurtları Yurt Koordinasyon Merkezi, Oluklubayır Hacı Ali Dede 
Tekkesinde hizmetlerine devam etmektedir.

Kara Süleyman Tekkesi olarak da bilinen Oluklubayır Tekkesi hem çalışanlarına hem de misafirlerine huzur veren 
oldukça güzel bir mekândır.

Yurt Koordinasyon Merkezinde; 
• Genel Müdür Yardımcılığı,
• Kız Öğrenci Yurtları Koordinatörlüğü Birimi,
• Erkek Öğrenci Yurtları Koordinatörlüğü Birimi,
• Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik Birimi mevcuttur.

Ensar Vakfı Yurtları 2022 – 2023 Eğitim Öğretim yılında, 37 kız, 25 erkek olmak üzere toplam 62 öğrenci yurdunda 
4880 öğrenciye hizmet vermektedir. Bu yurtlarda toplam 399 personel istihdam edilmiştir.

Ensar Vakfı Yurtları, yönetici, personel ve öğrencilerine daha iyi hizmet ve imkân sunabilmek adına farklı alanlarda 
çalışmalar yürütmektedir. Öncelikli olarak yurt ve şehir oryantasyon programlarıyla yeni başlayan öğrencilerin 
uyum sürecine katkı sağlanmaktadır. Yaygın eğitimler, seminerler, konferansalar, geziler, ziyaretler, kariyer 
gelişim programları, kurslar ve atölyelerle öğrencilerin eğitim – öğretim süreçleri desteklemektedir.

yurt.ensar.org EnsarVakfiYurt

EnsarVakfiYurt EnsarVakfiYurt
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Hizmet İçi Eğitim Programları
Ensar Vakfı Yurtları, yurt yöneticilerinin hem mesleki 
hem de kişisel gelişimine katkı sağlamak, yöneticilerin 
birbirleriyle olan ilişkilerini geliştirmek, bilgi 
alışverişlerine destek olmak ve kurum içi kültürün 
yerleşmesi adına hizmet içi eğitim programlarına devam 
ediyor. Hizmet içi eğitimleri kış ve yaz dönemi olmak 
üzere yılda iki program şeklinde icra edilmektedir.

8. Hizmet İçi Eğitim Programı 25 – 
27 Şubat 2022 tarihinde İstanbul’da 
Ensar Vakfı Genel merkezinde tüm 
yurt müdürlerinin katılımıyla yapıldı.
Salgından sonraki ilk hizmet içi eğitim programına 
hasbihal ile başlayan yöneticilerimiz, salgının 
getirdikleriyle nasıl baş edeceklerini konuştular. 
Özel Öğrenci Yurtlarının Milli Eğitim Bakanlığından 
Gençlik Spor Bakanlığına devredilmesiyle işlerin nasıl 
ilerleyeceği konusunda bilgi sahibi oldular. Salgın 
sonrası gençlerin sorunlarının neler olabileceğiyle 
ve bunlara nasıl yaklaşacaklarıyla ilgili eğitim aldılar. 
İstanbul Tasarım Merkezinde ebru yapımı ile bir sanat 
arası verendiler çalışmalarına. Ayrıca Değerler Eğitim 
Merkezini ziyaret ederek çalışmalarını yakından 
tanımış oldular. Vakit namazlarını bazen Süleymaniye 

Cami’nde bazen Şehzadebaşı Camiinde bazen de 
Ayasofya Camiinde kıldılar.  

9. Hizmet İçi Eğitim Programı 5 – 
9 Eylül 2022 tarihinde İstanbul’da 
Ensar Vakfı Genel merkezinde tüm 
yurt müdür yardımcıları ve yönetim 
memurlarının katılımıyla yapıldı.
Yöneticilerimiz için dolu dolu geçen bir hizmet içi 
eğitim programı oldu. Birbirlerini daha yakından 
tanıyan yöneticiler, Ensar Vakfı Genel Merkezi ve 
birimleri hakkında daha detaylı bilgi sahibi olurken, 
görevleri esnasında onlara yardımcı olan eğitimlerini 
de tamamlayarak bir haftalık 9. Hizmet içi eğitim 
programını tamamlamış oldular. 

Hizmet içi eğitim programında yöneticilere yaptıkları 
işin bir gönül işi olduğunu, gençlerin kendilerine ne 
anlatmak istediklerini, onları bekleyen tehlikeleri, bu 
tehlikelerle nasıl başa çıkabileceklerini ve kendilerine 
emanet edilen gençlere gönüllülük yoluyla nasıl 
değer katabilecekleri anlatıldı. Yurt yöneticilerimiz 
ayrıca İstanbul’u her yönüyle yakından tanıma imkânı 
buldular.
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Kültür Sanat Günleri

Ensar Vakfı Yurtlarının marka çalışması olan ve 
yurtlarında kalan öğrencilerinin aktif katılımı ile 
gerçekleşen Kültür Sanat Günleri, salgında vermiş 
olduğu uzun bir aranın sonunda nihayet 4. Kültür 
Sanat Günleriyle gerçekleştirildi.

Online eğitimlerle eğitim sürecini tamamlayan 
öğrenciler daha sonra 4. Kültür Sanat Günleri finallerini 
için 16 – 21 Mayıs 2022 tarihinde İstanbul’da bir araya 
geldiler. Etkinliklere yurtlardan 350 öğrenci başvuruda 

bulundu. 155 öğrenci bu etkinliklerde görev aldı. Alınan 
eğitimler ve sunumlar neticesinde 21 öğrenci ve 8 
grup lideri Kudüs Ziyaretine hak kazandı.

15 – 18 Temmuz 2022 tarihinde, Kudüs Sevdalıları, 
Kudüs sokaklarını, Mescidi Aksay’ı teheccüd vaktinde 
selamlayıp, yatsının bereketiyle bitirmenin sevincini 
üç gün boyunca doya doya yaşama fırsatı buldular. 
Gezdikleri yerlerin yaşanmışlıklarının yükünü bir borç 
bilerek bu seferki ziyaretleri de tamamlamış oldular.

Hayat Kurtaran Eğitimler
Ensar Vakfı Yurtlarının marka çalışması olan ve Yangın 
ve deprem tatbikatları çok önemli eğitimlerin başında 
gelmektedir. Kapalı alanlarda çıkabilecek yangınlara 
karşı kişilerin nasıl davranması gerektiğiyle alakalı 
tatbikatların düzenlenmesi, kişiyi o anlarda daha sakin 
davranmaya itecektir. Afetler karşısında heyecanına 
yenik düşerek ne yapacağını bilmeyenler için bu 
eğitimler hayati önem taşımaktadır. Öğrencilerin ve 
personellerin bu eğitimlerle bu gibi olaylar karşısında 
nasıl davranmaları gerektiği her yıl hatırlatılmaktadır.



73ENSAR BÜLTENİ 
2022 OCAK / ARALIK

ENSAR VAKFI YURTLARIENSAR VAKFI YURTLARI

Mezuniyet Kınası
Göz açıp kapayıncaya kadar biten öğrencilik yılları, biri-
ken güzel anılar, kurulan dostluklar, bir ev gibi görülen 
yuvadan uçup giden kuşlar gibi öğrencilerini mezun 
eden yurtlarda düzenlenen mezuniyet kına hatıraları…

Seher Vakti Kuşları
Sabahın nuru ve bereketiyle aydınlanmak isteyen, güne 
huzur ve şükür ile başlamak isteyen gençler, sabah 
namazlarını bir camide kılıp ardından dostluk ve mu-
habbetin eşlik ettiği bir sofrada kahvaltılarını yaptılar. 
Sabah namazı buluşmaları hem kız hem erkek tüm 
yurtlarımızda yapılmaya devam ediyor.

Yeni Nesil Atölye Çalışmaları
Değişen istekler, talepler ve yeniden şekillenen atölye 
çalışmalarıyla Ensar Vakfı yurtlarında kalan öğrenciler 
birbirinden farklı çalışmalarla yeteneklerini keşfeder-
ken ilgi alanlarına dönük katıldıkları atölyelerde de ki-
şisel ve mesleki gelişimlerine katkı sağlayan eğitimlerle 
2022 yılını tamamladılar.

Ebru ile sanat terapisi, robotik kodlama, dron eğitim-
leri, mum yapımı, bitki aranjmanı, boks eğitimi, yamaç 
paraşütü ve daha birçok eğitimle gençler yeteneklerini 
keşfet etti ve etmeye devam ediyor.
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İyi Ki Doğdunuz…
Ensar Vakfı yurtlarında kalan her öğrenci bizim için 
özeldir. Doğum günleri gibi özel günlerde ailelerinden 
uzakta olan öğrencilere, ailelerinin sıcaklığını 
hissettirmek ve onları yalnız bırakmayan yurt 
yöneticilerimiz ve onları hediyeleriyle mutlu eden 
Ensar Vakfı Genel Merkezi, tüm öğrencilerin doğum 
günlerinde yanlarında olmaya devam ediyor.

Bereketli Geceler; Kandiller
Regaip, Miraç, Berat, Mevlid Kandili ve Kadir Gecesi 
hem bireysel hem de toplumsal olarak manevi 
anlamda günümüzü ve gecemizi süsleyen kandiller 
yurtlarda öğrencilerimizin ettiği dualarla, hatimlerle 
ve komşulara yaptıkları ikramlarla geçti.

Seminer – Söyleşi ve 
Konferanslar 
Gençler salon eğitimlerini artık çok istemeseler de 
onları anlayan ve kendilerini rahat ifade edebilecekleri 
seminer, söyleşi, konferanslara 2022 yılında da yoğun 
ilgi gösterdiler.  

11 Ayın Sultanı; Ramazan
Evlerimizi bereketlendirdiği gibi yurtlarımızı da bere-
ketlendiren ramazan ayı, yurtlarda yapılan hazırlıklarla 
iftarlar, teravihler ve sahurlarda yapılan programlarla 
dolu dolu geçti.

Her Yurdun Bir Yetimi Var
Savaşlar, iç çatışmalar, afetler ve felaketler gibi doğal 
ve siyasi sebepler sonucunda binlerce çocuk yetim 
kalmaktadır. Ensar’ın sadece bir isim olmadığının bi-
lincinde olan Ensar Vakfı Yurtlarında barınan öğrenci-
lerin gayretleri, duyarlılıkları ve kardeşlik duygularıyla 
destek oldukları “Her Yurdun Bir Yetimi Var” projesi, 
Deniz Feneri ve İHH gibi insani yardım kuruluşlarıyla 
devam ediyor.
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Geçmişin İzini Sürenler
Gençlerin yaşayarak, dokunarak, görerek ve hissederek 
öğrenmeyi çabaladığı bir süreçte, gençlere ülkenin 
kültürel ve tarihi zenginlerini tanıtmak, onların 
aldıkları emanet mirası yarına nasıl teslim etmeleri 
gerektiğini anlatabilmenin en iyi yollarından biri de 
gezi ve seyahatlerdir. Bu geziler Ensar Vakfı Yurtlarında 
barınan öğrenciler için düzenlediği en kıymetli 
organizasyonlardan biridir. Öğrencilerin adım adım 
dolaştığı, İstanbul, Ankara, Çanakkale, Bursa, Konya, 
Şanlıurfa, Mardin, Safranbolu, Karabük, Erzurum, Bolu 
ve daha birçok şehrimize yapılan gezilerle öğrenciler, 
Türkiye’yi ve medeniyetimizi daha iyi tanımaya devam 
ediyor.

İnsana Dokunan Projeler
İyilik bulaştıkça güzellikler çoğalır...

Bu bilinçle yurt öğrencilerimizin göstermiş olduğu 
duyarlılık ve hassasiyet; kimi zaman bir yetim için 
düzenlenen bir kermes, kimi zaman yetimlerle bir 
araya gelip onlara güzel anılar bırakmak, bazen de 
azalan kan stoklarına katkı kabilinden Kızılay’a yapılan 
kan bağışı ve bazen de temiz suya hasret yüreklere 
su kuyusu açmak... Bunlar sadece birkaç örnek Yurt 
öğrencilerimiz iyiliği yaymak için çalışmalarına devam 
ediyor.

Ensar Vakfı Başkanı Yurt 
Ziyaretleri
Ensar Vakfı Mütevelli Heyet Başkanı Dr. Şener Ağaç Bey 
yurtlardaki öğrencilerle bir araya geldi. Başkanımız, 
gençlerin kariyer hedeflerinden ve sivil toplumda 
yapılan gönüllülük çalışmalarında gençlerin aktif rol 
almasının önemi üzerinden gençlerle hasbihal etti.



76 ENSAR BÜLTENİ 
2022 OCAK / ARALIK

ENSAR VAKFI YURTLARIENSAR VAKFI YURTLARI

Mütevelli Heyet Üyeleri Yurt 
Ziyaretleri
Ensar Vakfı kurucusu ve mütevelli heyet üyesi ve aynı 
zamanda eğitimci yazar olan Kerim Aytekin Hoca 
yurtlarda öğrencilerle bir araya geldi. Öğrencilere 
tecrübelerini, üniversite ve yurt yaşamının daha verimli 
geçebilmesi için neler yapılabileceğini aktardı. Özellikle 
yaşadığımız bu çağda müslüman bir gencin bilmesi 
ve yapması gerekenleri gittiği tüm yurtlarda özet bir 
şekilde öğrencilerle paylaştı.

Yurt Denetim ve Rehberlik
Ensar Vakfı Yurt Koordinasyon Merkezi, yurt 
yöneticilerinin ve tüm çalışanların bilgi ve becerilerinin 
yanı sıra duygularını da dikkate alarak huzurlu, 
güvenli bir ortamın oluşmasına katkı sağlamayı 
amaçlamaktadır.

Bu doğrultuda çalışanların görüş ve fikirlerini 
açıklayabileceği ortamlar oluşturmak, gelişimlerini 
olumlu etkileyen yenilikleri de göz önünde tutarak, ilke 
ve kurallar çerçevesinde ortak bir hedef doğrultusunda 
bütünleştirici ve yönlendirici olmak için Türkiye’nin 
farklı illerinde bulunan 62 yurda, yurt koordinatörleri 
ve PDR birimiyle ziyaretler yapılmaktadır.

Çanakkale, Bursa, Balıkesir, Bolu, Karabük, Zonguldak 
Kozlu ve Ereğli, Kırklareli, Edirne, Gaziantep, 
Afyonkarahisar, Uşak, İzmir, Malatya, Kayseri... ve 33 
ilde bulunan yurtlar ziyaret edilmektedir.

Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik Birimi
Ensar Vakfı öğrencilerinin ruhsal, zihinsel ve 
bedensel olarak sağlıklı ve mutlu bireyler olmalarını 
önemsemekteyiz. Ensar Vakfı Psikolojik Danışmanlık 
ve Rehberlik Birimi (PDR) öğrencilerine çevreleri ile 
iletişimlerini güçlendirmeye, üniversite yaşamına 
adapte olmalarına yardımcı olmaya, sorunlarla baş 
etme ve yaşam becerilerini geliştirmeye yönelik 
faaliyetlerde bulunmaktadır. Birimde; gizlilik, şartsız 
kabul, insana saygı, bilimsellik ve yeterlilik esası 
ilkeleri doğrultusunda faaliyet gösterilen çalışmalar 
ile öğrencilerin;

• Kendini fiziksel, bilişsel, duygusal ve sosyal yönden 
tanımasına,
• Gelişimi için gerekli fırsatları, okul ve yurttaki eğitim 
imkanlarını, meslekleri, toplumun beklentilerini 
tanımasına, 
• Problem çözme gücünü geliştirmesine, doğru kararlar 
verebilmesine,

• Bireysel farkındalık ve birlikte yaşama kültürü 
oluşturabilmesine, çevresi ile olumlu ilişkiler içinde 
ve topluma yararlı bir kişi olarak yetişmesine yardım 
etmeyi hedeflemekteyiz. 

Öğrenciler, sınav stresi, üniversite yaşamına uyum, 
ailevi sorunlar, arkadaşlık sorunları, ikili ilişkilerde 
yaşanan sorunlar ve verimli ders çalışma yolları 
gibi birçok konuyla ilgili psikolojik destek almak 
için Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik Birimi’ne 
istedikleri zaman diliminde ulaşabilmektedir.

Ensar Vakfı PDR Birimi 2022 yılı Şubat ayından bu yana 
İstanbul ve Anadolu yurtları olmak üzere toplamda 14 
yurt ziyaretinde bulunmuş, yaklaşık 80 personelle 
yüze yüze, 250 öğrenciyle yüz yüze ve online 
olarak bireysel görüşmeler gerçekleştirmiş. Halen 
faaliyetlerini sürdürmeye devam ediyor.
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Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik Birimi
Ensar Vakfı öğrencilerinin ruhsal, zihinsel ve bedensel 
olarak sağlıklı ve mutlu bireyler olmalarını önem-
semekteyiz. Ensar Vakfı Psikolojik Danışmanlık ve 
Rehberlik Birimi (PDR) öğrencilerine çevreleri ile ile-
tişimlerini güçlendirmeye, üniversite yaşamına adapte 
olmalarına yardımcı olmaya, sorunlarla baş etme ve 
yaşam becerilerini geliştirmeye yönelik faaliyetlerde 
bulunmaktadır. Birimde; gizlilik, şartsız kabul, insana 
saygı, bilimsellik ve yeterlilik esası ilkeleri doğrultusun-
da faaliyet gösterilen çalışmalar ile öğrencilerin;

• Kendini fiziksel, bilişsel, duygusal ve sosyal yönden 
tanımasına,

• Gelişimi için gerekli fırsatları, okul ve yurttaki eği-
tim imkanlarını, meslekleri, toplumun beklentilerini 
tanımasına, 

• Problem çözme gücünü geliştirmesine, doğru kararlar 
verebilmesine,

• Bireysel farkındalık ve birlikte yaşama kültürü oluş-
turabilmesine, çevresi ile olumlu ilişkiler içinde ve top-
luma yararlı bir kişi olarak yetişmesine yardım etmeyi 
hedeflemekteyiz. 

• Öğrenciler, sınav stresi, üniversite yaşamına uyum, 
ailevi sorunlar, arkadaşlık sorunları, ikili ilişkilerde ya-
şanan sorunlar ve verimli ders çalışma yolları gibi bir-
çok konuyla ilgili psikolojik destek almak için Psikolojik 
Danışmanlık ve Rehberlik Birimi’ne 

Bireysel Görüşmeler
Psikolojik Danışma hizmeti, görüşmeyi kendisi talep 
eden veya yurt idarecisi tarafından yönlendirilen öğ-
renciler ile gizlilik ilkelerine uygun, öğrencinin güven 
duyabileceği, kendini kolay ifade etmesi açısından dik-
kati dağıtacak etkenlerden uzak ve rahat bir ortamda 
gerçekleşmektedir. 

Bireysel görüşme hizmeti almak isteyen öğrencilere 
randevu yolu ile iletişime geçilmektedir. Herhangi bir 
ücret ödemeden bu hizmetten yararlanan öğrenciler ile 
görüşmeler yaklaşık 50 dakika sürmekte ve görüşmele-
rin zamanına, sıklığına ve kaç hafta süreceğine öğrenci 
ile birlikte karar verilmektedir. İçinde bulunduğumuz 
bu zor Covid 19 sürecinde öğrencilere online psikolojik 
danışmanlık hizmeti sağlanmaktadır.

PsiTalks Gecesi
“Kupanı al gel, çay kahve bizden” sloganı ile öğrenci-
lerin davet edildiği programda; öğrenciler ile aileden 
uzakta üniversiteli olmak, Vakıf Yurdunda konaklamak, 
onların insan ve psikoloji ile ilgili merak edip talep 
ettikleri farklı konular üzerine bir sohbet gerçekleş-
tirilmektedir. Tanışma oyunlarının oynandığı, öğren-
cilerden alınan karşılıklı soru-cevapların yer aldığı 
interaktif bir program gerçekleştirilmektedir. Amaç 
İstanbul ve Türkiye’deki tüm Ensar Vakfı Yurtlarına 
ulaşıp buradaki öğrencilere düşüncelerine, isteklerine, 
merak ettiklerine ve problemlerine doğrudan temas 
edebilmektir. 

Kişisel Gelişim Eğitimi
Ensar Vakfı Genç Gelişim Atölyesi kapsamında ger-
çekleştirilen eğitimlerden birisi olan kişisel Gelişim 
Eğitimi’nde Ensar Vakfı PDR Birimi olarak, öğrencilerin 
kendine daha fazla zaman ayırmasına ve geleceğine iliş-
kin daha net plan yapmasına yardımcı olmak, güçlü ve 
zayıf yanlarını keşfederek, kendini sorgulayan, çözüm-
lerini üreten, kendi kendini yeniden yapılandıran, sü-
rekli ve sonu gelmez öğrenme yöntemlerinden biridir.



GENÇ ENSAR
Ensar Vakfı, ülkemizin direnç kaynağı olan dinamik gençliği daha fazla desteklemek, sosyal ve bilişsel 
üretkenliğini artırmak için bünyesinde “Genç Ensar” teşkilatlanmasını oluşturmuştur.

2016’nın sonundan itibaren sahada etkinliğini artırarak devam eden Genç Ensar, şu anda Türkiye 
genelinde 104 şubede faaliyet göstermektedir.

Genç Ensar, özünü isminden alarak dertlenen, dertleşen, üreten ve paylaşan bir gençlik inşası için 
şubelerde, yurtlarda, üniversitelerde ve liselerde çalışmalar yürütmektedir.

www.gencensar.org gencensarGM

gencensarGM gencensarGM
B

A V



79ENSAR BÜLTENİ 
2022 OCAK / ARALIKGENÇ ENSAR

Türkiye Konuşmaları
Genç Ensar tarafından düzenle olarak gerçekleştirilen 
Türkiye Konuşmaları Programı salgın sürecinin ardın-
dan kaldığı yerden devam etti.

Türkiye Konuşmalarının konuğu TBMM 27.Dönem 
Başkanı, Cumhurbaşkanlığı Yüksek İstişare Kurulu 
Başkanvekili İsmail Kahraman oldu.

Ensar Buluşmaları
Genç Ensar, Liseli gençlere rehber eşliğinde tarihi ya-
rımada gezisi yaptırarak ve onları Ensar Vakfı Genel 
Merkezimizde ağırlayarak sohbette bulundu.

Gençlik ekibimiz, “Ensar Buluşmaları” programına, her 
hafta yüzlerce öğrenciyi misafir ederek devam etti. 

Akşam Çayı
Genç Ensar organizasyonunda genel merkezimizde 
düzenlenen “Akşam Çayı” programıyla gençlik ekibimiz;

Şener Ağaç, Feyzullah Kıyıklık, Ersin Çelik, Eyüp Özsoy, 
Eyüp Balta, İbrahim Ufuk Kaynak, Adem Apak gibi 
değerli büyüklerini misafir ederek uzun uzadıya mu-
habbet sofrasında buluştular. 

Genç Ensar Kitap Çekilişleri
Sosyal medya aracılığı ile birçok gence ulaşarak, onların 
gönül dünyasında yer etmeyi amaçlayan Genç Ensar, 
her ay kitap çekilişi gerçekleştirdi.

Sene boyunca her ayın ilk haftası duyurular yapılarak 
sonuçlar bir hafta içerisinde açıklandı ve şanslı takip-
çilere hediyeleri gönderildi.



80 ENSAR BÜLTENİ 
2022 OCAK / ARALIK GENÇ ENSAR

Kocaeli Gençlik Kampı
“9-12 Mayıs” tarihlerinde Genç Ensar ekibi Türkiye’nin 
dört bir yanından gelen 300 lise öğrencisiyle beraber 
Kocaeli’de doğa kampı gerçekleştirdi.

Doğanın eşsiz mihenginde dostlukların pekiştiği kampa 
gelen gençler: Voleybol turnuvasından, halı saha tur-
nuvasına, kamp oyunlarından, Grup İslami Direniş’in 
konserine kadar çeşitli aktiviteler ile unutulmaz vakit-
ler geçirdiler.

Ayrıca Genel başkanımız Şener Ağaç, Türkiye Marif 
Vakfı Mütevelli Üyesi Selim Cerrah, Yazar Ramazan 

Kayan gibi önemli şahsiyetler kampa misafir olarak 
öğrencilerle hasbihal etti.

Hızlı Okuma Eğitimi
Genç Ensar organizasyonuyla Eğitimci Yazar Ahmet 
Akay Azak tarafından verilen dersler sonucunda 160 
Katılımcı, 6 hafta boyunca “Anlayarak Hızlı Okuma” 
eğitimi aldılar.

Online olarak düzenlenen eğitim sayesinde gençlerimiz 
kendini geliştirerek:

Okuma hızlarını %80 arttırarak, zamanı etkin ve verim-
li kullanmayı öğrenerek okumada yanlışlıkları büyük 
oranda azalttılar. 

Eğitimi tamamlayan öğrencilere organizasyon sonunda 
katılım belgesi verildi.

Teknoloji Buluşmaları
Genç Ensar tarafından, Yapay Zeka Mühendisi Melik 
Vatan aracılığıyla farklı liselerdeki öğrencilere teknoloji 
buluşmaları düzenlendi. Gençlerin “Metaverse” gibi 
alanlarda bilgilenerek sanal dünyayla alakalı birikim 
sahibi olmaları sağlandı.

Tecrübe Paylaşım Programı
Genç Ensar ekibi İstanbul’un dört bir yanından gelen 
öğrenciler, hocalar ve STK Gönüllüleriyle “Tecrübe 
Paylaşımı” programında buluştu.

“Modern Gençlik Sorunları” gibi birçok konuda istişa-
rede bulunarak farklı gündemleri tartıştılar.
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İmam Hatipli Öğrencilerle Kahvaltı Programları
Genç Ensar ekibi İstanbul’un çeşitli liselerinde eğitim-
öğretim gören öğrencilerle kahvaltı programlarında 
buluşarak, muteber anlara imza attı.

Kahvaltı programlarında düzenlenen bilgi yarışmala-
rında akıllı saat gibi çeşitli ödüller kazanan öğrenciler, 
eğlenceli ve kıymetli vakitler geçirerek güzel hatıralar 
biriktirdiler.

Okuyorum-Yazıyorum-Tartışıyorum
Okuyorum Yazıyorum Tartışıyorum vasıtasıyla Genç 
Ensar Ekibimiz;

Liselerde eğitim-öğretim gören öğrencilerin, kitap oku-
ma alışkanlığı kazanarak farklı eserleri inceleme fırsatı 
bulmaları, okudukları eserleri ekip halinde yorumlaya-
rak çıkarımlarını güzel bir şekilde ifade edebilmeleri, 
diksiyon açısından yetenek kazanmaları, bunun yan 
sıra yazı yazma becerilerini ilerletmeleri, gezi, film 
kritiği, kültürel ve sportif faaliyetler düzenleyerek, 
öğrencilerin gelişimleri gibi amaçları hedefleyerek ge-
leceğin ev sahipleri olan gençlerimizi yetiştirmektedir. 

Şube-Yurt Ziyaretleri
Genç Ensar ekibimiz Türkiye’mizi dört bir yanında bu-
lunan şubelerimize ve yurtlarımıza ziyarette bulundu.

Gittikleri şubelerde ve yurtlarda “Ensar” olmanın öne-
mini vurgulayarak ebedi kardeşlik şuurunu kalplere 
işledi. 

Bildek Faaliyetleri
Genç Ensar’ın üniversitelerdeki yapılanması olan Bilgi 
Ve Değerler Kulübü 2022-2023 eğitim öğretim döne-
minde yirmiden fazla üniversiteye ulaştı.

Üniversitelerde okuyan binlerce öğrenciye “Burası 
Senin” vurgusu yapılarak derslerin yanı sıra sosyalle-
şebilecekleri bir aile ortamı sağlandı. 

“BİLDEK Ufkun Açılana Dek!” mottosuyla öğrenim ha-
yatını sürdüren öğrencilere rehber olundu.
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Satranç Turnuvası
Genç Ensar’ın organize ettiği turnuva ile yurtlardaki 
yüzlerce öğrenci online düzenlenen satranç turnuva-
sına katılım imkanı bularak bir çok ödülün sahibi oldu.

TGSP Yönetim Kurulu Toplantısı
Türkiye Gençlik STK’ları Platformu’nun Yönetim Kurulu 
toplantısına, 2022 yılının Ağustos ayı içerisinde Ensar 
Vakfı Genel Merkezimizde ev sahipliği yaptık. DEM 
Koordinatörümüz Hulusi Yiğit ve Genç Ensar Başkanı 
Mehmet Emin Aşıkkutlu, vakfımız adına misafirlerimizi 
karşıladı.

İftar Programları
Ramazan ayı boyunca bir çok okuldan onlarca liseli 
öğrencilerle iftar sofrasında bir araya gelen Genç Ensar 
ekibimiz, iftar sofrasının bereketini öğrencilerle bera-
ber yaşayarak, Ramazan ayının birlik ve beraberlik ayı 
olduğunu vurguladı. 

Yurt Öğrencileri 2.Baro Başkanıyla Buluştu
Yurtlarımız da kalan “Hukuk Fakültesi” öğrencileri, 
Genç Ensar’ın organizasyonu ile 2.Baro Başkanı ile 
buluştu.



HANIMLAR KOMİSYONU
Hanımlar Komisyonu, vakıfta hanımların faaliyet alanlarını güçlendirmeyi, gönüllülüğü artırmayı 
ve toplumun her kesimindeki hanımlara ulaşmayı hedeflemektedir. 

Hanımlar Komisyonu çalışmaları kapsamında; şube ziyaretleri, bölge ve istişare toplantıları 
düzenlenmektedir. 

Toplantılar dışında, STK ve kurum ziyaretleri, atölye çalışmaları, eğitim çalışmaları, söyleşi ve 
konferans programları, önemli gün ve haftaları değerlendirebilmek adına hanımlarla çeşitli buluşma, 
gezi ve kamp çalışmaları gerçekleştirilmektedir. 

İstanbul’da 26, Anadolu 73 şubede faaliyet göstermektedir. 

Ensar Vakfı Hanımlar Komisyonu, zamanın gerektirdiği ihtiyaçlar ile toplumsal değerlerimiz arasında 
dengeyi sağlama noktasında ülkemizi desteklemektedir. Hanımlar Komisyonu, faaliyetleri kapsamında 
her yaş döneminin kendine has özellik ve gereksinimlerini göz önünde tutarak, fiziksel, psikolojik, 
sosyal, manevi, akademik ve mesleki gelişim alanlarında çalışmalar yapmaktadır. 

www.ensar.org ensarvakfihanimlar

EnsarHanimlar ensarvakfihanimlar
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Ensar Vakfı Hanımlar Komisyonu olarak gençlerin kü-
tüphane ihtiyacını gidermeye yönelik hazırladığımız 7 
Bölgede 7 Kütüphane projesini hayata geçirdik.

Bosna Hersek’ten gelen Bosnalı öğrenciler ve öğret-
menleri vakfımızı ziyaret ettiler.

Hanımlar Komisyonu olarak vakfımızı tanıttık.

Ensar Vakfı Hanımlar Komisyonu olarak Van, Adana, 
Konya, Şanlıurfa, bolu, Sakarya bölge toplantılarına 
katılım sağlandı. Hanımlar komisyonlarımızla geçmişte 
yapılan ve hedef çalışmalarımız noktasında değerlen-
dirmeler yapıldı.

Mütevelli Heyet Üyemiz Zehra Türkmen, Hanımlar 
Komisyonu ve yurt öğrencilerimizle birlikte Erzurum 
kitap fuarını ziyaret ettik. 

Ensar Vakfı Geleneksel İftar programına katıldık. 
Hanımlar Komisyonu Yönetim Kurulu Üyeleri, Şube 
Hanımlar Komisyonu Yönetimlerimiz ve çok sayıda 
hanım misafirimiz iftar programında bizleri yalnız 
bırakmadılar.

Hanımlar Komisyonu Gençlik Birimi Tanışma Kahvaltısı 
150 genç kardeşimizin katılımı ile gerçekleşti. 
Programda Gençlik çalışmalarımızın tanıtımı yapıldı. 
Hedef çalışmalar noktasında bilgilendirme yapılarak 
tanışma programı gerçekleştirildi.
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Ak Parti İstanbul İl Kadın Kolları Siyasi ve Hukuki İşler 
Başkanı Av. Songül Sarı Gündoğdu ve Fatih ilçe Kadın 
Kolları Başkanı, yönetim Kurulu üyeleri ile birlikte 
vakfımızı ziyaret ettiler. 

Mütevelli Heyet Üyemiz Zehra Türkmen ve Hakkari 
Şube Başkanımızla birlikte Hanımlar Komisyonu olarak 
Hakkari Valisi İdris Akbıyık’ı makamında ziyaret ettik. 
Vakfımıza destekleri noktasında kendisine teşekkürle-
rimizi ilettik.

Hayat Yolu Vakfı Kadın Kolları Başkanı Rabia Yazıcı ve 
yönetim kurulu üyesi vakfımızı ziyarette bulundular.

Mütevelli Heyet Üyemiz Zehra Türkmen ve Hakkari 
Şube Başkanımızla birlikte Hanımlar Komisyonu olarak 
Hakkari  Müftüsü İsmail Fakirullahoğlu’nu makamında 
ziyaret ettik.

Hanımlar Komisyonu Üyelerimiz ve Gençlik Komisyonu 
Üyelerimiz ile birlikte piknik gerçekleştirdik.

İcadiye Kız Yurdumuzun öğrencileri ve komşuları ile 
gerçekleştirdiği iftar programına katılım sağladık.



86 ENSAR BÜLTENİ 
2022 OCAK / ARALIK

HANIMLAR KOMİSYONU

Ramazanda Hanımlar Komisyon Yönetim Kurulu 
Üyemizin daveti üzerine evinde yurt öğrencilerimizle 
iftar yaptık.

İkadder Yönetim Kurulu Başkanı Funda Akyol ve 
Yönetim Kurulu Üyelerini İcadiye Yurdumuzda misafir 
ettik. Yurt öğrencilerimiz için ortak çalışmalar nokta-
sında istişarelerde bulunduk. 

Birçok STK’dan kadın yapılanmalarının davetli olduğu-
muz KADEM’in “Kültürel Kodlar ve Kadın Programı”na 
Ensar Vakfı Hanımlar Komisyonu olarak katılım 
sağladık.

Hanımlar Komisyonu ve Gençlik Birim toplantımızı 
Ensar Vakfı kuruluşlarından olan İstanbul Tasarım 
Merkezimizde gerçekleştirdik. Sonrasında iftarımızı 
gerçekleştirdiğimiz programda tüm kurum çalışanları 
ile bir araya geldik.

İstanbul ve Anadolu şubelerimizi, kız yurtlarımızı ve 
idarecilerimizi Hanımlar Komisyonu Olarak Mütevelli 
Heyet Üyemiz Zehra Türkmen’le birlikte ziyaretlerde 
bulunuyor tanışmalar yapıyoruz.

Hanımlar Komisyonu olarak başlattığımız Psikoloji 
Atölyesine psikoloji mezunu ve psikoloji okuyan öğren-
cilerimizle 15 günde bir araya gelerek kendi aramızda 
alanla alakalı belirlediğimiz kitapları okuyarak gerekli 
çalışmalar ve araştırmalar yapılarak tahlilini yapıyoruz.
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Konya Şubemizin tüm yönetim kurulu üyeleri ve şu-
bede verilen eğitimlere katılan kursiyerler ile birlikte 
gerçekleştirdiği piknik organizasyonuna Genel Merkez 
Hanımlar Komisyonu olarak katılım sağladık. Ensar 
Vakfı neden kuruldu ve kurulduğu tarihten bugüne 
ne gibi hizmetlerde bulundu anlatılarak misafirlerle 
tanışma yapıldı. 

Sosyal medya aracılığı ile duyurusunu gerçekleştirdiği-
miz, gençlerimize el becerisi kazandırmak üzere yaptı-
ğımız, Mutfak Atölyesi çalışmamızda yurt öğrencileri-
miz ve çeşitli üniversitelerden gelen öğrencilerimizle 
15 günde bir atölyemizi gerçekleştiriyoruz. 

 Malatya Hanımlar Komisyonu ziyareti gerçekleştirdik

 Malatya Kız Yurdu öğrencilerimizle bir araya geldik, 
hasbihal ettik. 

 İhsan Fazlıoğlu ile Malatya Şubemizde düzenlenen 
söyleşiye katıldık.

Ensar Vakfı’nın her yıl düzenlediği çok sayıda vatanda-
şın konuk olduğu Geleneksel Pikniğimize Türkiye gene-
linde bulunan Hanımlar Komisyonlarımız ve İstanbul 
şube yönetimlerimizle birlikte katılım sağladık.

Aile Danışmanı Saliha Erdim’le 2021 yılında yurtla-
rımızda başlattığımız Fıtrat Ve Vahiy Ekseninde Aile 
Olmak Seminerlerimiz 2022’de yurtlarımızda devam 
etti.

Mütevelli Heyet Üyemiz Kerim Aytekin ve eşinin öğren-
cilerimiz için verdiği iftara katılım sağladık.
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Samsun Kız Yurdunda 8 Mart Dünya Kadınlar Günü mü-
nasebetiyle düzenlenen İslam Tarihinde Örnek Kadın 
Hz. Hatice konulu konferans gerçekleştirildi.

Sancaktepe Belediye Başkan Yardımcısı Emine Çınar 
Akalın’ı makamında ziyaret ettik. Vakfımızın çalışmaları 
ve belediyemizin hizmetleri hakkında bilgi alışverişin-
de bulunduk.

Mütevelli Heyet Üyemiz Zehra Türkmen ile birlik-
te Hanımlar Komisyonu olarak Ağrı, Kars, Erzurum, 
Iğdır, Ardahan, Hakkari, Artvin, Borçka, Ordu, Ünye, 
Perşembe, Samsun, 19 Mayıs, Sinop, Düzce, Sakarya, 
Malatya, Konya, Karaman, Çanakkale, Edirne, Kırklareli, 
Lapseki, Lüleburgaz şubelerimizi ziyaret ettik.

Atakum Müftülüğü Aile ve Dini Rehberlik Bürosu iş-
birliği ile tertiplenen Tevfik İleri İHO öğrenci velilerine 
yönelik kitap hediyeli Ocak-Haziran ayları boyunca 
haftada bir gerçekleştirilen Aile Seminerlerimiz yapıldı.

Acımasızca yapılan katliamın izlerini taşıyan, yaklaşan 
kış şartlarında Suriyeli çocuklarımızın bir nebze olsun 
yüzlerini güldürebilmek adına hayırseverlerimizin des-
teği ile 500 montu çocuklarımıza hediye ettik.

 Gençlere ve hanımlara yönelik Eğlence Anlayışımız ve 
Sınırlarımızın ne olması gerektiğine dair etkinlikler 
yapıldı.
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Tavşanlı Hanımlar Komisyonu gençlerle buluşma prog-
ramları düzenledi.

Hanımlar Komisyonu olarak gençlerimize verdiği-
miz çeşitli eğitimler arasında okur-yazar buluşmaları 
yapıldı.

Tavşanlı Hanımlar Komisyonu, kitap kafelerinde eğitim 
verdiği öğrencilerine bursa gezisi yaptı.

 Tavşanlı Hanımlar Komisyonu her hafta cuma günü 
hanımlarla Kur’an-ı Kerim okuyor.

Hanımlar ve Gençlerle Dini sohbetler çalışmamızı 
Kebikeç Kitap Kafemizde gerçekleştirdik. 

Tavşanlı Hanımlar Komisyonu Gençlerle kahvaltı prog-
ramı düzenledi.
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Tavşanlı Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencileri ha-
nımlar komisyonu ile birlikte vakfımızı ziyarete geldiler. 
Vakfımızın tanıtımı yapıldı.

Türkiye Gençlik Vakfı Başkanı Yasemin Sezgin, yönetim 
kurulu üyeleri ve Milli Eğitim Bakan Danışmanı Aylin 
Şengün Taşçıyı ziyarette bulunduk.

Yurt öğrencilerimize yönelik düzenlenen Ümmet 
Coğrafyası Programları yapılmaya devam ediyor.

Prof. Bekir berat Özipek ile Suriye’yi, Av. Gülden 
Sönmez ile Filistin’i Medine Nazımi ile Doğu Türkistan’ı 
konuştuk.

Tüm STK’ların davetli olduğu TGSP’nin Kocaeli Diriliş 
Kampına hanımlar komisyonu ve gençlik komisyonu-
muz ile katılım sağladık.

Üsküdar Belediyesi Kadın müdürlerimizi hanımlar 
komisyonu olarak vakfımızda misafir ettik.

Yurtlarımızda öğrencilerimizle devam ettiğimiz “Fıtrat 
ve Vahiy Ekseninde Aile Olmak” seminerlerimizden 
Pisikolog Mehtap Doğan Veziroğlu ile ‘’Aile Sevgi 
Merhamet Ve Mahremiyet’’ konusunu konuştuk.



EĞİTİM PROJE VE AR-GE MÜDÜRLÜĞÜ
Ensar Enstitü, Proje Koordinasyon Merkezi, Kariyer ve Staj Ofisi ve Deneyim Merkezi birimleri Eğitim, 
Proje ve AR-Ge Müdürlüğü çatısı altında toplanmış olup birbirini destekleyecek araştırma ve çalışma 
alanları oluşturulmuştur. Bu sayede vakıf bünyesinde gerçekleşen eğitim ve proje gibi faaliyetler ortak 
bir merkezde toplanmıştır.

Eğitim, Proje ve AR-GE Müdürlüğü sayesinde çalışmalar toparlayıcı, birleştirici ve bütünleştirici bir üst çatı 
altında sistemleştirilmiştir. Ensar Enstitü, vakıf bünyesindeki eğitim, etkinlik ve araştırma çalışmalarının 
planlanması, yürütülmesi ve koordinasyonundan sorumludur. Proje Koordinasyon Merkezi başta genel 
merkez olmak üzere şubeler ve ilgili birimler adına proje üretme ve yürütmenin yanı sıra; farklı vakıf ve 
dernekler, öğrenci toplulukları ve platformlara da danışmanlık hizmeti veren bir birimdir. Bununla beraber, 
Kariyer ve Staj Ofisi, Araştırma-Geliştirme ve Proje Atölye Grubu gibi çalışmaları da yürütmektedir. 

www.ensar.org EnsarVakfi_Pkm
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ENSAR ENSTİTÜ
Ensar Enstitü, akıf ve vakıf birimlerinin eğitim ve etkinlik çalışmalarının koordineli desteklenmesi

amacıyla eğitim, araştırma-raporlama ve organizasyon faaliyetlerine 2016 yılında başladı.

Ensar Enstitü’nün faaliyet alanları şunlardır:

• Ensar’la Büyüyorum

• Kürsü Konferansları

• Sana Emanet Bilgi Yarışması

• İlahiyat Vefa Dersleri

• Personel Eğitimleri

• Personel Bilgi Yarışması

• Atölye Programları

www.ensar.org ensarenstitu

ensarenstitu ensarenstitu
B

A V



93ENSAR BÜLTENİ 
2022 OCAK / ARALIK

EĞİTİM PROJE VE AR-GE MÜDÜRLÜĞÜ

Eğitim Faaliyetleri

Organizasyon Faaliyetleri

Tıbb-i Nebevi Dersleri
Tıbb-i Nebevi eğitimleri ile insanın en çok ihtiyaç duy-
duğu sağlık meselesi, insanın aslî yönleri ile kapsayıcı 
şekilde ve hadis ve sünnetler ışığında ele alınmıştır. 
Hilmi Bakır’ın eğitmenliğinde 2021 yılında başlayan 4 
kurluk programın 4.kuru 2022 yılında tamamlanmıştır. 

4. Kur eğitimine katılan 61 öğrenciden 37 öğrenci katı-
lım belgesi almaya hak kazanmıştır.

Personel Eğitimleri
Vakıf personelinin ihtiyaç duyduğu alanlarda kendi-
lerini geliştirmeleri için eğitimler yapılmaktadır. Bu 
kapsamda Microsoft Office programları eğitimleri 
İstanbul’da çalışma yürüten 15 personelimize yüz yüze, 
Anadolu’da çalışan 70 personelimize online (çevrimiçi) 
olarak verilmiştir. 

Personel Bilgi Yarışması
2020 yılında Vakfımız salgın döneminde personelleri-
nin motivasyonlarını canlı tutmak ve bir etkinlik çer-
çevesinde heyecanlarını sürdürülebilir hale getirmek 
amacıyla aylık olarak bilgi yarışması düzenlemiştir. 
2022 yılı Ramazan ayında haftalık olarak gerçekleş-
mekle beraber bilgi yarışmaları 9 ay boyunca her ayın 
15’inde devam etmiştir. Yarışmada derece alan perso-
nellere tatlı ikram edilmiştir.

İçerik Çalışmaları 
Ensar Enstitü, eğitim faaliyetleri kapsamında Ensar 
Vakfı Genel Merkezi tarafından organize edilen prog-
ramlar için içerik çalışması hazırlamaktadır. Bu 
kapsamda;

• Ensar Vakfı Yurtları 8.  ve 9.Hizmet içi Eğitim 
Programları

• Ensar Vakfı Yurtları 4.Kültür Sanat Günleri içerik-
leri oluşturuldu.

Yetimler İftarı
15 Ramazan Dünya Yetimler Günü münasebetiyle 
İyilikhane Derneği paydaşlığında ülkemizde bulunan 
yetim ve öksüz öğrenciler ve aileleri ile iftar programı 
düzenlendi. Hacivat-Karagöz sahne oyunları, boyama 
etkinlikleri gibi çalışmaların yapıldığı iftarda 50 yetim 
misafir edildi.
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Evlerimiz Ramazan Olsun 
2021 Ramazan ayını “Evlerimiz Ramazan Olsun” mot-
tosuyla düzenlendiği programlar çerçevesinde geçi-
ren Ensar Vakfı 2022 yılında da çeşitli etkinliklerle 

çalışmalarına devam etti. 1443 Ramazan ayı atmosfe-
rini yaşayabilmek adına 4 ayrı etkinlik gerçekleştirildi.

Kur’an-ı Kerim Tilaveti 
Kur’an ayı olan Ramazan ayında Ayasofya-i Kebir Camii 
şerifinde Ayasofya-i Kebîr Camii Şerifi İmam-Hatibi 
Hafız Bünyamin Topçuoğlu ve Özel Ensar Vakfı İstanbul 
Fatih Rüstempaşa Yükseköğrenim Erkek Öğrenci Yurdu 
öğrencilerinden Hafız Muharrem Ertekin ve Yakup 
Oruç Kur’an’ı Kerim ziyafeti gerçekleştirildi.

Kıssadan Hisse 
Kıssadan Hisse, Ramazan ayının muhtevasını yaşan-
mış hikâyelerle yaşatan, anlatılanlardan dersler çı-
kartmamızı sağlayan bir program oldu. Ensar Vakfı 
Genel Müdür Yardımcısı Ali Karayılan’ın anlatımıyla 
“İtaatkar Araba İsyankar Şoför”, “Görev Bilinci” “Görev 
Bilinci” “Kilitli Kuyu”  hikâyeleri YouTube yayını olarak 
paylaşıldı.

Fanusumda Ne Var?
Ensar Vakfı gençlere yol açan, değer veren, gençlerle 
çalışmayı seven bir vakıftır. Bu bağlamda başta Ensar 
Vakfı Yurtlarında kalan öğrencilerle etkileşimi arttır-
mak adına “Fanusumda Ne Var?” etkinliği planlanmıştır. 
Ensar Vakfı Yurtlarında barınan öğrencilerle Ramazan 
hatıraları ile ilgili hazırlanmış olan bir fanus verilerek 
öğrencilerden soruları cevapları istenmiş ve YouTube 
yayını olarak paylaşılmıştır.
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Sana Emanet Bilgi Yarışması 

Kurulduğu günden itibaren milli ve manevi değerler 
üzerine çalışmalar yürüten Vakfımız genç nesillere 
yönelik çeşitli yarışmalar düzenlemektedir. 

Ensar Vakfı Genel Merkezi himayesinde 2021-2022 
eğitim ve öğretim yılı itibariyle Türkiye’nin 81 ilinde 
tüm resmi ve özel ortaokullar ile İmam Hatip ortao-
kullarının 6. ve 7. Sınıf öğrencileri ile tüm resmi ve özel 
liselerin (imam hatip liseleri hariç) 9. ve 10. Sınıf öğ-
rencilerine yönelik gönüllülük esasına göre, “Sorularla 
40 Derste Peygamberimizin Hayatı” kitabı üzerinden 
online (çevrimiçi) olarak Ensar Vakfı ve Millî Eğitim 
Bakanlığı iş birliği kapsamında gerçekleştirilen “Sana 
Emanet Bilgi Yarışması” koordinasyonu Ensar Enstitü 
tarafından yürütülmüştür.

Başvurular 1 Mart 2022- 15 Mayıs 2022 tarihleri ara-
sında gerçekleştirilen yarışmada öğrenciler 4 farklı 
kategoride yarışmışlardır. Kategoriler: 

• 6. sınıf öğrencileri:1. Kategori
• 7. sınıf öğrencileri: 2. Kategori
• 9. sınıf öğrencileri: 3. Kategori
• 10. sınıf öğrencileri: 4. Kategori

28-29 Mayıs 2022 tarihlerinde gerçekleştirilen yarış-
mada her sınıf bir kategori olarak kabul edilmiş olup 
ve her kategoride 100 öğrenci ödüllendirilmiştir. Süreç 
boyunca öğrencilerine desteklerini eksik etmeyen öğ-
retmen ve müdürleri de unutmayan Vakfımız Türkiye 
derecesinde ilk 3’te yer alan öğrencilerin öğretmen ve 
müdürlerini de ödüllendirmiştir.

Öğrenci Ödülleri:
• 1.’ye 10.000 TL 
• 2.’ye 7.500 TL 
• 3.’ye 5.000 TL 
• 4-10’ya 3.000 TL 
• 11-20’ye 1.500 TL 
• 21-50’ye 1.000 TL 
• 50-100’ye 500 TL 

Öğretmen Ödülleri:
• Birinci Öğrencinin Öğretmen ve Müdürüne: Tam 

Altın 
• İkinci Öğrencinin Öğretmen ve Müdürüne: Yarım 

Altın 

• Üçüncü Öğrencinin Öğretmen ve Müdürüne: 
Çeyrek Altın

Yarışma sürecinde İstanbul il tanıtım çalışmalarına 
ağırlık verilmiş olup projenin uygulanacağı 39 ilçenin 
12’sinde İlçe Milli Eğitim Müdürleri, Şube Müdürleri, 
Okul Müdürleri ve öğretmenlerin katılımıyla tanı-
tım toplantıları düzenlenmiş olup 6 ilçesinde İlçe 
Milli Eğitim Müdürleri ziyaret edilmiştir. Yarışmanın 
öğrencilere anlatılması adına 20 okula ziyaret 
gerçekleştirilmiştir. 

Gönüllülük esasına göre başvuruları online (çevrimiçi) 
olarak alınan 45.185 öğrenciye yarışma kitabı ücretsiz 
olarak içerik panelinden sesli, görüntülü ve PDF olarak 
sunulmuştur. Online olarak gerçekleştirilen yarışmada 
Türkiye’nin 64 İlinde dereceye giren 400 öğrenci il ödül 
törenleriyle ödülleriyle buluşmuştur.

2021-2022 Eğitim ve Öğretim Yılı
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Ensar Vakfı Genel Merkezi himayesinde 2022-2023 
eğitim ve öğretim yılı itibariyle Türkiye’nin 81 ilinde 
tüm resmi ve özel ortaokullar ile İmam Hatip ortao-
kullarının 6. ve 7. Sınıf öğrencileri ile tüm resmi ve özel 
liseler ile İmam Hatip liselerinin Hazırlık-9. ve 10. Sınıf 
öğrencilerini kapsamaktadır. 

Sana Emanet Yarışma kitabımız ortaokul öğrencileri 
için “Sorularla 40 Derste Ahlak” ve liseler öğrencileri 
için “Sorularla 40 Derste İnanç Esasları” kitabıdır. 
Başvurular 31 Ekim 2022- 15 Ocak 2023 tarihleri ara-
sında gerçekleştirilecek yarışmada öğrenciler 6 farklı 
kategoride yarışacaklardır. Kategoriler: 

• 6. sınıf öğrencileri:1. Kategori
• 7. sınıf öğrencileri: 2. Kategori
• Hazırlık-9. sınıf öğrencileri: 3. Kategori
• İHL Hazırlık-9. sınıf öğrencileri: 4. Kategori
• 10. sınıf öğrencileri: 5. Kategori
• İHL 10. sınıf öğrencileri: 6. Kategori
Her sınıf bir kategori olarak kabul edilmiş olup ve her 
kategoride 100 öğrenci ödüllendirilecektir. 2021-2022 
eğitim ve öğretim döneminde de gerçekleştirilen yarış-
mamızda desteklerini eksik etmeyen öğretmen ve mü-
dürleri de unutmayan Vakfımız bu dönemde de Türkiye 
derecesinde ilk 3’te yer alan öğrencilerin öğretmen ve 
müdürlerini de ödüllendirecektir.

Öğrenci Ödülleri:
• 1.’ye 10.000 TL 
• 2.’ye 7.500 TL 
• 3.’ye 5.000 TL 
• 4-10’ya 3.000 TL 
• 11-20’ye 1.500 TL 
• 21-50’ye 1.000 TL 
• 50-100’ye 500 TL 

Öğretmen Ödülleri:
• Birinci Öğrencinin Öğretmen ve Müdürüne: 

5.000,00 TL
• İkinci Öğrencinin Öğretmen ve Müdürüne: 

3.000,00 TL
• Üçüncü Öğrencinin Öğretmen ve Müdürüne: 

1.500,00 TL

Öğrencilerin doğru yapmalarının yanında en önemli 
ikinci unsurun hız olduğu yarışmamızda öğrenciler 
kategorilerine uygun tarih ve saatlerde ter dökecekler. 
Bu kapsamda yarışma tarihleri:

• 6. sınıf Yarışma Tarihi: 12 Şubat 2023 saat 12:00
• 7. sınıf Yarışma Tarihi: 12 Şubat 2023 saat 15:00
• Hazırlık- 9. Sınıf Yarışma Tarihi: 18 Şubat 2023 

saat 12:00
• İHL Hazırlık- 9. Sınıf Yarışma Tarihi: 18 Şubat 2023 

saat 15:0
• 10.Sınıf Yarışma Tarihi: 19 Şubat 2023 saat 12:00
• İHL 10.Sınıf Yarışma Tarihi: 19 Şubat 2023 saat 

15:00

İstanbul il tanıtım çalışmaları kapsamında Arnavutköy, 
Ataşehir, Bağcılar, Başakşehir, Beykoz, Beylikdüzü, 
Büyükçekmece, Fatih, Kâğıthane, Kartal, Maltepe, 
Pendik, Tuzla, Ümraniye, Üsküdar, Zeytinburnu ilçeleri 
olmak üzere 16 ilçede İlçe Milli Eğitim Müdürleri, Şube 
Müdürleri, okul müdürleri ve öğretmenlerin katılımıy-
la tanıtım toplantıları düzenlenmiştir. İstanbul’un 4 
ilçesinde İlçe Milli Eğitim Müdürleri ziyaret edilmiştir. 
Türkiye geneli çalışmalarda Şube teşkilatlarıyla tanıtım 
ziyaretleri ve toplantıları gerçekleştirilmektedir.

2022-2023 Eğitim ve Öğretim Yılı

Sana Emanet Heyecanı Ensar Vakfı Yurtlarında
Hz. Peygamberi anmak ve anlamak her Müslümanın 
üzerine bir vazifedir düsturuyla Ensar Vakfı Yurtlarında 
“Sorularla 40 Derste Peygamberimizin Hayatı” kita-
bı referansıyla ödüllü bir yarışma düzenlendi. Sana 
Emanet Yurtlar yarışması Türkiye genelinde Ensar 
Vakfı yurtlarında barınan yurt öğrencilerine yönelik 
15 Mayıs 2022 tarihinde gerçekleştirilmiş olup 20 
öğrenciye ödül verilmiştir.
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4.Kültür Sanat Günleri
Türkiye genelinde Ensar Vakfı Yurtlarında konaklayan 
öğrencilerin Münazara, Panel, Müzikal-Şiir, Resim-
Fotoğraf sergisi başlıkları altında eser üretmelerini 
sağlayan Kültür Sanat Günleri bu sene 4. Ensar Enstitü 
işbirliği ile gerçekleştirdi.

Kültür Sanat Günleri kapsamında yapılan eğitimler, 
programa katılan öğrencilerin mesleki ve kişisel eği-
timlerine katkı sağlamanın yanında program içeriğinin 
daha profesyonel olarak verilmesini ve öğrencilerin bu 
programa olan ilgilerini de arttırmaktadır. Bu eğitimler:

Münazara Eğitimleri
Münazara alanından Kültür Sanat Günlerine katılım 
sağlayan öğrenciler Münazır Fatih Uyar’dan Münazara, 

Argüman ve Argüman Bulma Yolları, Argümantasyon ve 
Münazara stratejileri başlıklı eğitimler aldılar. 

Öğrenci Paneli Eğitimleri
Öğrenci Paneli’ne katılan öğrenciler alanında uzman 
akademisyen ve doktora öğrencilerinden;

• Makalenin Temel Yapısı ve Teorik Çerçeve
• Araştırma Konusu, Problemi, Sorusu Hazırlama ve 

Sınırlama
• Literatür Taraması Nasıl Yapılmalı
• Araştırma Metotları Yöntem ve Teknikleri
• Veri Toplama ve Analiz
• Referans ve Kaynakça Programları / Fişleme
• Bulgular Sonuç ve Tartışma Yazma
• Akademik Yazı Nasıl Yazılmaz?   başlıklı eğitimler 

aldılar.

Şiir ve Müzikal Eğitimleri
Kültür Sanat Günleri çalışmasına Şiir Müzikal etkinliği 
kapsamında katılım sağlayan öğrenciler radyo prog-
ramcısı, sunucu Yusuf Öcalan’dan diksiyon, ses kullanı-
mı ve sahne kullanımı başlıklı eğitimler aldı.

Gerçekleştirilen eğitimler sonucunda münazara alanın-
da çeyrek final ve yarı final yarışmaları online (çevri-
miçi) olarak gerçekleştirilmiştir. Final maçları yüz yüze 
yapılmış olup kıyasıya bir mücadele yaşanmıştır.

Erkekler kategorisinde Özel Ensar Vakfı İstanbul Fatih 
Rüstempaşa Yükseköğrenim Erkek Öğrenci Yurdu ve 
Özel Ensar Vakfı İstanbul Zeytinburnu Yükseköğrenim 
Erkek Öğrenci Yurdu arasında maç gerçekleştiril-
miş olup Özel Ensar Vakfı İstanbul Fatih Rüstempaşa 
Yükseköğrenim Erkek Öğrenci Yurdu kazanmıştır.

Kızlar kategorisinde Özel Ensar Vakfı İstanbul Şehit 
Recep Büyük Yükseköğrenim Kız Öğrenci Yurdu ve 
Özel Ensar Vakfı İstanbul Çamlıca Yükseköğrenim Kız 
Öğrenci Yurdu arasında maç gerçekleştirilmiş olup 

Özel Ensar Vakfı İstanbul Çamlıca Yükseköğrenim Kız 
Öğrenci Yurdu kazanmıştır.

Kültür Sanat Günleri öğrencilerin Ensar Vakfını tanıma-
larına, kurum aidiyet hissiyatının artması, öğrencilerin 
birbiriyle olan ilişkilerinin de güçlenmesine katkı sağ-
lamaktadır. Bu etkinlikler sonucunda dereceye giren 
öğrencilerimiz Kudüs Ziyareti ile ödüllendirilmişlerdir.



98 ENSAR BÜLTENİ 
2022 OCAK / ARALIK

EĞİTİM PROJE VE AR-GE MÜDÜRLÜĞÜ

Bir Yaşam Bir Kavram
Yakın tarihimize damga vurmuş öncü şahsiyetlerin fikir, 
düşünce dünyalarının genç dimağlara aktarılması için 
planlanan çalışma, her ay öncü isimler ve özdeşleştikle-
ri bir “kavram” üzerinden hayatlarına eşlik etmiş mode-
ratörler eşliğinde biyografisi, kitapları ve yaşamına dair 
anekdotlar katılımcılarla paylaşılmaktadır. 

• Kasım ayı çalışması Sezai Karakoç ve Diriliş kavra-
mı Abdurrahim Güvenir,

• Aralık ayı çalışması Cahit Zarifoğlu ve ACZ Kavramı 
şair ve yazar Cahit Zarifoğlu’nun kızı Betül Zarifoğlu 
ile işlenmiştir.



PROJE KOORDİNASYON MERKEZİ
Ensar Vakfı bünyesinde 2012 yılında faaliyetlerine başlayan Proje Koordinasyon Merkezi, sosyal ve 
kültürel kalkınma odaklı, toplumun her kesimine hitap edebilecek ve fayda sağlayabilecek nitelikte 
projeler üretme, yazma, uygulama ve değerlendirme gibi çalışmaları yürütmektedir. 

Proje Koordinasyon Merkezi, yıl boyunca ulusal ve uluslararası hibe sağlayan Gençlik ve Spor Bakanlığı, 
GENÇDES, SODES, Yurt Dışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı, Ulusal Ajans, Kalkınma Ajansları, 
Dernekler Dairesi Başkanlığı ve Kültür ve Turizm Bakanlığı Tanıtma Fonu vb. kurum ve kuruluşların 
çağrılarını takip etmekte ve hibe programlarına projeler sunmaktadır. Kurumsal destek, hibe ve 
sponsor desteğiyle yürütülen projelerle gençler, yetişkinler ve ailelere yönelik eğitim, kültür-sanat, 
sportif faaliyetler, istihdam ve sosyal içerme gibi alanlarda yüzlerce çalışma gerçekleştirilmektedir. 

Proje Koordinasyon Merkezi, genel merkez ve şubelerin yanı sıra gönüllü olarak kardeş vakıf ve 
derneklere de destek ve danışmanlık hizmeti vermektedir. 

Gençlerin proje yazma potansiyellerini ortaya çıkarmayı ve toplumsal hayata etki etmelerini 
hedefleyen Proje Atölye Grubu, 4 yıldır her dönem minimum 30 gençle öğrencilerin kendi projelerini 
hazırlamaları ve uygulamaları noktasında teşvik edici bir görev de üstlenmektedir.
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Türkiye Ulusal Ajansı – EURODESK Temas Noktası
Türkiye Ulusal Ajansı-Erasmus+Gençlik Programı
Gençlik Fısıltıları “Bölgesel İstihdama Genç Bakış 
Projesi” Gençlik İstihdam Politikası Sonuç Raporu 
yayınladı. 

Gençleri demokratik hayata ve karar alma süreçle-
rine dahil ederek politika reformuna destek olmayı 
amaçlayan;

Avrupa Birliği Başkanlığı, Türkiye Ulusal Ajansı-
Erasmus+ Gençlik Programı kapsamında desteklenen 
Gençlik Fısıltıları Projesi’nde 81 ilden 123 genç temsil-
cimiz, bölgesel çalıştay programında karar vericiler ile 
bir araya gelerek Bölgesel Gençlik İstihdam Politikası 
Sonuç Raporu yayınladı. 

 

Ensar Vakfı Eurodesk Türkiye Temas Noktası 
Ensar Vakfı, 2019 yılı itibari ile Eurodesk Temas 
Noktası olarak TC. AB Bakanlığı, AB Eğitim ve Gençlik 
Programları Merkezi Başkanlığı (Ulusal Ajans) tara-
fından, gençlere ve gençlere hizmet edenlere Avrupa 
Fırsatları hakkında bilgi vermekle yetkilendirilmiş-
tir. Bu kapsamda Eurodesk Türkiye Koordinatörlüğü 

tarafından yapılan eğitim ve toplantılara Ensar Vakfı 
Proje Birimi ekibi de katılım göstermektedir.

2022 Avrupa Gençlik Yılı Antalya Forumu
Türkiye Ulusal Ajansı tarafından 11-14 Aralık 2022 ta-
rihlerinde Antalya’da düzenlenen 2022 Avrupa Gençlik 
Yılı Antalya Forumu (TCA) etkinliğine Ensar Vakfı 
Eurodesk Türkiye Temas Noktası olarak katılım sağ-
landı. 150’ye yakın ulusal ve uluslararası kurum tem-
silcisinin yer aldığı forumda Erasmus+ Programı’nın 
2021-2027 yılı öncelikleri ve gençlik çalışmalarına 
ilişkin farklı panel, çalıştay, fuar ve bilgilendirme otu-
rumları hayata geçirildi.

Proje Döngüsü Yönetimi Eğitimi (PCM) gerçekleştirildi
Gençler için Proje Döngüsü Yönetimi Eğitimi (PCM) 
‘‘PCM Giriş Analiz faaliyet ve kaynakların planlanması 
proje başvuru formu nasıl doldurulur? Gençler için 

hibe ve fon kaynakları nelerdir? İyi uygulama örnekleri 
nelerdir?’’ başlıkları altında gerçekleştirildi.
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 ‘’ERASMUSDAYS 2022 Avrupa Fırsatları Gençlik Bilgilendirmesi’’ 
Pendik Belediyesi AB Proje Ofisi koordinatörlüğünde 
İstanbul Eurodesk Temas Noktalarının da katkılarıy-
la ‘’ERASMUSDAYS 2022 Avrupa Fırsatları Gençlik 
Bilgilendirmesi’’ etkinliği gerçekleştirildi.

İstanbul’un çeşitli kurumlarından etkinliğe katılan 
150 genç, Erasmus+ Programı kapsamında, Avrupa 

Dayanışma Programı (ESC), DiscoverEU, SALTO 
TCA, Gençlik Değişimleri, Europass CV Hazırlama, 
Motivasyon Mektubu Hazırlama ve Üniversite Erasmus 
Programı bu alanda hibelendirilen projelerinin ta-
nıtımını dinleyerek yurtdışında gönüllülük fırsatları 
hakkında detaylı bilgi sahibi oldular.

Samsun Erasmus+ Sosyal Uyum Eğitim Kursu
Türkiye Ulusal Ajansı tarafından gerçekleştirilen Eğitim 
programı 21-26 Kasım tarihleri arasında samsun-
da gerçekleştirildi. Türkiye’de göçmenlerin toplum-
sal kabul ve uyum sürecine yönelik çalışmalar yapan 

kurumlara ve ilgili hedef gruplara yönelik kapasite 
geliştirici  oturumlar yapılmıştır.

Mekan ve Zaman Ruhu; 5 Şehir Projesi
5 şehir projemiz ile Gençlerin zihninde, Ahmed Hamdi 
Tanpınar’ın Beş Şehir isimli eseri ışığında kentleşme ve 
şehirleşme üzerine medeniyet farkındalığı oluşturmak 
amaçlanmıştır. Böylece katılımcılar, birbirinden özel 
olan Erzurum, Bursa, Ankara, İstanbul ve Konya şehir-
lerine misafir olup tarih, mimari ve edebiyat ile tanış 
olmuştur. Mekan ve Zaman Ruhu: 5 Şehir Programının 
Birinci Haftasında “Şehir ve Kent” başlığında Medeniyet, 
şehirleşme ve Tanpınar’ın 5 Şehir kitabı üzerine Dr. Av. 
Görgün Özcan ile gerçekleştirdik. Kitapta yer alan 
sıralama ile tüm şehirler hakkında belgesel izleme, 
kitap okuma ve fikir teatisinde bulunulmuştur. Proje 
bitiminde tüm şehirler sırasıyla katılımcılar tarafından 
gezilecek ve kısa belgeseller oluşturulacaktır.



KARİYER VE STAJ OFİSİ

Kariyer ve Staj Ofisi, OIC Intern Staj Programı ile gençlere dair edindiğimiz tecrübeler ve öngörülen 
ihtiyaçlar çerçevesinde eğitim, kariyer danışmalığı ve stajdan oluşan 3 ana kategoride üniversite 
gençlerimize ve yeni mezun gençlere hizmet vermeyi planlamaktadır. 

Bunun yanı sıra gençlerin kariyer gelişimlerine katkıda bulunabilecek çeşitli program ve etkinlikler 
de Kariyer ve Staj Ofisi’nin hedefleri arasındadır.

Kariyer ve Staj Ofisi faaliyet alanları özetle aşağıdaki gibidir;

• Eğitim
• Kariyer Danışmanlığı
• Staj
• Kariyer Yönetimin Akademisi
• Kariyer Talks 
• İş’te İz 
• Kariyer Festivali 21’
• Uluslararası Kariyer Forumu 21’

www.oicintern.org oicintern

oicintern oicintern

B

A V



103ENSAR BÜLTENİ 
2022 OCAK / ARALIK

KARİYER VE STAJ OFİSİ

Kariyer Yönetimi Akademisi Projesi
Yeni Medya Okuryazarlığı Eğitimi
Gençlik ve Spor Bakanlığı desteği ile gerçekleştirilen 
Kariyer Yönetimi Akademisi projesinin 'Fark Yarat' 
aşaması eğitimlerinden “Yeni Medya Okuryazarlığı 

Eğitimi” Kurumsal İletişim uzmanı Erdal Erdoğdu ta-
rafından gerçekleştirildi.

Fotoğrafçılık Eğitimi
Gençlik ve Spor Bakanlığı Gençlik Projeleri Destek 
Programın 2020-I kapsamında desteklenen Kariyer 
Yönetimi Akademisi projemizin 'Fark Yarat' aşaması-
nın eğitimlerinden Fotoğrafçılık Eğitimi Eğitmen Mete 
Yurdaün tarafından gerçekleştirildi.

CV Hazırlama ve Mülakat Teknikleri Eğitimi
Gençlik ve Spor Bakanlığı Gençlik Projeleri Destek 
Programın 2020-I kapsamında desteklenen Kariyer 
Yönetimi Akademisi projemizin CV Hazırlama ve 
Mülakat Teknikleri Eğitimi gerçekleştirdi. Eğitim kap-
samında gençlerin eğitim döneminden iş hayatına geçiş 
sürecini kolaylaştıracak uygulamalardan bahsedildi.

Dijital Çağda Değişim Dinamikleri Paneli
Yeni iletişim teknolojilerinin gelişmesi ve bu tekno-
lojileri kullanan insan sayısının artması toplumların 
Eğitim, İletişim, Sosyal Yaşam, Girişimcilik gibi kav-
ramlarına olan bakış açısının değişime uğramasına 
zemin hazırlamıştır. Son yıllarda dünyada olduğu gibi 
ülkemizde de yeni iletişim teknolojilerinin, eğitim 
modellerinin, toplumsal yaşam/hareket biçimlerinin 
etkili bir şekilde değişime uğradığı gözlemlenmektedir. 
Bireylerin, değişen dinamikler ile birlikte geleneksel 
tüm özellikleri de dijital çağa uygun bir şekilde deği-
şime uğramıştır. 

Kariyer ve Staj Ofisi olarak gerçekleştirdiğimiz panel 
ile birlikte dijital çağda özellikle üniversite öğrencile-
rinin değişim dinamikleri konusunda bilgilendirilmesi 
ve bu dinamikler hakkında farkındalık oluşturulması 
amaçlanmıştır.

Panel kapsamında Dijital Çağda İnsan başlığında Dr. 
Necdet Subaşı - Sosyolog-Yazar, Dijital Çağda Eğitim 
başlığında ise Mustafa Yılmaz - DEM Öğretmen 
Akademisi Araştırma/İzleme Direktörü sunumlarını 
gerçekleştirmiştir.



DENEYİM MERKEZİ
Ensar Vakfı Deneyim Merkezi, 2021 yılında gençlerimizin sadece bilgi 
edinmeleri değil, gerçekleştirilen eğitim ve atölye programları ile uygulama 
ve deneyim becerisi kazanmalarının yanı sıra sosyal gelişimlerinin 
desteklenmesi amacıyla  kurulmuştur.

www.ensar.org deneyim.merkeziV
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Deneyim Merkezi Güz Programı
Deneyim Merkezi Güz Programı Kapsamında 2 
program başlığı altında çeşitli eğitimler ve atölyeler 

gerçekleştirildi. Yapılan çalışmalara 100’ü aşkın öğren-
ci katılım sağladı.

“Genç Gelişim” Programı
Editörlük ve Yazarlık Eğitimi 
Ensar Vakfı Deneyim Merkezi Güz Programı kapsamın-
da Editörlük ve Yazarlık Atölyesi Okur Dergisi Editörü 
Yusuf Temizcan yönetiminde, editörlük, yazarlık ve 
dergicilik konuları hakkında bilgi sahibi olmak isteyen 
öğrencilerin katılımı ile gerçekleştirildi.

Eğitim kapsamında; Temel kavramlar, yayınevi işleyişi 
ve editörlük, yayına hazırlık, dil ve anlatım, biçim ve ta-
sarım, metin üstünde çalışma, dağıtım ve satış konuları 
hakkında dersler alan katılımcılar, Derslerin yanı sıra 

haftalık ödevler ile pratik anlamda da gelişme fırsatı 
elde ettiler.

“Hayal Kur, Tasarla ve Üret” Eğitim Programı
Tasarım ve Üretim ve Doğa Atölyeleri 

Hasır Sepet Atölyesi

Bez Çanta Atölyesi Sukulent Arajmanı Atölyesi

Keçe Defter Atölyesi
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#EKİP
Eğitim, Proje ve Ar-GE Müdürlüğü öncülüğünde kuru-
lan, çeşitli birimlerden temsilcilerin yer aldığı #ekip 

çalışması ile personele yönelik aktiviteler ve yarışmalar 
düzenlendi.

Yaz Temalı Mobil Fotoğraf Yarışması
Türkiye geneli Ensar Vakfı personelinin katılım sağ-
ladığı Yaz Temalı Mobil Fotoğraf Yarışması sonuçları;

1. Emine Özyılmaz  Trabzon - Yurtlar Birimi / 
Yemekhane Personeli

2. Elçin Akça  Bolu - Yurtlar Birimi / Yönetim 
Memuru

3. Hasan Rahmi Avcı  İstanbul - Teşkilatlanma 
Birimi / Denetim ve Rehberlik

4. Süleyman Eker İzmir - Yurtlar birimi / Yurt Müdürü

5. Canan Topkaraoğlu İstanbul - Ensar Neşriyat / 
Satış Sorumlusu

Sonbahar Temalı Mobil Fotoğraf Yarışması

Türkiye geneli Ensar Vakfı personelinin katılım sağladı-
ğı Sonbahar Temalı Mobil Fotoğraf Yarışması sonuçları;

1. Hasan Rahmi AVCI İstanbul - Genel Merkez / 
Teşkilatlanma Birimi

2. Rumeysa GİRGİN  Uşak - Yurtlar Birimi / Yurt 
Personeli

3. Rümeysa Doğan  İstanbul - Değerler Eğitim 
Merkezi / Grafik Tasarım

4. Mustafa BUDAK  İstanbul- Yurtlar birimi / Yurt 
İdarecisi

5. Satı YILDIRIM Karabük- Yurtlar birimi / Yurt 
Personeli



ENSAR YAYIN GRUBU

Ensar Yayın Grubu, özellikle Temel İslami Eserler alanındaki kaynak kitapları ülkemiz kültür hayatına 
kazandırmış bir yayınevidir. Kalıcı ve gelişen bir nitelik için kendisini sürekli yenileyen, sadece 
akademik dünyanın değil, her kesimden insanın, rahatlıkla istifade edebileceği nitelikte eserler 
veren yayınevimiz, bu politikasını büyük bir azimle devam ettirmektedir. Kurduğu farklı yayınevleri 
ile her kesimden insana hitap eden yayın evimiz oluşturduğu yeni yayınevleri (İSAV, DEM, Gülhan, 
Vefa, İstanbul Tasarım Merkezi, Ensar Çocuk) ile bir “Yayın Grubu” haline gelmiştir.

Kurulduğu 1980 yılından bu yana 1253 eser yayınlayan yayınevimiz, 2022 yılında 94 eserin ilk, 87 
eserin ise tekrar baskısı olmak üzere 181 eserin baskısını gerçekleştirmiş tir. 2022 yılında baskısı 
gerçekleşen bu eserlerin toplam baskı sayısı 353.705 rakamına ulaşmıştır.

www.ensarnesriyat.com.tr ensaryayingrubu

ensaryayingrubu ensaryayingrubu
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İbn-i Haldûn, günümüzden yaklaşık 670 yıl önce kaleme aldığı Mukaddime adlı 
eserinde “Sosyoloji, Tarih Felsefesi, Antropoloji, Ekonomi” gibi toplumsal bilim-
lerle ilgili yepyeni fikirler ortaya koymuş ve haklı olarak “sosyolojinin kurucusu” 

olarak kabul edilmiştir. İbn-i Haldûn’un, çağının sınırlarını aşan bu fikirleri yüzyıllar 
boyunca tam olarak anlaşılamamış ve hak ettiği karşılığı da bulamamıştır. Cemil Meriç 
bu durumu “Ortaçağın karanlık gecesinin, ne öncüsü ne de devamcısı olmayan, muh-
teşem ve münzevî bir yıldızı” olarak tarif etmiştir. İbn-i Haldûn’un ve Mukaddime’nin 
bilim dünyasındaki eşsiz yeri geç de olsa anlaşılmış ve bilim dünyasının şaşkınlık ve 
takdirine şayan olmuştur.

Elinizdeki çeviride hem eserin orijinaline bağlı kalınmasına hem de kolay ve anlaşılır 
bir dil kullanılmasına azami gayret edilmiştir.

Aynı şekilde İbn-i Haldûn’un söylediklerini çağımız gözüyle değil, bizzat onun kendi 
perspektifinden aktarmak için özel bir titizlik gösterilmiştir. Örneğin onun kendi dö-
nemini ifade etmek için kullandığı ve o dönemin şartları içinde gerçeği yansıtan “ileri 
teknik” ve “sanayi” şeklinde çevrilebilecek ifadeleri bu şekilde çevrilmiş; çağımızın 
penceresinden bakılarak, “el işçiliği” veya “zanaat” şeklinde çevrilme yoluna gidilme-
miştir.

Ciltli, 15x21,5  / 1128 sayfa,  İthal kağıt
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ARAPÇA SORU HAZİNESİ
İslâm’ın temel kaynakları Kur’ân ve Hadis’in en güzel şekilde anlaşılması iyi bir Arapça eğitimi ile mümkündür. Klasik 
Arapça tahsili bu hususta asıl olmakla birlikte bunu takviye eden, yeni metotlarla hazırlanmış eserlerden de istifade 
etmek bazen kaçınılmaz olabilmektedir. 

Elinizdeki eser, bu ihtiyaçlardan birine cevap vermek için hazırlanmış bir çalışmadır. Eser, Sarf ve Nahv ile ilgili pek 
çok konuda test soruları içermektedir. 1700’den fazla sorudan oluşan kitabımız üç bölümden oluşmaktadır. Birinci 
bölümde 55 üniteye ait konu testleri, ikinci bölümde 9 vize, üçüncü bölümde ise 3 muafiyet imtihanı yer almaktadır. 

SORU HAZİNESİ’ni daha önce yazılmış benzer eserlerden ayrıcalıklı kılan en önemli özelliklerden biri de her konuya 
ait müstakil testin bulunmasıdır. Hatta bazı konulara ait bir kaç test de bulmak mümkündür. Ayrıca konu testlerinin 
kısmen de olsa çözümlü olması öğrenciye soru çözme bilgi ve becerisi kazandırması açısından ayrı bir katkı sağlamak-
tadır.

İSLÂM MEZHEPLERİ TARİHİ
Müslümanlar arasında farklı fikir, düşünce, anlayış ve dinî algılama biçiminden kaynaklanan mezhepler, İslâm 

dininin mensupları için birer alt kimlik unsurları olup, doğrudan İslâm’ın kendisi ile özdeşleştirilemezler. İslâm dü-
şüncesinin teşekkül sürecinde ortaya çıkmaya başlayan ve tarihten günümüze mütemadiyen neşet eden mezhepler, 

dinin kişiden kişiye değişen farklı yorum biçimleridir ve asla dinin yerine ikâme edilemezler.

Bu eserde İlk Mu’tezile, Hâricîler, Şîa, Mürcie, Mu’tezile, Cebriyye, Kaderiyye ve Ehl-i Sünnet Ekolleri’nden Sele-
fiyye, Eş’ariyye ve Mâturidiyye gibi erken dönem İslâm toplumunda teşekkül eden ilk itikadî ve siyasî mezheplerin 

oluşum süreçleri, öncüleri ve görüşlerine yer verildiği gibi, Selefîliğin aşırı bir yorumu olan Vehhâbîlik ve İslâm 
orijinli olmakla beraber sonradan Yahudîlik, Hristiyanlık, Zerdüştlük, Mecusîlik, Hinduizm ve Maniheizm gibi 

çeşitli din, kültür ve doktrinlerden farklı düşünceleri bünyesinde bağdaştıran Nusayrîlik, Dürzîlik, Bâbîlik-Bahâî-
lik, Kâdiyânîlik-Ahmediyye ve Yezîdîlik gibi senkretik mezheplerin fikir ve görüşlerine de yer verilmiştir. Ayrıca 

bu eserde genel olarak Alevîlik, özel anlamda ise Anadolu Alevîliği, Alevî-Bektaşî inançları ile Alevîlikte âdap ve 
erkân konuları işlenmiştir.

TÜRKÇE AÇIKLAMALI, ÇÖZÜM ÖRNEKLİ ARAPÇA DİLBİGİSİ NAHİV İLMİ
Arap dili İslâm kültür ve medeniyetinin esas dilidir. Bu nedenle Türkiye’nin kültürel ve dinî hafızasının oluşmasında 
önemli bir yeri vardır. Bugün yazı dili olarak kullandığımız Türkiye Türkçesinin beslendiği ana damarlarından birisi de 
Arapçadır. Dolayısıyla Türkiye’de İslâm dini var oldukça Arap dilinin öğretimi de var olacaktır. Bir yabancı dilin dil bilgi-
sini bilmek, o dili öğrenmeye çalışan kişiye büyük faydalar sağlar. Zira dil bilgisi dilin mantığıdır ve öğrenme anahtarıdır. 
Özellikle Arapça gibi i’rabı olan bir dili öğrenmeye çalışanlar için, Arapça dil bilgisini bilmenin büyük bir ehemmiyeti 
vardır. Türkiye’deki Arapça öğretimi genelde yazılı metinleri okumaya yönelik bir öğretim metodu olduğundan Arapça 
dil bilgisi öğretiminin ehemmiyeti daha da artmaktadır. Bu kitabımız Arapça öğrenme yolunda olan Türklere Arapça 
Nahvi öğretmeyi hedeflemektedir. 

İLK DÖNEM İSLÂM TEFSİR EKOLLERİ
Tefsir, Allah’ın âyetlerde murat ettiği manaların tespitine hizmet eden bir ilimdir. Bu ilim sayesinde Müslümanla-
rın Kur’ân’dan azami derecede istifade edip kendine gelmesi en büyük beklentimizdir. Bu kitap, Hz. Peygamber’e 

(s.a.v.) vahyin ilk gelişinden itibaren Hz. Peygamber tarafından başlatılan tefsir faaliyetlerinin, sahabe döneminden 
tedvin dönemi ve sonrasına kadar geçirdiği aşamaları, ekolleşme sürecini, ilk dönem tefsir faaliyetlerini, kaynak ve 

yöntemleri açısından tefsir ekolleri ile bu bağlamda husule getirilen meşhur tefsirleri ele almak amacıyla kaleme 
alınmıştır. Kitabın hazırlanmasındaki diğer bir amaç da Kur’ân’ın anlaşılmasına yönelik olarak ilk dönemde ümme-

tin takip ettiği usul ve yöntem ile bu yolda harcadığı gayretleri ortaya koymaktır. 

“İlk Dönem İslâm Tefsir Ekolleri” adını verdiğimiz bu kitapta Sahabe döneminden başlanarak tedvin dönemine 
kadarki tefsir ekolleri ele alınmış, “Klasik Dönem” ve “Çağdaş Dönem” Tefsir Ekolleri ise başka bir çalışmaya 

bırakılmıştır. Nihai gayemiz, Kur’ân’ın maksatları ekseninde doğru anlaşılmasını sağlamak suretiyle ahlak, içtima-
iyat ve siyaset bağlamında ümmetin Kur’ân’dan azami derecede faydalanmasına katkı sunmaktır. 

616 s. / 16x23,5 cm.
İthal kağıt, Karton Kapak

344 s. / 21x29,7 cm.
İthal kağıt, Karton Kapak

488 s. / 16x23,5 cm.
İthal kağıt, Karton Kapak

4. 
BASKI

268 s. / 13,5x21 cm.
İthal kağıt, Karton Kapak

Tefsir, Allah’ın âyetlerde murat ettiği manaların tespitine 
hizmet eden bir ilimdir. Bu ilim sayesinde Müslümanların 
Kur’ân’dan azami derecede istifade edip kendine gelmesi 

en büyük beklentimizdir. Bu kitap, Hz. Peygamber’e (s.a.v.) vah-
yin ilk gelişinden itibaren Hz. Peygamber tarafından başlatılan 
tefsir faaliyetlerinin, sahabe döneminden tedvin dönemi ve son-
rasına kadar geçirdiği aşamaları, ekolleşme sürecini, ilk dönem 
tefsir faaliyetlerini, kaynak ve yöntemleri açısından tefsir ekol-
leri ile bu bağlamda husule getirilen meşhur tefsirleri ele almak 
amacıyla kaleme alınmıştır. Kitabın hazırlanmasındaki diğer bir 
amaç da Kur’ân’ın anlaşılmasına yönelik olarak ilk dönemde 
ümmetin takip ettiği usul ve yöntem ile bu yolda harcadığı gay-
retleri ortaya koymaktır. 

“İlk Dönem İslâm Tefsir Ekolleri” adını verdiğimiz bu kitapta 
Sahabe döneminden başlanarak tedvin dönemine kadarki tefsir 
ekolleri ele alınmış, “Klasik Dönem” ve “Çağdaş Dönem” Tef-
sir Ekolleri ise başka bir çalışmaya bırakılmıştır. Nihai gaye-
miz, Kur’ân’ın maksatları ekseninde doğru anlaşılmasını sağla-
mak suretiyle ahlak, içtimaiyat ve siyaset bağlamında ümmetin 
Kur’ân’dan azami derecede faydalanmasına katkı sunmaktır. 



DUA AYETLERİ
• İsim Koyma, Sünnet Merasimi, Asker Uğurlama • Nikah Merasimi Duaları • Temel Atma, İş Yeri Açılış Duası  

• Tövbe - İstiğfar, Vaaza Başlama Duaları • Kandil Geceleri ve Bayram Sabahında, Mevlid ve Hatim Duaları  
• İstiska (Yağmur) Namazı ve Duası • Defin İşlemi, Telkin ve Kabristanda Dua  

• Daha bir çok alanda icra edilecek dualar ilmihalli özelliği ile bu kitabımızda...

HER DAİM KAYNAK ESER
Kıymetli hocalarımız;

Hazırladığımız bu kitabımızda sizlerin cami içi ve dışı tüm merasimlerde icra edeceğiniz din hizmetlerinde bilgi ve 
tecrübelerinize katkı mahiyetinde, farklı bir formatla öncelikle kaynaklarıyla birlikte ilmihâl konusunu işledik, akabinde 

halkımızın anlayacağı şekilde yalın bir dil üslubu ile mu’tedil uzunlukta duaları sunduk.

Bu çalışmamız ile sahih bilgiler ışığında davet edildiğiniz merasimlerde özgüven içerisinde görevinizi  
en iyi şekilde yapabilecek, bilgi dağarcığınıza yeni bilgiler katacaksınız..

KUR’ÂAN-I KERİ’E GÖRE  
PEYGAMBER EFENDİMİZ VE TEVHİD MÜCADELESİ
Örnek kul son resûl, Peygamber sallallahu aleyhi vesellem  Efendimiz’in hayatı ile ilgili yayınlar içinde bu kitap üç 
noktada farklılık arz etmektedir: 

1. “Kur’an-ı Kerim’e Göre” kaydından anlaşılacağı gibi anlatımda hemen tamamen âyet-i kerimeler esas alınmıştır. 

2. Üslubu mensur şiirdir, zevkle okunur.

3. Peygamber Efendimiz’in üsve-i hasene olan hayatına ait olayların günümüze, gündemimize tuttuğu ışık yansıtılmaya 
çalışılmış ve esere bir tür fıkhu’s-sîyre niteliği kazandırılmıştır.

Böylece Resûl-i Ekrem sallallahu aleyhi vesellem Efendimiz’in değişik şartlarda uygun usul ve yöntemlerle gerçekleştir-
diği evrensel “Tevhid Mücâdelesi” özetlenmiş ve örneklendirilmiştir.

428 s. / 16x21.5 cm.
İthal kağıt, Karton Kapak

208 s. / 13,5x21 cm.
2 Renk / İthal kağıt,  

Karton Kapak

•	 İsim	Koyma,	Sünnet	Merasimi,	Asker	Uğurlama,	 
Nikah	Merasimi	Duaları

•	 Temel	Atma,	İş	Yeri	Açılış	Duası

•		Tövbe	-	İstiğfar,	Vaaza	Başlama	Duaları

•	 Kandil	Geceleri	ve	Bayram	Sabahında,	Mevlid	ve	Hatim	Duaları

•	 İstiska	(Yağmur)	Namazı	ve	Duası

•	 Defin	İşlemi,	Telkin	ve	Kabristanda	Dua

•	 Daha	bir	çok	alanda	icra	edilecek	dualar	ilmihalli	özelliği	ile	 
bu	kitabımızda...

HER DAİM KAYNAK ESER

Kıymetli	hocalarımız;

Hazırladığımız	bu	kitabımızda	sizlerin	cami	içi	ve	dışı	tüm	me-
rasimlerde	icra	edeceğiniz	din	hizmetlerinde	bilgi	ve	tecrübele-
rinize	katkı	mahiyetinde,	farklı	bir	formatla	öncelikle	kaynak-
larıyla	birlikte	 ilmihâl	konusunu	işledik,	akabinde	halkımızın	
anlayacağı	şekilde	yalın	bir	dil	üslubu	 ile	mu’tedil	uzunlukta	
duaları	sunduk.

Bu	çalışmamız	ile	sahih	bilgiler	ışığında	davet	edildiğiniz	me-
rasimlerde	özgüven	içerisinde	görevinizi	en	iyi	şekilde	yapabi-
lecek,	bilgi	dağarcığınıza	yeni	bilgiler	katacaksınız..
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Örnek kul son resûl, Peygamber sallallahu aleyhi vesellem  Efendi-
miz’in	hayatı	ile	ilgili	yayınlar	içinde	bu	kitap	üç	noktada	farklılık	
arz etmektedir: 

1.		“Kur’an-ı	Kerim’e	Göre”	kaydından	anlaşılacağı	gibi	anlatımda	
hemen	tamamen	âyet-i	kerimeler	esas	alınmıştır.	

2.		Üslubu	mensur	şiirdir,	zevkle	okunur.

3.		Peygamber	Efendimiz’in	üsve-i	hasene	olan	hayatına	ait	olayların	
günümüze,	gündemimize	tuttuğu	ışık	yansıtılmaya	çalışılmış	ve	
esere	bir	tür	fıkhu’s-sîyre	niteliği	kazandırılmıştır.

Böylece	Resûl-i	Ekrem	sallallahu	aleyhi	vesellem	Efendimiz’in	de-
ğişik	şartlarda	uygun	usul	ve	yöntemlerle	gerçekleştirdiği	evrensel	
“Tevhid	Mücâdelesi”	özetlenmiş	ve	örneklendirilmiştir.

KARA KUTUNUN GİZEMİ
“Büyüyebilmek İçin hayallerimden vaz mı geçmeliyim?”

Kara kutunun gizemini çözmek zorundalar!  Başka çareleri yok.

Bir tarafta kaygılar, dersler, arkadaşlık ilişkileri ve gerçekler; diğer tarafta hayalleri var.

Bir seçim yapmaları gerekiyor. Çünkü dedelerinin hayatı onların seçimine bağlı.

Korku, endişe, ümit, sevgi, dostluk ve merak üzerine aradığın her şey bu sayfalarda…

Efsunlu bir kitap bu: Hikâye içinde hikâye, hayal içinde hayal var. Kimi gerçekten öte, kimi sahi mi sahi…

Sonunu asla tahmin edemezsin!

152 s. / 13,5x21 cm.
İthal kağıt, Karton Kapak

“BÜYÜYEBILMEK IÇIN HAYALLERIMDEN  
VAZ MI GEÇMELIYIM?”

KARA KUTUNUN GIZEMINI ÇÖZMEK ZORUNDALAR!  
BAŞKA ÇARELERI YOK.
BIR TARAFTA KAYGILAR, DERSLER, ARKADAŞLIK ILIŞKILERI VE 
GERÇEKLER; DIĞER TARAFTA HAYALLERI VAR.
BIR SEÇIM YAPMALARI GEREKIYOR. ÇÜNKÜ DEDELERININ 
HAYATI ONLARIN SEÇIMINE BAĞLI.
KORKU, ENDIŞE, ÜMIT, SEVGI, DOSTLUK VE MERAK ÜZERINE 
ARADIĞIN HER ŞEY BU SAYFALARDA…
EFSUNLU BIR KITAP BU: HIKÂYE IÇINDE HIKÂYE, HAYAL 
IÇINDE HAYAL VAR. KIMI GERÇEKTEN ÖTE, KIMI SAHI MI 
SAHI…
SONUNU ASLA TAHMIN EDEMEZSIN!

10  Yaş+

ANKA’NIN ANAHTARI
“Hayallerime nasıl sahip çıkabilirim?”

Uzun bir yolculuk bu. Önlerine çıkan engelleri aşmalılar. 

Yedi dağın ardında onları bekleyen sırra ulaşmalılar ve hayatta kalmalılar. 

Birbirini takip eden şifreler, konuşan ağaçlar, kılavuz kuşlar ve iyi ile kötü arasında gidip gelen duygular…

Kara Kutunun gizemi artık çözüldü, şimdi sıra Anka’nın Anahtarını bulmakta…

Efsunlu bir kitap bu: Hikâye içinde hikâye, hayal içinde hayal var. Kimi gerçekten öte, kimi sahi mi sahi…

İste! Sev! Öğren! İnan! Güçlü ol! Korkma!

Hayallerine sahip çık!

128 s. / 13,5x21 cm.
İthal kağıt, Karton Kapak

“HAYALLERIME NASIL SAHIP ÇIKABILIRIM?”

UZUN BIR YOLCULUK BU. ÖNLERINE ÇIKAN ENGELLERI 
AŞMALILAR. 
YEDI DAĞIN ARDINDA ONLARI BEKLEYEN SIRRA ULAŞMALILAR 
VE HAYATTA KALMALILAR. 
BIRBIRINI TAKIP EDEN ŞIFRELER, KONUŞAN AĞAÇLAR, 
KILAVUZ KUŞLAR VE IYI ILE KÖTÜ ARASINDA GIDIP GELEN 
DUYGULAR…
KARA KUTUNUN GIZEMI ARTIK ÇÖZÜLDÜ, ŞIMDI SIRA 
ANKA’NIN ANAHTARINI BULMAKTA…
EFSUNLU BIR KITAP BU: HIKÂYE IÇINDE HIKÂYE, HAYAL 
IÇINDE HAYAL VAR. KIMI GERÇEKTEN ÖTE, KIMI SAHI MI 
SAHI…
ISTE! SEV! ÖĞREN! INAN! GÜÇLÜ OL! KORKMA!
HAYALLERINE SAHIP ÇIK!

10  Yaş+



DUA AYETLERİ
• İsim Koyma, Sünnet Merasimi, Asker Uğurlama • Nikah Merasimi Duaları • Temel Atma, İş Yeri Açılış Duası  

• Tövbe - İstiğfar, Vaaza Başlama Duaları • Kandil Geceleri ve Bayram Sabahında, Mevlid ve Hatim Duaları  
• İstiska (Yağmur) Namazı ve Duası • Defin İşlemi, Telkin ve Kabristanda Dua  

• Daha bir çok alanda icra edilecek dualar ilmihalli özelliği ile bu kitabımızda...

HER DAİM KAYNAK ESER
Kıymetli hocalarımız;

Hazırladığımız bu kitabımızda sizlerin cami içi ve dışı tüm merasimlerde icra edeceğiniz din hizmetlerinde bilgi ve 
tecrübelerinize katkı mahiyetinde, farklı bir formatla öncelikle kaynaklarıyla birlikte ilmihâl konusunu işledik, akabinde 

halkımızın anlayacağı şekilde yalın bir dil üslubu ile mu’tedil uzunlukta duaları sunduk.

Bu çalışmamız ile sahih bilgiler ışığında davet edildiğiniz merasimlerde özgüven içerisinde görevinizi  
en iyi şekilde yapabilecek, bilgi dağarcığınıza yeni bilgiler katacaksınız..

KUR’ÂAN-I KERİ’E GÖRE  
PEYGAMBER EFENDİMİZ VE TEVHİD MÜCADELESİ
Örnek kul son resûl, Peygamber sallallahu aleyhi vesellem  Efendimiz’in hayatı ile ilgili yayınlar içinde bu kitap üç 
noktada farklılık arz etmektedir: 

1. “Kur’an-ı Kerim’e Göre” kaydından anlaşılacağı gibi anlatımda hemen tamamen âyet-i kerimeler esas alınmıştır. 

2. Üslubu mensur şiirdir, zevkle okunur.

3. Peygamber Efendimiz’in üsve-i hasene olan hayatına ait olayların günümüze, gündemimize tuttuğu ışık yansıtılmaya 
çalışılmış ve esere bir tür fıkhu’s-sîyre niteliği kazandırılmıştır.

Böylece Resûl-i Ekrem sallallahu aleyhi vesellem Efendimiz’in değişik şartlarda uygun usul ve yöntemlerle gerçekleştir-
diği evrensel “Tevhid Mücâdelesi” özetlenmiş ve örneklendirilmiştir.

428 s. / 16x21.5 cm.
İthal kağıt, Karton Kapak

208 s. / 13,5x21 cm.
2 Renk / İthal kağıt,  

Karton Kapak

•	 İsim	Koyma,	Sünnet	Merasimi,	Asker	Uğurlama,	 
Nikah	Merasimi	Duaları

•	 Temel	Atma,	İş	Yeri	Açılış	Duası

•		Tövbe	-	İstiğfar,	Vaaza	Başlama	Duaları

•	 Kandil	Geceleri	ve	Bayram	Sabahında,	Mevlid	ve	Hatim	Duaları

•	 İstiska	(Yağmur)	Namazı	ve	Duası

•	 Defin	İşlemi,	Telkin	ve	Kabristanda	Dua

•	 Daha	bir	çok	alanda	icra	edilecek	dualar	ilmihalli	özelliği	ile	 
bu	kitabımızda...

HER DAİM KAYNAK ESER

Kıymetli	hocalarımız;

Hazırladığımız	bu	kitabımızda	sizlerin	cami	içi	ve	dışı	tüm	me-
rasimlerde	icra	edeceğiniz	din	hizmetlerinde	bilgi	ve	tecrübele-
rinize	katkı	mahiyetinde,	farklı	bir	formatla	öncelikle	kaynak-
larıyla	birlikte	 ilmihâl	konusunu	işledik,	akabinde	halkımızın	
anlayacağı	şekilde	yalın	bir	dil	üslubu	 ile	mu’tedil	uzunlukta	
duaları	sunduk.

Bu	çalışmamız	ile	sahih	bilgiler	ışığında	davet	edildiğiniz	me-
rasimlerde	özgüven	içerisinde	görevinizi	en	iyi	şekilde	yapabi-
lecek,	bilgi	dağarcığınıza	yeni	bilgiler	katacaksınız..

DİN GÖREVLİLERİ İLM
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Örnek kul son resûl, Peygamber sallallahu aleyhi vesellem  Efendi-
miz’in	hayatı	ile	ilgili	yayınlar	içinde	bu	kitap	üç	noktada	farklılık	
arz etmektedir: 

1.		“Kur’an-ı	Kerim’e	Göre”	kaydından	anlaşılacağı	gibi	anlatımda	
hemen	tamamen	âyet-i	kerimeler	esas	alınmıştır.	

2.		Üslubu	mensur	şiirdir,	zevkle	okunur.

3.		Peygamber	Efendimiz’in	üsve-i	hasene	olan	hayatına	ait	olayların	
günümüze,	gündemimize	tuttuğu	ışık	yansıtılmaya	çalışılmış	ve	
esere	bir	tür	fıkhu’s-sîyre	niteliği	kazandırılmıştır.

Böylece	Resûl-i	Ekrem	sallallahu	aleyhi	vesellem	Efendimiz’in	de-
ğişik	şartlarda	uygun	usul	ve	yöntemlerle	gerçekleştirdiği	evrensel	
“Tevhid	Mücâdelesi”	özetlenmiş	ve	örneklendirilmiştir.

KARA KUTUNUN GİZEMİ
“Büyüyebilmek İçin hayallerimden vaz mı geçmeliyim?”

Kara kutunun gizemini çözmek zorundalar!  Başka çareleri yok.

Bir tarafta kaygılar, dersler, arkadaşlık ilişkileri ve gerçekler; diğer tarafta hayalleri var.

Bir seçim yapmaları gerekiyor. Çünkü dedelerinin hayatı onların seçimine bağlı.

Korku, endişe, ümit, sevgi, dostluk ve merak üzerine aradığın her şey bu sayfalarda…

Efsunlu bir kitap bu: Hikâye içinde hikâye, hayal içinde hayal var. Kimi gerçekten öte, kimi sahi mi sahi…

Sonunu asla tahmin edemezsin!

152 s. / 13,5x21 cm.
İthal kağıt, Karton Kapak

“BÜYÜYEBILMEK IÇIN HAYALLERIMDEN  
VAZ MI GEÇMELIYIM?”

KARA KUTUNUN GIZEMINI ÇÖZMEK ZORUNDALAR!  
BAŞKA ÇARELERI YOK.
BIR TARAFTA KAYGILAR, DERSLER, ARKADAŞLIK ILIŞKILERI VE 
GERÇEKLER; DIĞER TARAFTA HAYALLERI VAR.
BIR SEÇIM YAPMALARI GEREKIYOR. ÇÜNKÜ DEDELERININ 
HAYATI ONLARIN SEÇIMINE BAĞLI.
KORKU, ENDIŞE, ÜMIT, SEVGI, DOSTLUK VE MERAK ÜZERINE 
ARADIĞIN HER ŞEY BU SAYFALARDA…
EFSUNLU BIR KITAP BU: HIKÂYE IÇINDE HIKÂYE, HAYAL 
IÇINDE HAYAL VAR. KIMI GERÇEKTEN ÖTE, KIMI SAHI MI 
SAHI…
SONUNU ASLA TAHMIN EDEMEZSIN!

10  Yaş+

ANKA’NIN ANAHTARI
“Hayallerime nasıl sahip çıkabilirim?”

Uzun bir yolculuk bu. Önlerine çıkan engelleri aşmalılar. 

Yedi dağın ardında onları bekleyen sırra ulaşmalılar ve hayatta kalmalılar. 

Birbirini takip eden şifreler, konuşan ağaçlar, kılavuz kuşlar ve iyi ile kötü arasında gidip gelen duygular…

Kara Kutunun gizemi artık çözüldü, şimdi sıra Anka’nın Anahtarını bulmakta…

Efsunlu bir kitap bu: Hikâye içinde hikâye, hayal içinde hayal var. Kimi gerçekten öte, kimi sahi mi sahi…

İste! Sev! Öğren! İnan! Güçlü ol! Korkma!

Hayallerine sahip çık!

128 s. / 13,5x21 cm.
İthal kağıt, Karton Kapak

“HAYALLERIME NASIL SAHIP ÇIKABILIRIM?”

UZUN BIR YOLCULUK BU. ÖNLERINE ÇIKAN ENGELLERI 
AŞMALILAR. 
YEDI DAĞIN ARDINDA ONLARI BEKLEYEN SIRRA ULAŞMALILAR 
VE HAYATTA KALMALILAR. 
BIRBIRINI TAKIP EDEN ŞIFRELER, KONUŞAN AĞAÇLAR, 
KILAVUZ KUŞLAR VE IYI ILE KÖTÜ ARASINDA GIDIP GELEN 
DUYGULAR…
KARA KUTUNUN GIZEMI ARTIK ÇÖZÜLDÜ, ŞIMDI SIRA 
ANKA’NIN ANAHTARINI BULMAKTA…
EFSUNLU BIR KITAP BU: HIKÂYE IÇINDE HIKÂYE, HAYAL 
IÇINDE HAYAL VAR. KIMI GERÇEKTEN ÖTE, KIMI SAHI MI 
SAHI…
ISTE! SEV! ÖĞREN! INAN! GÜÇLÜ OL! KORKMA!
HAYALLERINE SAHIP ÇIK!

10  Yaş+

HZ. PEYGAMBERİN SÜNNETİNDE ALTERNATİF ÇÖZÜM YOLLARI
Bazı insanlar ibadetlerinin azlığı zannıyla ahiret hayatlarının hiç de kolay olmayacağını düşünerek kendilerini 

psikolojik bir baskı altında hissetmekte ve maalesef neticede toplumumuzda ümitsiz insan/müslüman tipleri 
ortaya çıkabilmektedir. Buna zemin hazırlayan sebeplerden biri de dînî ve dünyevî yönlerini yani hem peygamber 
hem de insan olduğu yönlerini dikkate almaksızın Hz. Peygamber’in (a.s) bütün söz ve davranışlarının din’in bir 

parçasıymış gibi kabul edilmesidir. Oysa Peygamberimiz içinde yaşadığı toplumdan hiçbir şekilde kopmamış hem 
dînî hem de dünyevî-insânî-ahlâkî-örfî konularda çözüm arayan insanlara bir çoğu evrensel nitelikteki değişik 

alternatifler sunarak bu yönüyle de onlara örneklik (üsve-i hasene/rol model) teşkil etmeye çalışmıştır. İşte bizi 
böyle bir çalışma yapmaya sevk eden en önemli sebep de insanlara İslamiyet’i “Kolaylaştırınız, zorlaştırmayınız. 

Şüphesiz ki din kolaydır, kolay olanı olanı emreder” düsturunca, Allah ve Rasûlü’nün sunduğu kolaylıklar 
çerçevesinde güçlerinin yettiği kadarıyla yaşamakla yükümlü olduklarını, bizzat Hz. Peygamber’in uygulamaları 

bağlamında ihsas ettirme arzusudur. 

AŞK YOLCUSU YUNUS EMRE’M
Bir gün yanlışlıkla bir yaş ağacın gövdesine balta ile vurmuştu. Ağacın gövdesinden sicim sicim gözyaşları akmaya 
başlamıştı.

“Oyy, kurban olduğum ağaç! N’olur affedesin, bilmeyerek, istemeden oldu gerçekten. Affedesin n’olur?”

Hemen bir bezle baltanın kestiği yeri sıkıca bağlayarak yarasını sarıverdi. Tekrar tekrar özür dileyerek okşayıp 
dualar etmişti ağaca. İşte o günden sonra, canlı ağaçları incitmemek için baltanın ağzını bir bezle bağlamaya 
karar vermişti. Nerede kuru bir odun görse orada bezi çıkarır, işi bitince tekrar baltanın ağzını bağlardı.

Oduncunun baltası vardı, bal satanın da bal “tası.” Ancak elinde balta olanın gönlü de “bal tası” olabilirdi.

SÜNNETİN İSLÂMDAKİ YERİ 
Muasır Muhammed Gazâlî’nin deyişiyle “Hz. Muhammed’in (a.s) sosyal, sivil ve askerî sahalarda, 

bütün bunlardan önce itikad ve ibadet esaslarını uygulamadaki sünneti, ebedî risâletin ayrılmayan bir 
parçasıdır. Çünkü su, nasıl bilinen iki elementten meydana geliyorsa, İslâm da aynı onun gibi Kitap ve 
Sünnet’ten oluşmaktadır.” Yine Yûsuf Karadâvî’nin ifadesiyle “Sünnet, Kur’ân’ın yaşanmış bir tefsîri, 
İslâmın ise pratik ve de örnek bir tatbîkidir. Öyle ki, Nebî (a.s) tefsîr olunmuş bir Kur’ân ve yaşayan 

İslâm idi.”

Elinizdeki çalışma, sünnet/hadis olmadan İslâm’ın olmayacağını ansiklopedik bilgin İmam 
Suyûtî’nin kaleminden ortaya koymaktadır.

SİREN SESLERİ
“Allah’ım ne ürkütücü bir ses…, deyiverdi. Ne kadar da rahatsız ediciydi!” “Hâlâ susmamıştı siren sesleri!..” Bu 
sesler… Bu seslerin nedeni neydi?

“Ve hemen ardından gelen o korkunç ses. Tüm o sessizliği yararak çıkan, yürekleri çatlatan o uğultu. Yerin bağrındaki 
her şeyi dışarı atıyordu.” Bir ses nasıl böyle güçlü olabiliyordu?

“…bir ses daha geldi sanki kendisine çağıran. Sanki tenefüs bitmişti de sınıfa koşacakmış gibi hissetti. Son kalkacak 
otobüsün kornası gibi. Ya da son kalkacak olan vapurun son sireniydi. “Biletinizi çabucak alın, yetişin!..” diyordu. 
“Yoksa kalırsınız bu limanda!” dercesine bir sesti işte gelen.”

Neydi bu sesler? Nereye çağrılıyordu ki Ahmet? Kimdi çağıran? Ahmet, sese doğru koşmak istiyordu göğsünde sakladığı 
sırra koşacağını bilmeden. Ya sonra?          

“Hem yükselen bu ses de neydi? Yeniden siren sesleri yükseliyordu. Ezan sesleri de duyulmaya başlamıştı.”

Bu ses… Neyin provası bu? Başlangıç mı? Son mu? Ahmet’in iç sesi bizi nereye götürecek? Bu sesler bize ne söyleye-
cek? HAKİKATE ramak kala… Belki de son çağrı, son ses!.. Göğsümde saklanan hangi sırrı aşikâr edecek?

238 s. / 13,5x21 cm.
İthal kağıt, Karton Kapak

Bazı insanlar ibadetlerinin azlığı zannıyla ahiret hayat-
larının hiç de kolay olmayacağını düşünerek kendile-
rini psikolojik bir baskı altında hissetmekte ve maa-

lesef neticede toplumumuzda ümitsiz insan/müslüman tipleri 
ortaya çıkabilmektedir. Buna zemin hazırlayan sebeplerden 
biri de dînî ve dünyevî yönlerini yani hem peygamber hem de 
insan olduğu yönlerini dikkate almaksızın Hz. Peygamber’in 
(a.s) bütün söz ve davranışlarının din’in bir parçasıymış gibi 
kabul edilmesidir. Oysa Peygamberimiz içinde yaşadığı top-
lumdan hiçbir şekilde kopmamış hem dînî hem de dünyevî-
insânî-ahlâkî-örfî konularda çözüm arayan insanlara bir çoğu 
evrensel nitelikteki değişik alternatifler sunarak bu yönüyle 
de onlara örneklik (üsve-i hasene/rol model) teşkil etmeye 
çalışmıştır. İşte bizi böyle bir çalışma yapmaya sevk eden 
en önemli sebep de insanlara İslamiyet’i “Kolaylaştırınız, 
zorlaştırmayınız. Şüphesiz ki din kolaydır, kolay olanı olanı 
emreder” düsturunca, Allah ve Rasûlü’nün sunduğu kolay-
lıklar çerçevesinde güçlerinin yettiği kadarıyla yaşamakla 
yükümlü olduklarını, bizzat Hz. Peygamber’in uygulamaları 
bağlamında ihsas ettirme arzusudur. 

146 s. / 13,5x21 cm.
İthal kağıt, Karton Kapak

Bir gün yanlışlıkla bir yaş ağacın gövde-
sine balta ile vurmuştu. Ağacın göv-
desinden sicim sicim gözyaşları akma-

ya başlamıştı.

“Oyy, kurban olduğum ağaç! N’olur affede-
sin, bilmeyerek, istemeden oldu gerçekten. 
Affedesin n’olur?”

Hemen bir bezle baltanın kestiği yeri sıkıca 
bağlayarak yarasını sarıverdi. Tekrar tekrar 
özür dileyerek okşayıp dualar etmişti ağaca. 
İşte o günden sonra, canlı ağaçları incitme-
mek için baltanın ağzını bir bezle bağlamaya 
karar vermişti. Nerede kuru bir odun görse 
orada bezi çıkarır, işi bitince tekrar baltanın 
ağzını bağlardı.

Oduncunun baltası vardı, bal satanın da bal 
“tası.” Ancak elinde balta olanın gönlü de 
“bal tası” olabilirdi.
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196 s. / 13,5x21 cm.
İthal kağıt, Karton Kapak

12.
BASKI

168 s. / 13,5x19,5 cm.
İthal kağıt, Karton Kapak



[KUR’AN IŞIĞINDA] PEYGAMBERLİK VE PEYGAMBERLER
Peygamberlik ve peygamberler hakkında söze başlamadan önce nübüvvetin manasını izah eden bu kitap, pey-

gamberliğin üstünlüklerini hatırlatarak peygamberlerin sıfatları ve yaptıkları davetin özellikleri hakkında bilgi 
vermektedir. Peygamberlerin doğdukları toplumlar ve gönderildikleri ümmetler arasında meydana getirdikleri 
büyük tesir daha iyi anlaşılmaktadır. Onların en büyük tesiri milletlerin anlayışlarını, doğuştan sahip oldukları 

inançlarını değiştirmede görülür. Çünkü toplumlar peygamberler vasıtası ile karanlıktan aydınlığa, küfürden 
imana kavuşmuştur. İnsanlığın gerçek manada kurtarıcıları Allah’ın elçileridir. Onlar sebebiyle beşeriyet şirk 

ve putperestliğin pençesinden kurtularak, anarşi ve fesadın kirlerinden temizlenmiştir. 

İSLÂM HUKUK SOSYOLOJİSİ
“Fıkhın hukuksallaşması” olarak ifade ettiğimiz bu durum, fıkhın karakterinde aslî bir unsur olarak var olan hukuksal ögelerin, 
zaman içinde itikadî ve ahlakî diğer unsurlara baskın hale gelmesine ve samimiyete dayalı din-toplum arası ilişkilerin hukuksal 
bir mahiyet kazanmasına tekabül etmektedir. 

Bu çalışma, varlık gerekçesini “hukukun toplumsal gerçeklikten uzaklaşması” olarak takdim eden hukuk sosyolojisinin sunduğu 
perspektiften, fıkıh alanında yararlanılmasının imkân ve sınırlarına dair bir deneme mahiyetindedir. Eserde, sosyolojinin 
handikaplı yönlerinin aşılabileceği kabulünden hareketle, İslam hukuku çalışmalarında zaman zaman eksikliği görülen 
bütünlükçü bakışın oluşturulmasında hukuk sosyolojisinin önemli bir rol oynayabileceği üzerinde durulmaktadır. 

Müstakil bir alt disiplin olma potansiyeline sahip olduğu öngörülen İslam Hukuk Sosyolojisi, fıkıh üretme faaliyetine yeni bir 
boyut kazandıracak; fıkhî hükümlerin meşruiyeti için gerekli olan “Şâri’in hitabına dayanma” ve “metodolojik tutarlılık” 
çabalarına, “hükümlerin toplumsal çıktılarını” da dahil ederek günümüz toplumları için daha gerçekçi yaklaşım ve çözümler 
üretilebilmesine katkı sunacaktır. 

Son tahlilde İslam Hukuk Sosyolojisi, akıp giden toplumsal hayatı yeniden dinin mecrasına taşıma ve dinin ideallerine 
yaklaştırma noktasında fıkhî düşüncenin elini kuvvetlendirme amacı taşımaktadır. 

PEYGAMBER EFENDİMİZİN HANIMLARI (ZEVCÂT-I TÂHİRÂT)
El-hamdü lillâhi Rabbi’l- Âlemîn. Ve selâmün alâ cemîı’l- Enbiyâi ve’l- Mürselîn. Allâhümme salli ve sellim alâ men erseltehû 

rahmeten lil âlemîn ve alâ zevcâtihi ve ehl-i beytihî ecmaîn.

Elinizdeki bu kitap, sevgili Peygamberimizin değerli eşlerini tanıtma maksadıyla yazılmıştır.

Hazırlanan bu eser, kesin olarak bir “menâkıb kitabı” değildir. Yani bu kitap; annelerimizi anlatıyoruz diyerek, aklın aldığı 
ya da almadığı çeşitten, genellikle uydurma veya abartılı şekilde düzenlenen; yaşanılan hayattan çok, hayâl âleminde yer alan 

bilgiler topluluğu olarak düşünülmemelidir. Bu kitapta, genel olarak Kitab-ı Kerîm’e, Buhari, Müslim, Ebu Dâvud, Tirmizi, 
Nesâî, İbn Mâce gibi hadis kitaplarına Ashâb-ı Kirâmı tanıtan eserlere müracaat ederek okuduğumuz kaynaklara dayanarak 

değerlendirmeler yaptık. 

384 s. / 15x21,5 cm.
İthal kağıt, Karton Kapak

“Allah (c.c.)’a hamd ederim. Alemlere rahmet olarak gönderilen, 
mahlukatın seçkini, peygamberlerin önderi Resûlullah Efendimize 
de salât ve selâm olsun. Bu telif Mekke-i Mükerreme’de Şeriat Fa-
kültesi Tarih Bölümü’nde öğrencilere verdiğim derslerdir. Gözden 
geçirerek önemli olmayan haberleri ayıklayıp çıkardım. Sağlam 
ve önemli olanlarını kısalttım. Bilgileri en güvenilir kaynaklardan 
aktardım. Bunların başında elbette ki Kur’ân-ı Kerîm gelmektedir. 
Âyet-i kerîmelere oldukça çok yer vererek konuları onlarla güçlen-
dirdim. Peygamber Efendimizden gelen sahih rivayetlerle güvenilir 
müfessirlerin sözlerinden nakiller yaptım. Bu arada tarih kitapla-
rına da müracaat ederek kitap ve sünnete uygun olan akla uygun 
haberleri aldım. Dine, akla mantığa uymayan İsrailiyat haberlere 
iltifat etmedim. Bunları toplayıp bir kitap haline getirmekle umu-
mi bir fayda sağlamasını ve ilmi yaygınlaştırmayı gözettik. Allah 
rızasına uygun olarak bütün talebe evlatlarımızın faydalanmasını 
Allah (c.c.) nasib eylesin. Şüphesiz O duaları işitip kabul edendir. 
Nihai davamız Allah’a hamdetmektir.”

Peygamberlik ve peygamberler hakkında söze başlamadan önce 
nübüvvetin manasını izah eden bu kitap, peygamberliğin üstünlük-
lerini hatırlatarak peygamberlerin sıfatları ve yaptıkları davetin 
özellikleri hakkında bilgi vermektedir. Peygamberlerin doğdukları 
toplumlar ve gönderildikleri ümmetler arasında meydana getir-
dikleri büyük tesir daha iyi anlaşılmaktadır. Onların en büyük te-
siri milletlerin anlayışlarını, doğuştan sahip oldukları inançlarını 
değiştirmede görülür. Çünkü toplumlar peygamberler vasıtası ile 
karanlıktan aydınlığa, küfürden imana kavuşmuştur. İnsanlığın 
gerçek manada kurtarıcıları Allah’ın elçileridir. Onlar sebebiyle 
beşeriyet şirk ve putperestliğin pençesinden kurtularak, anarşi ve 
fesadın kirlerinden temizlenmiştir. 

264 s. / 16x23,5 cm.
İthal kağıt, Karton Kapak
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Geçmişte fukahâ, toplumla yüzleşmeye dayalı din dilini fıkha 
uyarlayarak dinin idealleri ile toplumun gerçekleri arasında bir 
denge kurmayı büyük ölçüde başarmıştır. Asırlarca Müslüman 

toplumların “mihver sosyal kurumu” olan fıkıh, zamanla teorik bir hüvi-
yet kazanmış ve son yüzyılda yaşanan Batılılaşmayla birlikte bu kurum-
sal kimliğinden daha da uzaklaşmıştır. Günümüzde Müslüman toplum-
sal gerçeklik ile dinin idealleri arasındaki mesafenin tarihte hiç olmadığı 
kadar açılmış olması, bunun bir göstergesidir.

“Fıkhın hukuksallaşması” olarak ifade ettiğimiz bu durum, fıkhın ka-
rakterinde aslî bir unsur olarak var olan hukuksal ögelerin, zaman içinde 
itikadî ve ahlakî diğer unsurlara baskın hale gelmesine ve samimiyete 
dayalı din-toplum arası ilişkilerin hukuksal bir mahiyet kazanmasına te-
kabül etmektedir. 

Bu çalışma, varlık gerekçesini “hukukun toplumsal gerçeklikten uzak-
laşması” olarak takdim eden hukuk sosyolojisinin sunduğu perspektiften, 
fıkıh alanında yararlanılmasının imkân ve sınırlarına dair bir deneme 
mahiyetindedir. Eserde, sosyolojinin handikaplı yönlerinin aşılabileceği 
kabulünden hareketle, İslam hukuku çalışmalarında zaman zaman ek-
sikliği görülen bütünlükçü bakışın oluşturulmasında hukuk sosyolojisi-
nin önemli bir rol oynayabileceği üzerinde durulmaktadır. 

Müstakil bir alt disiplin olma potansiyeline sahip olduğu öngörülen İs-
lam Hukuk Sosyolojisi, fıkıh üretme faaliyetine yeni bir boyut kazan-
dıracak; fıkhî hükümlerin meşruiyeti için gerekli olan “Şâri’in hitabına 
dayanma” ve “metodolojik tutarlılık” çabalarına, “hükümlerin toplum-
sal çıktılarını” da dahil ederek günümüz toplumları için daha gerçekçi 
yaklaşım ve çözümler üretilebilmesine katkı sunacaktır. 

Son tahlilde İslam Hukuk Sosyolojisi, akıp giden toplumsal hayatı yeni-
den dinin mecrasına taşıma ve dinin ideallerine yaklaştırma noktasında 
fıkhî düşüncenin elini kuvvetlendirme amacı taşımaktadır. 

464 s. / 15x21.5 cm.
İthal kağıt, Karton Kapak

KİTÂBU’L-AVÂMİL (FAYDALI İLÂVELERLE)
İmâm-ı Birgivî, “AVÂMİL” adlı eserini Arap olmayanların arapça ilmini öğrenmelerine katkı amaçlı hazırlamıştır. XVI. 
Asırdan bugüne nahiv ilmi başlangıç eğitimi için okutulan bir eserdir. Bizler de bu kitabı, okutan hocalara ve okuyan talebelere 
kolaylık olsun diye faydalı ilâvelerle yine bir ders kitabı olarak hazırlandık. Eserde konular Ayet-i kerîmelerden misallerle zen-
ginleştirilerek Kur’ân- Kerim odaklı Klasik Arapça Öğretimi’ne katkı yapmak hedeflenmiştir. 

Faydalı ilâvelerle ve uslubu ile hazırladığımız bu Avâmil kitabı seviyesinde nahiv ilmini öğrenenler için bir boşluğun dolacağını 
ümit etmekteyiz.

Bu sahada ehil olanların yapıcı tavsiyelerine açık olduğumuzu ve bu hususta müteşekkir olacağımızı ifade etmek isteriz. 

128 s. / 16x23,5 cm./ 2 renk
İthal kağıt, Karton Kapak

İmâm-ı Birgivî, “AVÂMİL” adlı eserini Arap olmayanların arapça 
ilmini öğrenmelerine katkı amaçlı hazırlamıştır. XVI. Asırdan 
bugüne nahiv ilmi başlangıç eğitimi için okutulan bir eserdir. 

Bizler de bu kitabı, okutan hocalara ve okuyan talebelere kolaylık 
olsun diye faydalı ilâvelerle yine bir ders kitabı olarak hazırlandık. 
Eserde konular Ayet-i kerîmelerden misallerle zenginleştirilerek 
Kur’ân- Kerim odaklı Klasik Arapça Öğretimi’ne katkı yapmak he-
deflenmiştir. 

Faydalı ilâvelerle ve uslubu ile hazırladığımız bu Avâmil kitabı sevi-
yesinde nahiv ilmini öğrenenler için bir boşluğun dolacağını ümit 
etmekteyiz.

Bu sahada ehil olanların yapıcı tavsiyelerine açık olduğumuzu ve 
bu hususta müteşekkir olacağımızı ifade etmek isteriz. 



[KUR’AN IŞIĞINDA] PEYGAMBERLİK VE PEYGAMBERLER
Peygamberlik ve peygamberler hakkında söze başlamadan önce nübüvvetin manasını izah eden bu kitap, pey-

gamberliğin üstünlüklerini hatırlatarak peygamberlerin sıfatları ve yaptıkları davetin özellikleri hakkında bilgi 
vermektedir. Peygamberlerin doğdukları toplumlar ve gönderildikleri ümmetler arasında meydana getirdikleri 
büyük tesir daha iyi anlaşılmaktadır. Onların en büyük tesiri milletlerin anlayışlarını, doğuştan sahip oldukları 

inançlarını değiştirmede görülür. Çünkü toplumlar peygamberler vasıtası ile karanlıktan aydınlığa, küfürden 
imana kavuşmuştur. İnsanlığın gerçek manada kurtarıcıları Allah’ın elçileridir. Onlar sebebiyle beşeriyet şirk 

ve putperestliğin pençesinden kurtularak, anarşi ve fesadın kirlerinden temizlenmiştir. 

İSLÂM HUKUK SOSYOLOJİSİ
“Fıkhın hukuksallaşması” olarak ifade ettiğimiz bu durum, fıkhın karakterinde aslî bir unsur olarak var olan hukuksal ögelerin, 
zaman içinde itikadî ve ahlakî diğer unsurlara baskın hale gelmesine ve samimiyete dayalı din-toplum arası ilişkilerin hukuksal 
bir mahiyet kazanmasına tekabül etmektedir. 

Bu çalışma, varlık gerekçesini “hukukun toplumsal gerçeklikten uzaklaşması” olarak takdim eden hukuk sosyolojisinin sunduğu 
perspektiften, fıkıh alanında yararlanılmasının imkân ve sınırlarına dair bir deneme mahiyetindedir. Eserde, sosyolojinin 
handikaplı yönlerinin aşılabileceği kabulünden hareketle, İslam hukuku çalışmalarında zaman zaman eksikliği görülen 
bütünlükçü bakışın oluşturulmasında hukuk sosyolojisinin önemli bir rol oynayabileceği üzerinde durulmaktadır. 

Müstakil bir alt disiplin olma potansiyeline sahip olduğu öngörülen İslam Hukuk Sosyolojisi, fıkıh üretme faaliyetine yeni bir 
boyut kazandıracak; fıkhî hükümlerin meşruiyeti için gerekli olan “Şâri’in hitabına dayanma” ve “metodolojik tutarlılık” 
çabalarına, “hükümlerin toplumsal çıktılarını” da dahil ederek günümüz toplumları için daha gerçekçi yaklaşım ve çözümler 
üretilebilmesine katkı sunacaktır. 

Son tahlilde İslam Hukuk Sosyolojisi, akıp giden toplumsal hayatı yeniden dinin mecrasına taşıma ve dinin ideallerine 
yaklaştırma noktasında fıkhî düşüncenin elini kuvvetlendirme amacı taşımaktadır. 

PEYGAMBER EFENDİMİZİN HANIMLARI (ZEVCÂT-I TÂHİRÂT)
El-hamdü lillâhi Rabbi’l- Âlemîn. Ve selâmün alâ cemîı’l- Enbiyâi ve’l- Mürselîn. Allâhümme salli ve sellim alâ men erseltehû 

rahmeten lil âlemîn ve alâ zevcâtihi ve ehl-i beytihî ecmaîn.

Elinizdeki bu kitap, sevgili Peygamberimizin değerli eşlerini tanıtma maksadıyla yazılmıştır.

Hazırlanan bu eser, kesin olarak bir “menâkıb kitabı” değildir. Yani bu kitap; annelerimizi anlatıyoruz diyerek, aklın aldığı 
ya da almadığı çeşitten, genellikle uydurma veya abartılı şekilde düzenlenen; yaşanılan hayattan çok, hayâl âleminde yer alan 

bilgiler topluluğu olarak düşünülmemelidir. Bu kitapta, genel olarak Kitab-ı Kerîm’e, Buhari, Müslim, Ebu Dâvud, Tirmizi, 
Nesâî, İbn Mâce gibi hadis kitaplarına Ashâb-ı Kirâmı tanıtan eserlere müracaat ederek okuduğumuz kaynaklara dayanarak 

değerlendirmeler yaptık. 

384 s. / 15x21,5 cm.
İthal kağıt, Karton Kapak

“Allah (c.c.)’a hamd ederim. Alemlere rahmet olarak gönderilen, 
mahlukatın seçkini, peygamberlerin önderi Resûlullah Efendimize 
de salât ve selâm olsun. Bu telif Mekke-i Mükerreme’de Şeriat Fa-
kültesi Tarih Bölümü’nde öğrencilere verdiğim derslerdir. Gözden 
geçirerek önemli olmayan haberleri ayıklayıp çıkardım. Sağlam 
ve önemli olanlarını kısalttım. Bilgileri en güvenilir kaynaklardan 
aktardım. Bunların başında elbette ki Kur’ân-ı Kerîm gelmektedir. 
Âyet-i kerîmelere oldukça çok yer vererek konuları onlarla güçlen-
dirdim. Peygamber Efendimizden gelen sahih rivayetlerle güvenilir 
müfessirlerin sözlerinden nakiller yaptım. Bu arada tarih kitapla-
rına da müracaat ederek kitap ve sünnete uygun olan akla uygun 
haberleri aldım. Dine, akla mantığa uymayan İsrailiyat haberlere 
iltifat etmedim. Bunları toplayıp bir kitap haline getirmekle umu-
mi bir fayda sağlamasını ve ilmi yaygınlaştırmayı gözettik. Allah 
rızasına uygun olarak bütün talebe evlatlarımızın faydalanmasını 
Allah (c.c.) nasib eylesin. Şüphesiz O duaları işitip kabul edendir. 
Nihai davamız Allah’a hamdetmektir.”

Peygamberlik ve peygamberler hakkında söze başlamadan önce 
nübüvvetin manasını izah eden bu kitap, peygamberliğin üstünlük-
lerini hatırlatarak peygamberlerin sıfatları ve yaptıkları davetin 
özellikleri hakkında bilgi vermektedir. Peygamberlerin doğdukları 
toplumlar ve gönderildikleri ümmetler arasında meydana getir-
dikleri büyük tesir daha iyi anlaşılmaktadır. Onların en büyük te-
siri milletlerin anlayışlarını, doğuştan sahip oldukları inançlarını 
değiştirmede görülür. Çünkü toplumlar peygamberler vasıtası ile 
karanlıktan aydınlığa, küfürden imana kavuşmuştur. İnsanlığın 
gerçek manada kurtarıcıları Allah’ın elçileridir. Onlar sebebiyle 
beşeriyet şirk ve putperestliğin pençesinden kurtularak, anarşi ve 
fesadın kirlerinden temizlenmiştir. 

264 s. / 16x23,5 cm.
İthal kağıt, Karton Kapak
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Geçmişte fukahâ, toplumla yüzleşmeye dayalı din dilini fıkha 
uyarlayarak dinin idealleri ile toplumun gerçekleri arasında bir 
denge kurmayı büyük ölçüde başarmıştır. Asırlarca Müslüman 

toplumların “mihver sosyal kurumu” olan fıkıh, zamanla teorik bir hüvi-
yet kazanmış ve son yüzyılda yaşanan Batılılaşmayla birlikte bu kurum-
sal kimliğinden daha da uzaklaşmıştır. Günümüzde Müslüman toplum-
sal gerçeklik ile dinin idealleri arasındaki mesafenin tarihte hiç olmadığı 
kadar açılmış olması, bunun bir göstergesidir.

“Fıkhın hukuksallaşması” olarak ifade ettiğimiz bu durum, fıkhın ka-
rakterinde aslî bir unsur olarak var olan hukuksal ögelerin, zaman içinde 
itikadî ve ahlakî diğer unsurlara baskın hale gelmesine ve samimiyete 
dayalı din-toplum arası ilişkilerin hukuksal bir mahiyet kazanmasına te-
kabül etmektedir. 

Bu çalışma, varlık gerekçesini “hukukun toplumsal gerçeklikten uzak-
laşması” olarak takdim eden hukuk sosyolojisinin sunduğu perspektiften, 
fıkıh alanında yararlanılmasının imkân ve sınırlarına dair bir deneme 
mahiyetindedir. Eserde, sosyolojinin handikaplı yönlerinin aşılabileceği 
kabulünden hareketle, İslam hukuku çalışmalarında zaman zaman ek-
sikliği görülen bütünlükçü bakışın oluşturulmasında hukuk sosyolojisi-
nin önemli bir rol oynayabileceği üzerinde durulmaktadır. 

Müstakil bir alt disiplin olma potansiyeline sahip olduğu öngörülen İs-
lam Hukuk Sosyolojisi, fıkıh üretme faaliyetine yeni bir boyut kazan-
dıracak; fıkhî hükümlerin meşruiyeti için gerekli olan “Şâri’in hitabına 
dayanma” ve “metodolojik tutarlılık” çabalarına, “hükümlerin toplum-
sal çıktılarını” da dahil ederek günümüz toplumları için daha gerçekçi 
yaklaşım ve çözümler üretilebilmesine katkı sunacaktır. 

Son tahlilde İslam Hukuk Sosyolojisi, akıp giden toplumsal hayatı yeni-
den dinin mecrasına taşıma ve dinin ideallerine yaklaştırma noktasında 
fıkhî düşüncenin elini kuvvetlendirme amacı taşımaktadır. 

464 s. / 15x21.5 cm.
İthal kağıt, Karton Kapak

KİTÂBU’L-AVÂMİL (FAYDALI İLÂVELERLE)
İmâm-ı Birgivî, “AVÂMİL” adlı eserini Arap olmayanların arapça ilmini öğrenmelerine katkı amaçlı hazırlamıştır. XVI. 
Asırdan bugüne nahiv ilmi başlangıç eğitimi için okutulan bir eserdir. Bizler de bu kitabı, okutan hocalara ve okuyan talebelere 
kolaylık olsun diye faydalı ilâvelerle yine bir ders kitabı olarak hazırlandık. Eserde konular Ayet-i kerîmelerden misallerle zen-
ginleştirilerek Kur’ân- Kerim odaklı Klasik Arapça Öğretimi’ne katkı yapmak hedeflenmiştir. 

Faydalı ilâvelerle ve uslubu ile hazırladığımız bu Avâmil kitabı seviyesinde nahiv ilmini öğrenenler için bir boşluğun dolacağını 
ümit etmekteyiz.

Bu sahada ehil olanların yapıcı tavsiyelerine açık olduğumuzu ve bu hususta müteşekkir olacağımızı ifade etmek isteriz. 

128 s. / 16x23,5 cm./ 2 renk
İthal kağıt, Karton Kapak

İmâm-ı Birgivî, “AVÂMİL” adlı eserini Arap olmayanların arapça 
ilmini öğrenmelerine katkı amaçlı hazırlamıştır. XVI. Asırdan 
bugüne nahiv ilmi başlangıç eğitimi için okutulan bir eserdir. 

Bizler de bu kitabı, okutan hocalara ve okuyan talebelere kolaylık 
olsun diye faydalı ilâvelerle yine bir ders kitabı olarak hazırlandık. 
Eserde konular Ayet-i kerîmelerden misallerle zenginleştirilerek 
Kur’ân- Kerim odaklı Klasik Arapça Öğretimi’ne katkı yapmak he-
deflenmiştir. 

Faydalı ilâvelerle ve uslubu ile hazırladığımız bu Avâmil kitabı sevi-
yesinde nahiv ilmini öğrenenler için bir boşluğun dolacağını ümit 
etmekteyiz.

Bu sahada ehil olanların yapıcı tavsiyelerine açık olduğumuzu ve 
bu hususta müteşekkir olacağımızı ifade etmek isteriz. 




